

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMESİ

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 09/08/2016
CELSE NO : 9.

BA KAN : CANEL RÜZGAR 39902
ÜYE : CEM KARACA 43103
ÜYE : ÖMER KARAGÖL 101212
CUMHUR YET SAVCISI : MEHMET YE LKAYA 104746
KAT P : ÖZLEM KASIM 156678

Belirli gün ve saatte 9. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **Ali Fuat YILMAZER** ve **Ramazan AKYÜREK**'in ba lı buldukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Ba sız olarak huzura alındılar.

Ba ka suçtan tutuklu sanıklar **Ali POYRAZ, Tamer Bülent DEM REL ve Osman GÜLBEL**'in Sincan 1 No'lu F Tipi Ceza nfaz Kurumu'nda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Ba ka suçtan hükümlü sanık **Ogün SAMAST**'ın Kocaeli 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan hükümlü sanık **Yasin HAYAL**'in Tekirda 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık **Muhittin ZEN T'in** Ankara 1. A ır Ceza Mahkemesi duru ma salonunda SEGB S aracılı ıyla duru maya katılımı sa landı.

Tutuksuz sanıklar **Ercan DEM R, Özkan MUMCU, Mehmet AYHAN, Faruk SARI, Re at ALTAY, Celalettin CERRAH, Ahmet lhan GÜLER, Onur KARAKAYA, ve Erhan TUNCEL** geldi, yerlerine alındı.

Sanık Ahmet lhan GÜLER müdafii **Av. Turan KARAKA** ve Av. Melih Asım GÜLER geldi,

Sanık Celalettin CERRAH müdafii **Av. Dr. Mehmet KÖKSAL** geldi,

Sanık Hasan DURMU O LU müdafii **Av. Özge AKBA** geldi,

Sanık Ercan DEM R müdafileri **Av. smail Emre TELC** geldi,

Sanık Mehmet AYHAN müdafii **Av. Hüseyin GÜNER** geldi,

Sanık Muhittin ZEN T müdafii **Av. Gönül SONGUR**'un Ankara 1. A ır Ceza Mahkemesi duru ma salonunda SEGB S aracılı ıyla hazır oldu u görüldü.

Sanık Onur KARAKAYA müdafii **Av. Tolga YURDAKUL** geldi,

Sanık Re at ALTAY müdafii **Av. Yavuz Selim BAYDAR** geldi,

Sanık Sabri UZUN müdafileri **Av. Fikret KART** geldi,

Sanık Re at ALTAY müdafii **Av. Orhan EK NC** geldi,

Sanık Engin D NÇ müdafileri **Av. Necdet PAKD L ve Av. Samet Can OLGAÇ**

geldi,

Sanık Özkan MUMCU'ya barodan atanan müdafii **Av. Nejat KAZAN** geldi,

Sanık Yasin HAYAL müdafii **Av. Fatma AYGÖREN** geldi,

Katılanlar vekilleri **Av. Bahri Bayram BELEN, Av. Hakan BAKIRCIO LU, Av. aban DO AN, Av. Sebu ASLANG L, Av. Ay enur DEM RKALE, Av. Emine nci BULUR** geldi ba ka gelen olmadı.

Açık yargılamaya devam olundu.

Ara karar gere ince tanık olarak dinlenilecek ki iler in isimleri ile tanıklar Fikret SALMANER, Tu çe NAN ve Mehmet AKIN'ın duru ma salonunda hazır olmadıkları yapılan yoklama ile anla ıldı.

SEGB S kaydına saat 10:41 itibariyle ba landı.

MAHKEME BA KANI: Evet, imdi duru maya kaldı ımız yerden devam ediyoruz. Sanıklardan Ercan Demir'e katılan tarafın sorularına geçtik.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Müdahiller Vekili Avukat Hakan Bakırcıo lu

Di er mahkemede ki memur: Ba kanım, 2. hattan arıyorum da sesimiz geliyor mu acaba?

MAHKEME BA KANI: Evet, ses geliyor.

Di er mahkemede ki memur: Tamam ba kanım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: imdi yöneltece im soruda bazı evrakları okuyaca ım ve bu biraz uzun tutacak isterseniz klasörlerde de var ama heyetinizin önünde de olsun. Siz de bir yorum olana ına sahip olun. Ercan bey, ben bir tane de size uzatayım. imdi 22 Kasım 2007 tarihinde vermi oldu unuz ifadenizde gerek Yasin Hayal yakalanmadan önce gerek Yasin Hayal yakalandıktan sonra Erhan Tuncel'in patlayıcı madde atılması emrine karı tı ına yönelik en ufak delil, emare, bilgi ve rapor bize iletilmi de ildir. Bu emniyetin bütün birimleri açısından geçerlidir, demi siniz. Yine Ba bakanlık Tefti Kurumları'na 7 Mart 2008 tarihli bir ifade vermi siniz ve bu ifade de stihbarat Daire Ba kanlı ı'mız olarak suçla ilgisi olan suçta dahili olan bir kimseyi istihbarat elemanı olarak kullanmamız mümkün de ildir ekinde beyanda bulunmu sunuz. imdi, Emniyet Genel Müdürlü ü tarafından 2005 Ekim olarak görülen bilgi iletimi ba lı ı altında bazı evraklar sunulmu dosyaya. O evrakları sizlere de verdim. Bu evraklar 3 tane ve onları okuyaca ım ben. imdi ba ta stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor diye geçiyor ve raporda unlar var. 24/10/2004 günü dilerseniz oturun uzun sürecek çünkü.

limiz Meydan Parkı kar ısında bulunan McDonalds isimli kafeye bomba atılması olayıyla ilgili olarak 25/10/2005 günü mutemet düzeyinde ahıs ile yapılan görü mede ilimiz Pelitli beldesi ikamet etmekte olan Yasin isimli ahısın simitçilik i i yaptı ı, çevresinde psikopat bir yapıya sahip dengesiz biri olarak tanındı ı, genellikle okul önünde bekledi i, bu olay öncesinde çevresindeki ki ilerle görü melerinde kendisinin Çeçenistan'a gitmek istedi ini, yakın zamanda McDonalds'a bomba ataca ını beyan etti ini, 25/10/2005 gününde ise Yunus Emre Lisesi'nde okuyan ve Pelitli Beldesi Cumhuriyet Mah. Çe me Sok. No: 36/2 sayılı adreste ikamet etmekte olan Miraç Aydın isimli ö rencinin okul arkadaş larına; "Bizim mahallede Yasin McDonalds'a bomba atmı . Kendisi aya ından yaralanmı . Onu pansuman yaptırıldı. Olaydan sonra ise montunu Çömlekçi civarında çıkartıp, kaçmı ." ekinde konu maların geçti i ayrıca Yasin isimli ahısın kendi mahallerinde sahur için davul çaldı ı , son iki gündür çevresinde görülmedi i bildirilmi ti. Konuyla ilgili olarak 26/10/2004 günü devam eden çalı malarda söz konusu eylemi gerçekle tirecek ve Yasin olarak adı geçen ahısın Yasin Hayal oldu u ahısın Büyük Birlik Partisi bünyesinde faaliyet gösteren Alperen Ocakları'nda görev yaptı ı 26/03/2004 tarihinde ilimiz skender Pa a Camii'nde Alperen Ocakları tarafından düzenlenen srail'in yapmı oldu u füze saldırısı sonucu öldüren Çeçen

lideri eyh Ahmet Yasin için kılınan gıyabi cenaze namazı sonrası yapılan basın açıklamasının aktif olarak faaliyet gösterdi i, çevresinde radikal fikirlere sahip, psikopat yapılı dengesiz biri olarak tanındı 1, sohbetlerinde zaman zaman Çeçenistan'a gitmek için giri imlerde bulundu u, bu ba lamda ahsın almı oldu u O-344867 seri nolu pasaport ile 18/08/2004 tarihinde Artvin Sarp Kara Sınır Kapısı'ndan çıkı yaptı 1, 27/08/2004 tarihinde aynı sınır kapısından ülkemize giri yaptı 1, yurtdı na çıkı nda Gürcistan'a gitti i, burada Ruslara kar ı sava mak için Çeçenistan'a gitmeye çalı tı 1 ancak ba arılı olamayarak tekrar geri döndü ü, günümüze kadar ahsın Pelitli beldesi giri inde bulunan camii yakınlarında simitçilik yaptı 1, Ramazan ayının ba lamasına mütakip belediyeden alınan Ramazan davulcusu ruhsatnamesi ile sahurlarda iki erli gruplar halinde 4 arkada ıyla birlikte çalı maya ba ladı 1, bu grup içerisinde kendisiyle beraber Muzaffer, ikinci gruptaysa Mustafa Sabri ahin ve Süleyman Kartol isimli ahısların bulundu u ö renilmi olup davulculardan Mustafa Sabri ahin isimli ahsın Yasin Hayal ile irtibatta olması tarafımızdan tespit edilmesi üzerine ahıs takip altına alınmı tır. Akabinde ahıs ile usulüne uygun yapılan mülakatta Yasin Hayal ile aynı mahallede ikamet etti ini ve arkada olduklarını, ahsın radikal dini fikirlerini benimseyen biri olarak tanındı 1, zaman zaman kendi aralarında yapmı oldu u sohbetlerde kendisinin Trabzon'da yakın zamanlarda büyük bombalar patlataca ını söyledi i, Ramazan münasebetiyle sahurlarda davul çalmak için saat 03.00 sıralarında Pelitli beldesi giri inde bir araya geldikleri ve buradan ayrılarak iki erli gruplar halinde ayrı istikametlere gittiklerini, Ramazanın 6. veya 7. günü sabah bulu tukları yere tam plakası alınamayan ancak 06 plaka içerisi üç ahıs bundan Mercedes marka araç ile Yasin Hayal'in misafirlerinin geldi i, ahıslardan birine Yasin Hayal'in Erhan isimli ahsa ba kan olarak hitap etti i, arkadaş larını Elazı lı arkadaş ları olarak tanıttı 1 daha sonra bu ahısların mahalle arasında araç içerisinde davul çalarak ve dini içerikli mar lar söyleyerek dola tıkları, sonraki görü melerinde bu ahısları Erhan isimli ahsın Alperen Ocakları ba kanı olarak di erlerini ise ocakta görevli arkadaş lar olarak tanıttı 1 ve bu ahıslara Trabzon ilinde bu arkadaş lar ile ne bombalar patlataca ız ekinde konu malar geçti. Mustafa Sabri ahin ikametinde 0462 334 37 86 nolu telefonu ve 0544 419 60 36 numaralı cep telefonu kullandı 1, patlama olayından sonra Yasin Hayal'in bu ahısla irtibat kurmadı 1 ancak Yasin ile davul çalan Muzaffer isimli ahsın Mustafa Sabri ahin'e Yasin'in bombalama olayından dolayı dı arı çıkamadı 1 kendisinin afet evlerinde bulunan Erhan ve arkadaş larına ait evde saklandı ını uan ise nerede oldu unu bilmedi i, yapmı oldu u i lerden almı oldu u paranın kendi hakkına dü en payının yarısını Yasin'in ailesine di er yarısının Mustafa'da kalmasını, zaman geçince bu parayı isteyece ini beyan etti ini, sürdürülen çalı malarda Erhan olarak bilinen ahsın ilimiz KTÜ ktisadi dari Bilimler Fakültesi'nde ö renim görmekte olan Elazı ili Keban ilçesi Altınkaya nüfusuna kayıtlı, Ali Rıza ve Ümmü Gülsüm o lu 1981 do umlu Erhan Tuncel olabilece i de erlendirilmekte olup konuyla ilgili çalı malarımız devam etmektedir. Bilgilerinize arz ederim. 26/10/2004 Kod: Halit Yıldız Kod: Sadrettin Korkmaz Kod: Ahmet Dede. Yine stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor ba lıklı 27/10/2004 tarihli bir ba ka evrak var. Bu evrakta Kod: Halil Yıldız Kod: Sadrettin Korkmaz Kod: Ahmet Dede tarafından hazırlanmı . Bu evrakta da u bilgilere yer verilmi . 24/10/2007 yılı günü ilimiz Meydan Park kar ısında bulunan McDonalds isimli kafeye bomba atılması ile ilgili olarak devam eden çalı malarımızda eylemi gerçekle tirdi i dü ünülen Yasin Hayal ile aynı mahallede ikamet etti im ve Ramazan ayı münasebetiyle sahurlarda birlikte davul çalan Muzaffer isimli ahsın Mustafa Sabri ahin isimli ki iye; "Yasin bombalama olayından sonra dı arı çıkmadı. Kendisini afet evlerinde bulunan ve Erhan isimli arkadaş larının ikametinde saklandı ını uan ise nerede oldu unu bilmedi ini, yapmı oldu u i lerden almı oldu u paranın kendi hakkına dü en payın yarısının Yasin'in ailesine geri kalan yarısının Mustafa'da kalmasını, yeri geldi i zaman bu parayı isteyece ini beyan etti ini bildirmi tik. Konuyla ilgili olarak 27/10/2007 günü saat 04.00 sıralarında ilimizden Rize ili istikametine

sahilyolu güzergahında adı geçen ahs ile usulüne uygun olarak yapılan görü medir. Yasin Hayal'in arkada ı oldu unu ilk Ramazan ayından beri sahurda davul çaldıklarını ahsı radikal fikirlere sahip olan psikopat bir yapıya sahip BBP gençlik yapılanması olan Alperen Ocakları içerisinde faaliyet gösterdi ini bildi ini, uzun zamandır Çeçenistan'a gitmek istedi ini bunu zaman zaman dile getirdi ini Ramazan ayının altıncı veya yedinci günü sahur gecesi saatlerinde 06 plakalı sayılı bir araçla Yasin Hayal'in yanına Elazı lı Erhan olarak tanıttı ı ki inin geldi ini araç içerisinde kendisinin bagaj kısmında di erleri ise araç içerisinde davul çaldıklarını 23/10/2004 cumartesi günü gecesinden sonra ayrıldıklarını, bu saatten sonra ahsı görmedi ini ak amları iftardan sonra kahveye çıktı ında kahvede arkadaş ları olayı Yasin'in yaptı ını, patlamadan dolayı bir çivinini baca ını yaraladı ını konu tuklarını 26/10/2004 günü iftardan sonra kahveyi çıktı ında aslen Kaveli köyünden olan ve lakabını ngiliz Mehmet oldu unu bildi i bir ahsın yanına gelerek davulculuktan kazandı ı paranın Yasin'e dü en payını Afet Evleri'nde bulunan büfeci Esmer'e bırakmasını, kendilerinin parayı Yasin'e ula tıracıklarını, Yasin'in u anda Bostancı Mahallesi'nde güvenilir bir evde saklandı ını söyledi ini, aynı sözleri polis darp dolay ı ile hapisten çıkan Numan i isimli arkadaş ından duydu unu, Yasin Hayal'in saklandı ı yeri en iyi Numan i Merve ngiliz'in bilece ini belirtmi tir. Son okuyaca ım raporu ise, 28/10/2004 tarihli yine stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor ba lı ını ta ımakta raporu hazırlayanlar olarak görünenler ise Halit Yıldız, kod Saadettin Korkmaz, kod Ahmet Dede. Raporda unlar beyan edilmi 24/10/2004 günü ilimiz meydan park kar ısında bulunan McDonalds'ın bomba atılması olayıyla ilgili olarak yapılan çalı malarda eylemi gerçekle tirdi dü ünülen Yasin Hayal ile aynı mahallede ikamet eden ve KTÜ ktisadi ve dari Bilimler Fakültesi ktisat ö rencisi Erhan Tuncel isimli ahsın bombalama olayı ile ilgili yakından ilgisinin bulundu unun anla ılması üzerine ahsa uygun olarak irtibata geçilmi olup, ahs ile 27/10/2004 günü saat 20:30 civarında yapılan mülakatta Yasin Hayal ile yakın arkada olduklarını Büyük Birlik Partisi Nizam-ı Alem Ocaklarına ba lı Alperen Ocakları'nda zaman zaman görev yaptıklarını McDonalds'ın bombalanması olayını ise altı ay önce Yasin'in McDonalds'a gitti ini oradaki garsonların servisi hızlı yapmalarından dolayı Yasin'le tartışmaları ve akabinde Yasin'in ben burayı da itaca ım ya da burayı bombalayaca ım dedi ini, bugünden sonra Yasin'in McDonalds'a bomba atma fikrini kafasına yerle tirdi ini, Kendi aralarında bu olayı zaman zaman görü tükleri 23/10/2004 günün ak am saatlerinde Yasin'in kendi ikametine geldi i ve bu eylemi Yasin'in ertesi gün yapaca ını söyledi ini, olayda kullanılan bombanın yapımı için kendisinin bakkaldan 60 tane maçlarda atılan torpil tabir edilen patlayıcıları kendisinin alarak Yasin'e verdi ini, Yasin'in ise bunları birle tirerek bomba yaptı ını bildi ini, olay günü ise saat 17:00 civarında Yasin'in evine heyecanlı bir ekilde geldi ini, korkudan titredi ini, McDonalds'ı havaya uçurdum beni yalnız bırakma dedi ini, bunun üzerine Yasin mahallede herkesin bilmesi münasebetiyle evinin basılaca ını dü ünerek bir süre Pelitlide bulunan mezarlıklar civarında dola tıkları, ardından Pelitli Okyanus Oteli yakınında ikamet etmekte olan Veysel Toprak'ın Tel: 0 555 204 01 27 evine getirdi ine yalnız Veysel'e bombalama olayından bahsetmedi ini Yasin'in üzerinde fazla para olmadı ını, ehirden kaçamaması için bilinçli bir ekilde ahsa para vermedi ini, en son Yasin'e 26/10/2004 günü Veysel'in evinde görü tü ünü, o gece de polis ve jandarmanın kendi kaldı ı evini basmasından sonra görü emediklerini, Yasin'i ikna yoluyla bize teslim edebilece ini ancak bir gün önceki yaptıkları planlamada Yasin'i Rize'ye daha sonra stanbul'a abisi Osman'ın yanına göndermek istediklerini, u anda **Yasin'in** yerini tam olarak bilmediklerini bir kaç ki i ile görü erek bilgi sahibi olabilece ini belirtmi olup akabinde ahsa gerekli yönlendirmeler ve irtibatları vererek ahıstan ayrıldık. 28/10/2004 günü saat 10.30 sıralarında ahısla tekrar irtibata geçilmi , sa lanmı olup ilimiz hava yolu üzerinde bulunan 100. Yıl Parkı civarında bulma gerçekle mi olup bu görü mede kendisinin Yasin Hayal'i saklamı oldu u eve gitti i Veysel Toprak'ın 27/10/2004 saat 13.30 sıralarında Rize

iline gitmekte Sahil Yıldızı'ı firmasına ait otobüsüne bindirdi ini ancak Yasin'le kendi aralarında yapmış oldu u planlamada herhangi bir yere giderken mutlaka araçtan in-bin takti ini uygulamasını ve kendisine ait 0 535 609 71 23 nolu telefonun dinlenmesine kar ın tedbir amaçlı olarak saklandı ı evin dı na çıktı ında bu telefonla irtibat kurmaması gerekti ini irtibat kurulması gerekti inde Veysel Toprak'ın kullanmış oldu u 0 505 204 01 27 numaralı telefon ile irtibat kuracakları ekilde anla ma yaptıklarını 28/10/2004 günü sabah saatlerinde Yasin Hayal'in stanbul ilinden Veysel Toprak'ı arayarak kendisinin stanbul ilinde oldu unu ve bu notu Erdal'a iletmesini istedi ini belirtti i hususlarını bilgilerinize arz ederiz. Bu üç rapor ve burada yer alan bilgilere dönük beyanda bulunmanızı isteyebilir miyim?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgim yok net bir ekilde daha önceki ifadelerimde çeli ecek bir bilgim olsa zaten payla ırdım bilgim yok zaten imzam da yok bilgim olsa zaten payla ırdım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Saadettin Korkmaz'ın, Tevfik Cantürk'ün kod adı oldu unu biliyoruz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani kayıtlardan çıkarılabilir. Do rudur muhtemelen odur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Ahmet Dede, Muhittin Zenit; ama ben kayıtlara baktım. Halit Yıldız kod adlı polis memurunun kim oldu unu bulamadım.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: 2004'te o tarihte o büroda üçüncü bir ki i var mıydı, i in do rusu ben de bu benim geldi imin ikinci üçüncü ayı zaten yani tam olarak hatırlayamayabilirim. Kayıtlardan varsa çıkar yani vardır muhakkak yazıldı na göre kayıtlardan çıkarılabilir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki bu raporlar daire ba kanlı na gönderilmi midir, yoksa Trabzon istihbarat ubede kalan raporlar mıdır?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi ben dedim ya hatırlamıyorum. Hatırlasam zaten yani bu öyledir, u ekilde i lem görmü tür diyebilirim; ama hatırladı ım bir rapor de il bu

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Bir de bu ilk raporda 26/10/2004 günü hazırlanan raporda giri kısmında dernekteki 25/10/2004 günü mutemet düzeyinde ahıs ile yapılan görü mede, burada mutemet düzeyinde o dönem bilgi aldı mız ki i var mıydı, Pelitli Beldesinde Yasin Hayal ile ili kide olan?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi o tarihte yanlı de ilsem, kayıt i lemi yapılmamı tı. Burada kastedilen kimdir bilmiyorum; ama mutemetten kasıt muhtemeldir ki, yani katkı amaçlı söylüyorum görü ülen bir ki i; ama orada kastedilen kim onu bilmiyorum ben.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: imdi stanbul Cumhuriyet Ba savcılı na 12'de 2015 tarihinde vermi oldu unuz ifadede,2004 yılı A ustos 2007 yılı Mart ayları arasında Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü'nde görev yaptı mızı 2004 yılı A ustos ayından 2005 yılı a ustos ayına kadar istihbarat ube müdür yardımcısı olarak çalı tı mızı. Daha sonrada bürolar amiri olarak görev yaptı mızı..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: A, B ve C olarak isimlendirilen örgüt bürolarından sorumlu oldu unuzu beyan etmi siniz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Burak ahin kod adını da kullanmış ınız görev yaptı mız dönemde. Faruk sarı stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ına 24/12/2014 tarihli ifadesinde u ekilde beyanda bulunmu , demi ki; "Ben

15/07/2006 tarihinde Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü emrine atandım. Atandı ım tarihte stihbarat ube Müdürü Engin Dinç hala görevdeydi. 2006'nın Eylül sonu veya ekim ba ı gibi Engin Dinç'ten stihbarat ube müdürlü ü görevini devraldım. Engin Dinç, stihbarat ube müdürlü ü Afyon iline atandı ı tarihe de in sürdü mü yoksa Faruk Sarı tayin olmasıyla birlikte fiilen Faruk Sarı mı stihbarat ube müdürü oldu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hangi tarihi tam olarak soruyorsunuz? Hangi tarihte olup olmadı ını tam anlayamadım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Faruk Sarı diyor ki; "Ben 15 Temmuz 2006 tarihinde atandım." yani 15 Temmuz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Çıkmı tır, evet. Ka ıt üstünde bakanlık tarafından.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Geldi i an itibariyle fiilen stihbarat ube Müdürü mü oldu yoksa Engin Dinç Eylül sonu Ekim ba ı gibi Afyon'a gidiyor o tarihe kadar Engin Dinç mi fiilen stihbarat ube Müdürlü ü yaptı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi tabii ki kayıtlardan bunun tetkiki daha do ru. Hatırladı ım kadarıyla en azından mesela geçen celsede sanıyorum avukat bey Haziran 28'de tayini çıkmı dedi ama eklerde temmuz ayı içerisinde Engin Dinç imzalı evraklar var. Yani ben orada u tarihte u ba ladı u tarihte u bitti ekinde çok net bir tarih veremiyorum ama Faruk Müdürümün dedi i gibi bir müddet ikisi de izinde olabilir bir ey olabilir en azından Temmuz ayı içerisinde Engin Müdürün çalı tı ın evraklardan da zaten görebiliyoruz ben de hatırlıyorum ama net olarak u tarihte u ayın u gün itibariyle o ayrıldı bu ba ladı ekinde net bir ey hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Faruk Sarı yine stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı'na verdi i 24/12/2004 tarihli ifadesinde Yasin Hayal ile ilgili bilgilerin sabah toplantısında konu uldu unu beyan etmi . Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü görevlileri olarak yapılan çalı malar sonucunda elde edilen bilgileri istihbaratları de erlendirmek için toplantılar yapılır mıydı, hangi periyotlarla yapılırdı, bu toplantıya kimler katılırdı, yapılması gereken i ler ve çalı malar kim tarafından organize edilirdi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi bakın siz toplantı deyince öyle bir ey akla geliyor. Atıyorum illerde mesela sayın vali ba kanlı ında i te jandarma komutanı emniyet müdürü günlük i te asayı toplantıları gibi bir ey belki akla geliyor ama sonuçta biz zaten orada 20 küsur ki iyiz topu topu zaten üç ya da be ki i rütbelimiz ya var ya yok. Sabah müdürümüz geliyor geceden gelmi evraklar oluyor kendisine mesela bilgi arz edilmesi gereken konular olabiliyor yahut da kendisine ula an bir bilgi olup da ilgili kısım büro hangisini ilgilendiriyorsa sorumlu amir memurunu ça ırıp bir eyler sordu u olabiliyor dolayısıyla bunun bir sistemati i yok. Yahut da yani en basitinden sabah simidini, po açasını alıp gelip yanında çay söyleyip oturdu umuz olabiliyor. Amir memur sistemati i olan bir toplantı ekinde de erlendirme yapmak do ru de il ama tabii ki ufak bir ube herkes herkese zaten i le alakalı bir hiyerar ik bir ba var yani bunu bu ekinde ve bu toplantılarda pek tabii olarak Yasin Hayal konusu de il ube içinde ube gündeminde var olan konular görü üldü, konu ulurdu. Bunun için de illa sabah saatte u yapılır ak am u saatte bu yapılır bir netlik koymaktan öte her fırsatta konu urduk **yani** aslında meseleyi böyle de erlendirmek sanıyorum daha do ru.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: stihbarat ube Müdürlü ü ile Terörle Mücadele ube Müdürlü ü görevlileri arasında Trabzon'da bilgi akı ı gerçekte ir miydi, nasıl gerçekte irdi? Siz, stihbarat ube Müdürlü ü görevlileri olarak Terörle Mücadele ube görevlileri ile beraber suçun i lenmesini önlemek için beraber operasyon organize eder miydiniz yahut da hani birazda daha eyini söyleyim. Terörle Mücadele ube ile stihbarat ube Müdürlü ü birimleri fiziki olarak nerede olurlar yani aynı bina içerisinde faaliyette bulundu unuzu Muhittin Zenit söylemi ti.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Büyük ehirlerde ayrı yerlerde olan yerle kelerimiz var ama soru Trabzon olarak soruluyorsa biz orada u anki kullanılan yeni bina de il eski binada aynı kattaydık ama velev ki farklı yerlerde de olsak sonuçta operasyonel bir çalı ma oldu unda muhakkak ki görü ülür ama bakıldı ında terör birimi adli birimdir, adliye ile muhatap birimdir istihbarat birimi daha çok hani pek bilindi i üzere zabıtlarda tutanaklarda çok sadece bize özel de il yani siz kaç tane M T'çinin adliyeye muhatap evraklarda imzasını görürsünüz mesela. Operasyonel bir çalı ma olursa zaten operasyon yönetmeli inize açıktır nasıl ne ekilde temas kurulaca ı ona uygun i lemler yapılır yani sordu umuz bu ise e er muhakkak ki orada çalı an meslekta larımız le zaman zaman çay içilir sohbet edilir bir konu ile ilgili isti are gidilir gelinir mi gelinir mutlaka ama bir operasyonel ey anlamında resmi mevzuat neyse onu yapmak zorundasınız.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Dolayısıyla hem bilgi do allı ı akı ında gerçekle irdi.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tabii ki benim o tarihteki komiserlerimin devreleri vardı mesela zaman zaman gelirlerdi giderlerdi, çay içerlerdi hani bu ekilde bir temas zaten var.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Faruk Sarı, Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü'ne tayin ile geldi i veya Trabzon 1 Emniyet stihbarat ube Müdürü oldu u tarihlerde Faruk Sarı ile Hrant Dink cinayeti konusu tasarısı konusu herhangi bir de erlendirmeniz oldu mu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sadece bu konu de il sonuçta yeni atanmı ube Müdürümüz konu ba lıklarıyla tabii kendisine bilgiler verilmi tir zaten ba ladı ı gün itibariyle de olan eden bir rapor mesela F3'ler kendisine gelmi tir. O da pek tabii olarak sormu tur, anlatmı ızdır yani bu konuda da yani bu i in do ası gere idir yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Dolayısıyla Faruk Sarı'nın Hrant Dink cinayeti konusunda bilgisi de bulunmaktaydı ubenizdeki di er bilgilerle beraber.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Pek tabii olarak yeni atandı ı için kendisi bilgilendirilmi tir. Do rudur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: F5 ve F3 raporlarını soracaktım ama onu heyet sordu bu sebeple.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: F5 ile hazır konu açılmı ken bir ekleme yapayım. Dünkü sayın heyetin sorgusunda öyle bir ey akla geldi sanki o gün bahse konu 20 küsur F5'in sadece Dink cinayeti kapsamındaki faaliyetleri kapsadı ı ekinde bir algı olu tu. O büronun o tarihten yani bizim ba ladı ımız tarihten görevlerimizin ba ladı ı tarihten bu yana oldu unu da hatırlatmak isterim. Yani en azından bu detayı da aktaralım sadece Dink cinayeti faaliyetleri kapsamındaki konulara ait de il onlar. Yani sanıyorum Zenit'in de bu yönde beyanları olmu tur. Bunu da heyetin bilgisine sunarım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Muhammed Kırmacı gibi kayıtlı olmadı ı halde Yasin Hayal ile ili kili oldu u ki ilerle ilgili bilgi aldı ımız ba ka ahıslar var mıydı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır hayır. Onu ben dün ifade etmi tim o Muhittin Zenit'in hasbelkader memleketlisi olması sebebiyle tanı tı ı ve ikamet bölgesi o ilgili ahısların bulundu u bölgede olması hasebiyle böyle bir temas var. Yani öyle bir ey akla gelmesin i te bizim kayıtlı elemanlarımız var da bunun dı ında da 15-20 tane de bilgisi bizde var ancak kayıtlı olmayan usulü bizde yok. Yani bir mahalleye gitti inizde adres sordu umuz bir ki i bir bakkal bir manav neyse o da o konu da de erlendirmelidir yani yedek liste gibi bir ey mevzubahis de il.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Emre Altunba size Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü istihbarat yetkilerinin bilgi aktaran birisi miydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Mustafa Sabri ahin adlı ki iyi tanır mısınız bilir misiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Muzaffer Gargar adlı ki iyi tanır veya bilir misiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Muzaffer Gargar ismini cinayetten sonra ki ifadelerde, beyanlarda i te bu eklerde davulcu muymu neymi oradan hatırlıyorum ama dedi im gibi oradan öncesinde falan bildi im birisi de il.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Erkan Tural adlı ki i tanır mısınız veya bilir misiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: I ık Karahalilo lu adlı ki iyi tanır veya bilir misiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: U ur Ay adlı ki iyi tanır veya bilir misiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: U ur Ay'ı da bu 29 /11/2013 tarihli ifade iddianame esas alınan ifadenin çözümlene görü me çözümlenmelerinin içerisinde U ur Ay meselesi ki ifademde de atıf yaptım dün oradan okudum sadece.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Ama cinayet öncesi U ur Ay'ı bilmezsiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: hsan Kasap adlı ki iyi tanır mısınız bilir misiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani raporlarda geçti M T'çi hsan diye F3 F4'lerden bir tanesinde var.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki raporlarda geçen kısmıyla veya bildi iniz kısmıyla hsan Kasap kimdi ve hangi faaliyetlerinden ötürü bilirdiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani arkada lar orada ismini geçirdi i ve i te çalı ması yapıldı ekliyle orada yazdı ı kadarıyla biliyorum yani ekstra dedi im gibi isimler çoktu o zaman sadece bu cinayete ilgili de il birçok yürütülen çalı malar ile ilgili isimleri oldu u için yani orada yazdı ı haliyle biliyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Cinayet sonrası yürütülen çalı malarda bir smail Bayseç ismi geçiyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yanlı hatırlamıyorsam son dönemde benim Trabzon'dan ayrılmadan ki son dönemde C bürosunda görevlendirilen yeni arkada lardan bir tanesi olması lazım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü'nde görev yapan Necati Ekici'yi tanır veya bilir misiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: 1 Emniyet Müdür Yardımcımızdı. 2004'te ba ladı nda yanlı hatırlamıyorsam Trafik ube Müdürüydü, sonra Güvenlik ube Müdürlü ü yaptı sonra terfi edilip 1 Emniyet Müdür Yardımcısı oldu unda da yanlı hatırlamıyorsam Güvenlik ubesi'nden ve birkaç ubeden daha sorumlu 1 Emniyet Müdür Yardımcılı ı yaptı.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: 21 ve 23 Haziran tarihli altıncı ve yedinci duru madaki savunmalarınızda güvenlik ube de görevlendirmeden önceki tarihlerde Mülkiye müfetti inin geldi ini Faruk Sarı'nın size müfetti in evrakları istedi ini söyledi ini, 2005 yılından itibaren Ermeni boyutunu cinayet

boyutunu baz alarak 2005 yılından 2007 yılı Ocak ayı arasındaki Erhan Tuncel ile ilgili F4'lerin içerisinde oldu u 14 aya ilkin 15 civarında klasör arkadaşlarla birlikte müfetti in odasına götürdü ünüzü Müfetti in: "Bu ne, ne yapacağım ben bunu siz sunmak istediklerinizi, tespit ettiklerinizi getirin." dedi ini beyan ettiniz. Bahsetti iniz Mülkiye müfetti i kimdi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi ben zaten cinayetten sonra bir ay kadar kaldım. O dönemde de yanlış hatırlamıyorsam Ükrü Yıldız müfetti gelmişti. Zaten iki gün önceki izahatımda da bu olayı yine anlatmıştım. Şte Faruk müdürüm, müfetti geldi bütün evrakları istiyor deyince kaç tane klasör varsa koltuklarımızın altına aldık. Bu olayı ben anlatmıştım zaten ve o tarihlerde yanlış hatırlamıyorsam ikinci bir isim yanında var mıydı yok muydu çok hatırlamıyorum ama Ükrü Yıldız müfetti gelmişti o zaman.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Dolayısıyla Ükrü Yıldız, önüne koydu unuz klasörleri incelemeyi ve sizin evrakları çıkartıp kendisine sunmanızı istedi.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tabi ben bire bir kendisiyle bu anlamda görüşmedim. Klasörleri götürmem de eskiden büro memurları belki buradadır bilmiyorum götürdüm sonrasında geri götürdük devamında detayları artık Faruk Müdürüm bilir kendisi görüştü ü için.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: İstanbul Ba savcılı ında ki 12 Ocak 2005 tarihli sorgunuzda Hrant Dink cinayeti öncesi cinayete dair tasarımı Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı görevlilerine bildirdiniz ve e er bu bildirim yapacak görevde ve konumda de ilseniz bu bilgiyi aktaracak olan ki i kimdir? ekindeki soruya cevaben; "Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı görevlileri ile Emniyet müdürü ya da ube müdürlerinin görüşmesi gerekti ini biliyorum. Bu nedenle ben böyle bir görüşme yapmadım." ekinde beyanda bulunmuşunuz. Yine mahkemedeki altıncı ve yedinci duru madaki savunmalarınızda da "Jandarma birimleri ile bilgi paylaşımı yapmak noktasında ne bir görevim ne de bir yetkim bulunmamaktadır." dediniz. Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı ile Emniyet Müdürlü ü arasında istihbarat paylaşımı yapılır mıydı, birlikte istihbarati faaliyetler yürütülür müydü ve beraber yürütülen operasyonlar olur muydu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani tamam ama bunu bana neden soruyorsunuz ki? Az önceki cevaplarım da bu konuda muhatapların ya 1 Jandarma Komutanı ile 1 Emniyet Müdürü ya da onların bilgisi ve talimatıyla ube müdürleri ekinde yani dolayısıyla ama unu soruyorsanız benim çalıştım dönemde bizim ortak bir yakalama için jandarma bölgesinde yahut da jandarmanın bizim bölgemize eey yapması anlamında bir çalışmada pek tabi olarak polis jandarma birlikte beraber hareket eder ama ben istihbarat birimi olduğum için yani ahsın de il benim görevlerim de bizim bir eeyimiz olmaz yani bir ortak operasyon yapıldı ını hatırlamıyorum ama bununla ilgili daha detaylı soruyorsanız onu muhataplarına sormak lazım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yok yani ifadeleriniz de istihbarati bilgileri aktaracak ki i ben de ilim diyorsunuz zaten.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yok ben de katkı amaçlı söylüyorum zaten.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Emniyet müdürleri veya istihbarat ube müdürleri istihbarat aktarırlar mıydı, u anda jandarmanın aynı birini istihbarat aktarır mıydı siz yaptınız gibi bir eey üzerinden gitmiyorum. Bu konuda bir bilginiz var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: En azından ube müdürümle katıldım gitti im bir bilgi aktarımı yapılan görüşme olmadı ama bunun dı ında ube müdürleri ile emniyet müdürümüzün talimatıyla sayın valim talimatı ile bir görüşme gerçekleşirdilerse 10'dan da bir haberim yok.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: yani siz hiç somut olarak Engin Dinç'in Faruk Sarı'nın arayıp o zamanki karılı olan ükrü Yıldız'a bilgi aktardı na tanık olmadınız.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yani benim katıldım bir görüşme olmadı en azından bu kadarını hatırlayabiliyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, bilginiz var mı?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yok duymadım, duymadım.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yine 12 Ocak 2015 tarihli sorgunuz esnasında Yasin Hayal'in cinayet tasarısını cinayet öncesi Trabzon Başsavcılığı'na bildirdiniz mi, siz bildirecek konumdaki kişi de ilseniz bu bildirim kimin yapması gerekmekteydi ekindeki soruya cevaben "Normalde ubeyi temsil konumuna ubemüdürü sahiptir bu bildirimleri yapması gereken de ubemüdürleridir." ekinde yanıt vermişsiniz.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Orada unu eklemek icap eder. Biz adli kolluk olmadığımız için Cumhuriyet Başsavcılığı da malum adli birim olduğu için muhtemel ki terör veya i te asayi e konu bir operasyonsa asayidir. Ha belki takviye amaçlı bizden biri gider mi bilmiyorum ama muhatap bu konuda adli birimler olduğu ortadadır.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Altıncı ve yedinci duru malarda da aynı eyleri tekrar etmişsiniz. Peki, Hrant Dink cinayetine ilişkin tasarının Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığına aktarılması konusunda istihbarat ubemüdürünüz, müdürleriniz ile İl Emniyet müdürünüz, müdürlerinize öneride bulundunuz mu?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Bu anlamda çok kesif katıldım bir toplantıda görüşüm sorulmamıştır, sorulmadığı için de ey yapmamımdır ama çok da katıldım toplantı olmaz. Yani bunu ey gibi düşünmeyin İstanbul, Ankara, İzmir gibi sürekli operasyonel döngünün çok seri ve kapsamlı detaylı destek birimleri ile yapıldığı bir il de il Trabzon.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: 15 ubat 2006 tarihinde Hrant Dink'in öldürüleceğine dair F4 raporu hazırlandığında bu konu önemli bunu İstanbul'a bildirelim gibi bir karara varılmış.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Bunu zaten ubemüdürü imzalamı , göndermi tir.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Ve ardından da İstanbul stihbarat ubemüdürlüğü'ne gönderilmiş.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yönetmeliğe göre ubeler kendi arasında yazı malar F3 F4'leri kastetmiyorum normal yazı malar zaten ubemüdürümüz yetkili olduğu için imzalamı göndermi tir ve herhalde sonrasında da İl Emniyet müdürüne bilgi vermi tir ki zaten F3 ve F4'leri İl Emniyet müdürleri imzalıyor.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Önemine binaen İstanbul'a bildirdiğiniz stihbarat Daire Başkanlığı'na bildirdiğiniz peki tekrardan soracağım. Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığı'na bu bilginin aktarılması konusunda herhangi bir değerlendirme yaptınız mı?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yok öyle bir ey yani hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: 21 Haziran ve 23 Haziran 2006 tarihi altıncı ve yedinci duru madaki savunmalarınızda operasyon yapılması konusunda ubemüdürü veya vekili sıfatıyla Adli ve dâri makamlara muhatap bir görev yapmadığınızdan operasyon yapılmaması konusunda görevinizin ve yetkinizin olmadığını bu konudaki yetkinin ubemüdüründe olduğunu beyan ettiniz.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yani ubemüdürü derken ubemüdürü

müdürü de 1 Emniyet müdürüyle görüş anlamında yoksa salt bir yetki übe müdüründedir gibi katıyet kesbeden bir cümle de il o. Yani ben en azından bu konuda bir görüş üm olsa teklifim olsa benim muhatabım übe müdürüdür. Operasyon yönetmeli inde de içerik izahı zaten açıktır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, Hrant Dink cinayetini tasarlayana, tasarlayanlara operasyon yapılması konusunda stihbarat übe müdürünüz, müdürleriniz ile 1 Emniyet müdürünüz veya müdürlerinize önerilerde bulundunuz mu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani operasyonel durum gerçekle tirecek gerçekle mesine gerekçe olan bir bilgimiz zaten netlik kesbeden bir ey yok çalı malar devam ediyor zaten istihbarati çalı malar. Ve yani en azından bununla ilgili Ogün isminin bilinmemesi, Co kun'u bilmememiz, silah konusunun hiç geçmemesi gibi bu hususları zaten arz etmi tim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü ile M T Trabzon Bölge Ba kanlı 1 arasında bilgi ve istihbarat payla ımı yapılır mıydı, Yasin Hayal'in faaliyetleri ve Hrant Dink cinayeti tasarısı konusunda Trabzon M T Bölge Ba kanlı 1 görevlilerine herhangi bir bilgi aktarıldı mı veya Trabzon M T Bölge Ba kanlı 1 görevlileri tarafından Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü'ne Yasin Hayal'in faaliyetleri veya Hrant Dink cinayeti tasarısı konusunda herhangi bir bilgi aktarıldı mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgim yok ama kurumlar arası diyalog az önce jandarmayla oldu u ekinde aynı hemen hemen prosedür geçerlidir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yasin Hayal 2006'nın Temmuz ayından önce stanbul'a gelmi ke ifler yapımı krokiler hazırlamı ve görüş meler yapımı bunu Co kun ci'nin ifadelerinden çıkartıyoruz. Yasin Hayal'in 2006 Temmuz ayından önce stanbul'a gelece i veya geldi i konusunda bilgi sahibi miydiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır de iliz artı dedi im gibi ne Yasin'in ne Ogün'ün ne de Erhan'ın fadelerinde de böyle bir ey yok artı dün arz ettim 10. klasör sekizinci parçada o tarihte stanbul'a kimin gitti i baz istasyonları ile ortaya konmu . Yine 20 Ocak tarihli jandarma yazısında bu bilgi jandarmanın resmi yazısında da var ama kim gitmi bizde bilmiyoruz. te soru turulursa silahla bizde ö renmi olaca ız.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Evet jandarma görevlilerin stanbul'a geldikleri ke ifler yaptıkları konusunda ciddi deliller var mevcut zaten soru turma dosyasında ama somut olarak Trabzon stihbarat übe görevlileri olarak siz Yasin Hayal'in geli i konusunda Temmuz ayından önce bir bilginiz yok.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır diyorum ya Yasin'in geldi ine dair de cinayet sonrasında verilerde Yasin'de, Ogün'de, Erhan'da böyle bir bilgi yok yani onu da takviye amaçlı söyledim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Ergün Ça atay diye bir tanık Yasin Hayal'in arkada 1. stanbul Büyükçekmece'de bir in aatta çalı an cinayetten sonra tanık olarak bilgisine ba vuruldu. Ergün Ça atay 2006 yılı A ustos ayı ba ında Yasin Hayal'in yanında birkaç ki iyle geldi inde kendisiyle görüş tü ünü, sonrasında ak am bulu tuklarını, Yasin'in Orhan Pamuk'tan bahsetti ini bir eyler yapmak gerekti ini söyledi ini, sohbetler yaptı nı sonrasında ayrıldı nı söylemi ti. Bu biz onun ifadesinin anlıyoruz ki 2006 yılı a ustos ayında da Yasin Hayal stanbul'daydı. Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri olarak siz Yasin Hayal'in 2006 yılı a ustos ayında stanbul'a geldi i konusunda bilgi sahibi miydiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sahibi de ilim ama oradan o da anla ılmaz yani spekülatif bir kaynak mıdır, do ru mudur yani bunu burada söyledi iniz zaman herkeste öyle bir algı olu uyor yani i te bile bile sanki bir ey yapıldı gibi ama bu do ru de il.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yani Ergün Ça atay'ın tanık olarak beyanları var bu beyanları üzerinden.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yaklaşık 20 küsur tane tanık beyanı oldu unda hatırlatırım. Benim arz ettiğim tanık beyanları da o zaman bu kapsamda ciddiye alınmalı bence yani onu kabul etmiyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Engin Dinç, Dink cinayeti üzerine inceleme yapan Mülkiye baş müfettişine yönelik 12 Temmuz 2007 tarihli ifadesinde Erhan Tuncel'in hatırladığı kadarıyla Nisan 2006 ayında Erhan Tuncel ile yaptıkları görüşmede Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik eylem planladığı ve yazılı rapor vermelerinden ve eleman ile bazı güvenlik problemlerinden ya andığını belirtmelerinden sonra ülkenin, konunun ülkemiz için hassasiyetini de gözünün alarak bilgi veren elemanla yüz yüze görüşmemizin faydalı olacağını de erlendirdim. Erhan Tuncel isimli elemanın usule uygun şekilde istihbarat übe Müdürlüğü'ne çağırıldım. Görüşmede konu hassasiyetini kendisine aktararak bu eylemin önlenmesi gerektiğini bu doğrultuda kendisinin bize aktaracağı bilgilerin çok önemli olduğunu kendisinin Yasin Hayal grubundaki faaliyetlerine her artta hassas bir şekilde takip etmesini ve gelişmelerden anında ve eksiksiz bir şekilde bilgi vermesi yönünde bir kez daha uyardım. Görüşmenin temel amacı konunun hassasiyetinin bir kez daha hatırlatılması ve karardaki güven sorununun halledilmesi idi. Bu görüşme esnasında Yasin Hayal'in grubuyla bazı isimlerin genel olarak zikredildiğini hatırlıyorum fakat Zeynel Abidin Yavuz ismini eylem yapacak şahıs olarak geçip geçmediğini hatırlamıyorum şeklinde beyanda bulunmuştur. Siz altıncı ve yedinci duru madaki savunmalarınızda Engin Dinç Erhan Tuncel görüşmesi ile ilgili Engin Dinç Erhan Tuncel'i makamına çağırıyor. Bu görüşme ne zaman gerçekleşiyor bu görüşmenin tarihi Mayıs 20'den sonraki bir tarihtir. Elemanı übeye getiren Muhittin Zenit de ildir Mehmet Ayhan elemanı übeye getiren kişiden haberdar de ildir. Bu iki personelin Erhan Tuncel ile buluşmaları gerçekleştiğini de ildir u ayrıca Muhittin Zenit'i elemanın kayıtlı olduğu kayıtlarımızda da vardır. F3 F4 raporlarında da Akyazı buluşmalarını yapan görevlilerin ismi vardır ve ne hikmetse bu görüşmede Mehmet Ayhan ve Muhittin Zenit yoktur. Hatta Zenit bana yanlış hatırlamıyorsa geldi; "Abi dedi elemanı übeye getirenlerin haberin var mı?" o da hani doğrudan olarak rütbeli olan birisi haliyle yok dedim. Senin haberin yoksa benim haberim nasıl olacak sen kimden duydun dedim, elemandan duydum dedim ya böyle bir komedi olabilir mi ve siz bunu hiçbir istihbarat ablonuyla açıklayamazsınız ve hepsinden öte Bu görüşme siz sorun vardı da çözümlerini lanse etmeniz ne kadar ilkeli ne kadar da ahlakidir şeklinde beyanda bulundunuz. Erhan Tuncel'in Trabzon istihbarat übe Müdürlüğü'ne çağırıldı ve görüşme gerçekleştiği bilgisine beyanınıza göre siz, Muhittin Zenit ve Mehmet Ayhan sonradan bilgi sahibi olmu sunuz. Engin Dinç bu görüşmeyi neden sizlerle organize etmedi ve Erhan Tuncel'i Özkan Mumcu aracılığıyla istihbarat übeye çağırıldı konusunda bir fikriniz var mı?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Fikrim yok ve kendisine sorulması daha mantıklı olacaktır. Ben zaten bildiğimi söylemişim.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yok Engin Dinç'e soracağım ama siz siz bu görüşmenin çok problemlili olduğu konusunda beyanlarınız var hani bütün bir süreci de erlendirdiğinizde neden bu türden bir yöntem tercih edildiği konusunda algınız var mı, bir yorumunuz var mı?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Benim arz ettiğim tek açı istihbaratta böyle bir usulün olmaması ve bu usulün yok sayılamayacak kadar önemli bir husus olduğu meselesi yani dediğim gibi bunu başka neyle süslerseniz süsleyin böyle bir usul yok. Elemanı siz çalı tran kişilerin haricindeki bir şahısla getiremezsiniz konumuz ne olursa olsun.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, tamamen bu usulün dışına çıkılmasına sebep olan şey konusunda bir fikriniz bir yorumunuz

var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hiçbir fikrim yok. Kendisinden sorulması daha mantıklı olacaktır. Bir ekleme yapayım zaten sizin de bilginiz vardır kendi ifadesinde zaten diyor ki 10 tane benim dönemimde rapor 11 görü me var diyor kanaatim odur ki bu 11. görü me dedi i bu görü medir. Bunun da raporu yoktur. Kaldı ki Özkan Mumcu geçen celsede yanlı hatırlamıyorsam bir önceki aydaki görü mede de bu görü menin yarısında olmadı ını beyan etmekte.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Ben de size pe i sıra bunları soracaktım. Erhan Tuncel yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel'i istihbarat personeli olan Engin Dinç ve Özkan Mumcu ile bir görü me gerçekle tirmi ler. Dolayısıyla istihbarat personeli istihbarat elemanı arasında gerçekle en bir görü me var. Engin Dinç ifadesinde konunun hassasiyeti nedeniyle ça ırdı mı, bu konuyu takip etmesi Dink cinayetine kadar sıkı ekilde takip etmesi gerekti ini beyan ettikten sonra diyor ki Erhan Tuncel Yasin Hayal grubu ile bazı isimleri ve bilgileri genel olarak zikredildi ini hatırlıyorum. Dolayısıyla Erhan Tuncel'in cinayet konusunda da konu malar yapmı Erhan Tuncel burada bazı isimler zikretmi Engin Dinç'e. Peki görü me gerçekle mi . Hrant Dink cinayetinin önemi yapılmı ve bu görü mede Erhan Tuncel hem Dink cinayetinden bahsetmi hem de isimler zikretmi . Engin Dinç'in bu görü meye ili kin F3 ve F4 raporu hazırlaması yahut da bu görü meye ili kin bir F3 ve F4 raporu hazırlanmasını talimatı vermesi gerekmemekte miydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben dedi im gibi kendisinden sorusunu o tarihte istihbaratın bütün uygulamalarını, uygulamasını sa layacak yetkideki ki i kendisidir. Normal usulü soruyorsanız tabii yönetmelikte de mevzuatta da öyle yazar, görü me sonrası yapılması gereken i lem odur ama dedi im gibi o tarihte yetkili ki i oldu u için belki takdir yetkisini kullandı bilmiyorum yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Ya zaten Engin Dinç hani ifade verdi inde bunları yöneltece iz hani ama ben de bütün okumaları yaptım bir F3 F4 raporu yazılması gerekti inin farkına vardım. Ve bu sebeple de bu soruyu size yönelttim.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bunu böyle söylememin gerekçesini izah edeyim yani biz Engin Dinç'le hukuki bir olumsuz süreç ya adık hala da ya ıyoruz ama bu benim ona durduk yere haksız veya amacını a an bir yorumla yüklenmemi gerektirmiyor yani bu anlamda diyorum yani kendisinden sorulması belki bir izahatı vardır ben onun ahsında ilgili yanlı yaptı ı hususları zaten burada dile getirdim yani o zaten elini vicdanına koyar, vicdanlı bir adamdır o ama bunlarda ne hikmetse yapmı tır onun dı ında amacını a an bir yoruma girmek istemiyorum yani size istihbarat usulü bu budur bu de ildir noktasında bildiklerimi payla ıyorum zaten.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Muhittin Zenit 20 Haziran 2016 tarihinde be inci duru madaki beyanlarında Erhan Tuncel'in getirdi i isimler getirdi i senaryolar bitmiyordu eklinde beyanda bulundu. Muhittin Zenit, stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı'na 26 Aralık 2014 tarihinde vermi oldu u ifadesinde Erhan Tuncel bana ba lı olarak çalı tı ı dönemlerde Hrant Dink'in öldürülmesiyle ilgili çe itli senaryolar anlatıyordu. Bu senaryolardan birisinde de arkasından vuracak olay yerinden de kaçmayacak bilgilerini vermi ti. Sizinkiler mi yaptı dedi imde bana yok demi ti. Ben de her ey aynı tek farklılık kaçmayacaktı o zaman sizinkiler yapmı tır dedim. Ben Erhan Tuncel'in bana anlattı ı cinayet nasıl i lenece ine dair senaryoları sıralı amirlerime bildirmi tim yine stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ına Muhittin Zenit 20 Mart 2015 tarihinde sundu u dilekçesinde Erhan Tuncel ile çalı tı ım dönemde zaman zaman de i en beyanlardan katil kaçacak kaçmayacak u ekilde olacak burada vurulacak u veya bu ki i cinayet için Yasin Hayal tarafından seçildi vs. birçok bilgi verdi i için ham olan ve do rulu unu teyit

edemedi imiz bu bilgileri ekip arkadaşlarım ve amirlerimle de erlendiriyorum demidir. Engin Dinç az önce okudu um üzere Hrant Dink cinayeti, ülke için hassasiyet arz etmesi nedeniyle rutin dı ma çıkararak Erhan Tuncel ile istihbarat ube müdürü ile görü tü ünü Erhan Tuncel'in, Yasin Hayal grubu ile ilgili bazı isimler zikretti ini hatırladı mı da beyan etti. Sizin 12 Ocak 2015'te stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ında ifadenize ba vurulmu ve soru turma savcısı Gökalp Kökçü Engin Dinç için bu beyanını hatırlatmı ve ardından size ülke hassasiyeti için rutin dı ma çıkılarak Yasin Hayal ile ilgili ismi zikredilen ki ilere ili kin rapor düzenlendi mi ve düzenlenmediyse neden düzenlenmedi ekinde soru soruyor, siz de bu soruya cevaben dördüncü ve be inci sayfasında ifadenizin Erhan Tuncel'in hikayesi ve verdi i isimler zengindir ancak biz verdi i tüm isimler ile çalı ma yaptık bir ba lantı yada irtibat kuramadı mız için F3 F4 düzenlenmiyor. daha do rusu kayıtlara girmiyorum ekinde bir yanıt vermi siniz ve yine bu ifadenizde Erhan Tuncel'in hikaye kurgusu ve verdi i isimlerin bitmedi ini beyan etmi siniz. stanbul 14 A ır Ceza Mahkemesi'nde 2007/428 esas numarası ile yürümekte olan dava dosyasında tanık sıfatıyla 13 Ekim 2008 tarihinde vermi oldu unuz ifadenizde de "Zeynel Abidin Yavuz, Ahmet, Mehmet gibi bu yani bu süreç devam ederken kar ımıza çıkan isimler çokçadır. smini hatırlayamam yanlı hatırlamıyorsam resmi kayıtlarımızda yazı mada rapor haline gelen bilgiler de böyle bir bilgi yoktur. Konuyu takip ederken bir sürü isim veriyor bunu de erlendiriyorsunuz, harmanlıyorsunuz do rulu unu kısmen teyit ettikten sonra bilgilendiriyorsunuz." ekinde beyanda bulunmu sunuz. Erhan Tuncel'in bahsetti i cinayet senaryoları anlattı ı hikayeler nelerdi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi öncelikle unun anlaşılması lazım orada benim anlatım jargonum yani yapıyorsunuz ediyorsunuz derken sanki bireysel olarak ben bizzat bana geliyor ben alıyorum ben çalı ıyorum hayır sonuçta ilgili bürodaki memur arkadaşlarım ki bunlar zaten dosyada, dosya içerisindeki arkadaş lar. bizim dedi im gibi evrakın arzu noktasında evrakın hiyerar ik çıkması noktasında evrak önümüze geldi inde unu yaptık u öyle bu öyle ekinde bilgimiz oluyor ha bulu malara zaten katıldıysakta ismimi zaten raporda ya da sonrası bulu ma sonrasında katıldı mızda da sonradan katıldı ekinde u, u, u gerekçeyle zaten beyanımız zaten var. Yani dolayısıyla arkadaş lar bu anlamda bize ya da bana geri bildirim diyorum veya rapor yazıp geldiklerinde okuduktan sonraki kısa görü melerde güvene dair sorunlara dair bu olana bitene dair bilgi vermeleri mevzu bahis. Dolayısıyla bu anlamda Zeynel Abidin ismi ve bunun gibi birçok ismi vakıfız. Zaten bu konuda di er arkadaşlarım yani Muhittin zaten ifadesini verdi. Dolayısıyla bu isimlerle ilgili ana merkezde ana göbekte muhtemel ki olmayan örgütsel veya bu cinayet çalı ması kapsamında olmayaca ı dü ünülen bu isimler anlad ımız kadarıyla zaten dahil olmadı ı gerekçesiyle ey yapılmı tır ama dedi im gibi bu anlamda di er çalı ması yapılm en azından ey yapılan gerekli görülen arkadaşlarım zaten raporlarını yazmı lardır. Zeynel Abidin ile ilgili de sonradan dedi im gibi ifadelerinde de var edindi im üzere il dı ma gitmesi bu anlamda sanıyorum bir gerekçe te kil etti.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki muhittin Zenit katil kaçacak, kaçmayacak, bu ekilde vurulacak, burada vurulacak, u ki i veya bu ki i cinayet için seçildi veya bir de ki ilerden de ba ımsızla tırarak söyleyelim. Katil kaçacak, u ekilde olacak burada vurulacak, arkadan vurulacak gibi bir çok bilgi alındı mı bunları sonrasında diyor ki zaten bütün ifadelerinde ben Erhan Tuncel'in bana anlattı ı cinayeti nasıl i lenene dair senaryoları sıralı amirlerime bildirmi tim. Muhittin Zenit bu konuda size somut olarak bilgi aktardı mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi isimler konusunu zaten söylüyoruz ifadelerimizde de var ama cinayetin i lenme ekli ile ilgili, hayır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Muhittin Zenit size cinayetin i lenme ekli ile ilgili somut olarak hiçbir bilgi aktarmadı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani dedi im gibi Yasin Hayal'in öldürecek i konusunda Ve öldürdükten sonra efendime söyleyeyim uraya kaçaca ı, buraya kaçaca ı zaten resmi yazımızda da var, var olan boyutuyla orada var. Onun dı ında di er kaçacaktı kaçmayacaktı mevzusu yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yok çünkü o raporda yani 15/02/2006 tarihli F4 raporunda ne pahasına olursa olsun Yasin Hayal, Hrant Dink'i öldürecek ifadesi vardır ama cinayetin i lenme biçimi konusunda herhangi bir tespit yoktur. yani u ekilde i lenecektir, öyle gerçekle ecektir diye bir bilgi bulunmaz raporda. Altıncı ve yedinci duru madaki savunmalarınızda da Yasin Hayal'in telefonunun dinlenmesi meselesiyle ilgili olarak delilini 81 ilin teknik bürosunu teknik büro dinler. Suç unsuru bir konu bir detay oldu unda ilgili bürosuna haber verir.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Do rudur, di er arkada larımın ifadesi de öyle.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Suçlu alakalı oldu u bir nokta ortaya çıktı ında bunun tapesi yapılır i leyi bu ekildedir zaten bir sorun varsa bu benimle ilgili de ildir, bu genel itibariyle bütün dinlemelerin bu ekilde yapılması ile ilgilidir. Teknik bir problem demi tiniz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Problem demekte usulü böyle.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, teknik büro Amirli ine de dinlemeyi yapan arkadaş larınız Yasin Hayal'in, Hrant Dink'i öldürmeyi tasarladı ı Yasin Hayal'in irtibatları konusunda bilgi sahibiler miydi? Bu konuda bilgi aktardınız mı ve Zeynel Abidin Yavuz'da bunların bildi i ahıslardan biriydi, biri miydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sadece dinleme konusuna özel de il yani Yasin'e özel de il. Bir dinleme kararı aldı ınız zaman zaten büronun ilgili kısmı bilgilendirilir. Yani dinledi iniz ki i udur konumu udur ve onu dinleyen adam sürekli telefonu dinledi i için onunla hısım akraba gibi olur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yani dolayısıyla siz teknik büroya aslında dinlemeleri aktardı ınızda onun hangi sebeple hangi kapsamda dinlendi ini anlatırsınız.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yoksa amacına ula maz ki yaptı ınız i .

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, cinayet konusunda yeni bir bilgi edindi inizde o bilgileri düzenli olarak aktarır mısınız?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tabii ki artık normal hayata imdi kar ınızda profesyonel örgüt yok sizin. Yani insanlar telefonum dinleniyor der ama konu ur yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, örne in Zeynel Abidin Yavuz'a ba ka isimler zikredilmi bunlara dönük çalı malar yapm ınız bahsi geçen ki ilere ili kinde teknik bürodaki ki ilere ili kinde teknik bürodaki ki ilere bilgi aktarıldı mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bazı durumlarda teknikteki adam sahadaki adamdan daha iyi bilgilere sahiptir. Çünkü bütün görü meler dü tü ü için nasılsın, akraba, arkadaş , karde yani siz orada öyle bir noktadan zannedersen soru soruyorsunuz yani dinleyen ki i belki dinledi i ki iyle ilgili detaya vakıf olmayabilir, neyi aradı ını tam aksine içerdeki adam belki bürosunun yakalayamayaca ı noktaları yakalayıp ekibi yönlendirebilir. Bununla ilgili di er illerimizde çok enteresan örnekler vardır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, yine somut olarak sorayım siz ahısları örne in çalı ma yaptı ınız ismi zikredilen ahısları da bildirdiniz mi? İgili bürosu muhakkak bildirmi tir yani ben amirleriyim ama bunun için benim onayına gerek yok. Büroda yan tarafındadır ya da dahili telefonda arar ununla ilgili

öyle öyle bir konu geçerse haberimiz olsun, denir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: O zaman siz bizzat kendiniz bu türden bilgi aktarmadınız teknik büroya.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Pek tabi yani dedi im gibi 500 ki inin çalı tı ı bir ortamdan bahsetmiyoruz. 6-7 odalı küçük bir übeden yani bir daireden bahsediyoruz.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yok bakın yani.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet, do rudur sordu unu ey ilgili bürosu teknik büroyla bu anlamda sürekli temas halindedir. E er sordu unuz buysa.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Hayır, siz direkt somut bilgi aktardınız mı teknik bürodakilere?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır hayır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yasin Hayal'e ili kin telefon 13 A ustos 2006 tarihli 27 Eylül 2006 tarihleri arasında teknik takibe alınmamı . Bir kesinti var yani. 2005 yılı 11. ayında ba layan cinayet tarihine kadar devam eden pe pe e kararlar var fakat 13 A ustos 2006 tarihli 27 Eylül 2006 tarihleri arasında Yasin Hayal'in ili kin teknik takip kararı alınmamı . Neden alınmadı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bu dedi im gibi 4422 sayılı Kanunun uygulanmasında bununla ilgili sayın heyet uygun bulursa Trabzon stihbarat ubesi'nde dinlemelerle ilgili böyle bir usulü olup olmadı ı celp edilebilir o dönemde hatırlarsınız 4422 sayılı Yasanın ilgili maddesi uyarınca dinleme yapılır ve üç dönem üç herkes üçer kez üçer ay dolayısıyla dokuz ay bitti i zaman dördüncü bir uzatma olmayaca ı için oradaki heyetinde tabii ki bilgisi dahilinde makul bir süreçte 15-20 gün ara verilir ki Bu konuda en detaylı ifade Faruk Sarı müdürün ifadesinde de bu husus geçer dedi im gibi. Ondan sonra yeniden ba larsınız birinci birinci kez yani 9 aylık süre yeniden ba lar o tarihte yani sadece Yasin Hayal de il B birçok dinlemesi yapılan ki ili i ilgili arda birer aylık 20 gün ara verilip yeniden dinleme yapılan ahıslar olmu tur. Bu o dönemki uygulamayla ilgili bir eydir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yani uan tam gün olarak hesaplayamadım ama 45 gün gibi bir zaman yapıyor takip kararının alınmadı ı zaman.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Dedi im gibi 15 gün olur 20 olur 45 olur de i ebilir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, Yasin Hayal'in telefonunu 10 Ekim 2006'dan sonra kullanmayı bırakmı . Bu sizde bir üphe uyandırdı mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: E pek tabi olarak ama bakıyorsunuz sonuçta bakıyorsunuz Yasin mahallesinde yani bakıyorsunuz derken sahadaki arkada lar zaman zaman gidiyorlar bakıyorlar dedi im gibi çok uzak bir yer de il. Polis Evimiz orada zaten Polis Okulumuz orada. De i ik sebeplerle gidildi inde de bakılıyor yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: O zaman üphe uyandırmadı ı sonucunu çıkartıyorum ben, beyanlarınızdan.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani illa bir cevap istiyorsanız evet ama sahada bakılıyor yani. Bakılmadı ını kabul etmiyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: imdi 15 ubat 2006 tarihli F4 raporunda Yasin Hayal'in eylemi gerçekle tirmek üzere önümüzdeki günlerde stanbul'a gitmeyi planladı ı kendisine ait telefonun izlendi ini de erlendirerek yanılmak amacıyla lhan isimli ahsa verece ini ve lhan'ın telefonu ilimiz Çaykara ilçesindeki köyüne bırakaca ı eklinde ibareler var.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgi o ekilde gelmi tir, do rudur.
KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: 15 ubat 2006 tarihli F4 raporunda ki bu ibarelerden Yasin Hayal'in telefonunun izlendi i, dinlendi i öngörüsüne sahip oldu u bilgisine de sahipsiniz bu durumda.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Nasıl? Pardon, anlamadım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yasin Hayal dolayısıyla telefonunun izlendi i ve dinlendi i öngörüsüne sahip.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yasin böyle bir ey dü ünümü olabilir ama O tarihte herkes telefonun dinlendi ini üphe ediyordu zaten.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yok burada daha somut bir ey söylüyor yani diyor ki telefonun izlendi ine de erlendirerek yanıltmak amacıyla stanbul'a gitmeyi planladı ı zaman lhan isimli ahsa verece ini ve kendisi stanbul'dayken telefonun Trabzon Çaykara ilçesinden sinyal verece ine dair ibareler var. Dolayısıyla bu salt ben dinleniyorum gibi genel topluma yayılan kanaat de il somut olarak bir ey söylemi siniz yani aslında Yasin Hayal somut olarak cinayet için stanbul'a gitti i zaman ba ka birine bırakaca ı, telefonu ba ka bir yere bırakaca ı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgi, o ekilde geldi i için yazılmı tır, do rudur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Bu durumda Yasin Hayal'in Hrant Dink cinayeti tasarısı ile ilgili telefonda hiçbir görü me yapmayaca ı cinayet tasarısıyla ba lantısı olan ki ilerle kendi telefonundan ba lantı kurmayaca ı, stanbul'da oldu u tarihlerde telefonun sinyal bilgilerinin Trabzon Çaykara ilçesinde yahut stanbul dı nda bir ba ka ehirde verece i dü ünüldü ünde Yasin Hayal'e ait telefonun izlenmesi size Hrant Dink cinayeti tasarısı konusunda katkı sa layacak mıydı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Dinlemesek ne söylediniz o zaman? Hani veya nasıl bir algı olu urdu direkt ahsınıza sormayayım. Dinlememi olsak adamın hem cinayet bilgisi var, cinayet i leyece i yönünde bir bilgi var telefonun dinlememi siniz, bunu nasıl izah edersiniz diye sayın heyet sorsa ben ne derdim o zaman?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, katkı sa layacak mıydı ben en azından onu sorayım.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani en azından hiçbir ey yapmasa telefonunun ba lı olması SMS mesela irketlerden falan SMS geldi inde mevkiisi çıkıyor nerede oldu unu görüyorsunuz.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR BAYRAM BELEN: Yani bunu yapmamız lazım yapmasaydık ne derdiniz dediniz de bu dinlemelerin sonuçlarını takip ettiniz mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Pek tabii ki ettik tabii ki, pek tabii ki etmememiz dü ünülemez.

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Hakan Bey size ekleme yapmak bakımından bu maddede hata olabilir bu 4422 sayılı Kanun bildi iniz üzere 5320 sayılı Yasanın CMK'nın Uygulama ekinde Kanununun 18 maddesi uyarınca 1 Haziran 2005 tarihi itibariyle 2006 de il 2005 tarihiyle yürürlükten kalkıyor. Bahsetti iniz tarih 2006 tarihi. 13 A ustos ve 27 Eylül 2006 dediniz.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Evet, evet yani benim bahsetti im tarih 2006 tarihi dolayısıyla bu yasa o dönem yürürlükte de ildi.

MAHKEME BA KANI: 4422'ye göre dinleme de il de yeni yasaya göre dinleme...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben yanlı kanun maddesini yanlı ifade etmi olabilirim sonuçta bürosunda sekreteryası hazırlandı ı için bu i in ben hafızamda kalan 4422 ama sonuçta dinleme yasal bir i lemdir. O tarihte o yasanın uygulanması noktasında 9 aydan sonra ara vermeden 4. kez uzatma imkanımız yoktur. Dedi im gibi dinleme kararları celp edilip oradan bu husus tetkik edilebilir.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Ben tekrardan bu telefon takibi konusuna dönece im. İmdi bütün savunmanız boyunca hem fiziki takip hem teknik takip yaptık diyorsunuz. Temel iki tane dayana ınız var. Dolayısıyla aslında unu sormaya çalı yorum ben size. Yasin Hayal e er telefonunun izlendi ini ve dinlendi ini biliyor ve yanıltmak amacıyla kullanmak istiyorsa aslında yaptı ınız teknik takibi kendisinin bir faydası bulunmamakta. Yani bütün savunmalarda bu ısrarla ve defalarca beyan edildi i için bunu sorma ihtiyacı hissediyorum ben. Zaten telefonu yanıltmak amacıyla çalı an bir sanık var ortada.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yani buna katılmıyorum çünkü dedi im gibi yani hiçbir ey yaramaz hiçbir i e yaramazsa bile insanın telefonda bir ekilde konu ur bir ekilde insan telefonda bir ekilde konu ur bir ekilde mevkiisi yeri onu arayacak olan bir ki i yanına gelecek olan bir ki i illa Bir ey söyler yani onun için bu konuda yani görü ünüze katılmıyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: İmdi 15 ubat 2006 tarihli 9 nolu haber raporunda Yasin Hayal'in Ermeniler'e kar ı büyük bir kin besledi ini ve Hrant Dink'i Türkiye Cumhuriyeti'ne Türklü ü a a ılayıcı faaliyetlerde bulundu u inancıyla öldürmeyi tasarladı mı belirtmi siniz.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yazı da var bu, do rudur.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Aslında dün Ba kan bey de biraz tarif etmeye çalı tı 15 ubat 2006 tarihli F4 haber raporunun yazılmasından sonra 1 Mayıs 2006 tarihinde Yargıtay 9. Ceza Dairesi telefonda Hrant Dink'in Türklü ü a a ıladı ı iddiasıyla kurulan hüküm, onaylanmı ve 11 Temmuz 2006 tarihinde bu karara yönelik Yargıtay Ba savcılı ına yapmı oldu u bu itiraz Yargıtay Ceza Genel Kurulu tarafından da reddedilmi . Hrant Dink, 14 Temmuz 2006 tarihinde Ermeni meselesi ile elbette soykırım diyorum ekinde bir açıklama yapmı ve bu açıklama sonrası hakkında Türklü ü a a ıladı ı iddiasıyla yeni bir soru turma daha açılmı ve 2006 yılı Eylül ayında yeni bir iddianame düzenlenmi tir. Bu geli melerin tümü de basın ve yayın organlarında geni çe yer bulmu tur. Bu geli melerin Hrant Dink'te Yasin Hayal'in öldürmesi için haklı ve uygun zemin olu tu algısına yol açaca ı ve bu eylemi gerçekle tirmek üzere harekete geçece i de erlendirmesini yaptınız mı? Yaptıysanız bunu kimlerle yaptınız bu konuda çalı malarınız yo unla tırdınız mı e er yo un yo unla tırdı iseniz ne tür çalı malar yaptınız? Çünkü süreç içerisinde sürekli a ırla an Hrant Dink bakımından geli meler ya andı ve bunlara basın yayın organında çok geni ekilde yer verdi.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yani sorunuzu tam anlayamıyorum İmdi gerekli önemi verip vermedi imi mi soruyorsunuz. Önemi verdi imi söylersem bunun devamında ne yaptı mı mı soruyorsunuz yani tam anlayamadım yani gerçekten.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: unu söylüyorum çok somut aslında Türklü ü ve Türk Cumhuriyeti'ni karalayıcı bulundu u inancına sahip Yasin Hayal Hrant Dink'i bunun için öldürdü. Bu arada da Ekim 2005 tarihinde i li'de ki Asliye Ceza Mahkemesi tarafından Türklü ü a a ıladı ı gerekçesiyle, iddiasıyla haksız hüküm kuruldu. Temyiz üzerinde Yargıtay 9. Ceza Dairesi 1 Mayıs 2006 tarihinde bu kararı onadı. Hukuka aykırı bu hukuksuz kararı onadı. Dolayısıyla Hrant Dink kamuoyu nezdinde de Türklü ü a a ılayan insan olarak lanse edilmi oldu. Yasin Hayal Türklü ü a a ıladı ı inancıyla Türkiye Cumhuriyeti'ni karaladı ı inancıyla bu eylemi yapmayı tasarlıyordu. Dolayısıyla da bu türden bir geli me cinayet için de haklı ve uygun bir zemin olu tu algısına da yol açar tasarlayan ahıs açısından. Evet, örne in sizde Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü görevlileri olarak bu algının Yasin Hayal'de olu abilece in veya Hrant Dink'in bu görü meler sonrasında daha fazla saldırıya maruz kalma ihtimali oldu unu dü ündünüz mü ve bu konuda bir de erlendirme yaptınız mı ve bu geli meler üzerine de herhangi bir çalı ma yapma gere i hissettiniz mi? Sorum budur.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: İmdi bakın de erlendirme yaptınız mı diye soruyorsunuz ama sonuçta biz bir yazı yazmışız bir teknik dinleme ilemi gerçekte tirmişiz, zaman zaman fiziki takipler yapmışız bunun dışında im te dedi im gibi bu yazı tanzim edildikten sonra İstanbul'a eksikli i fazlalı ı tartılıyor ama görüşmeler yapılmı . Elemanlarla arkadaşlar her görüşmesinde ifadelerine bir o zamanki beyanlarından var mı yeni bir gelişme var mı sorusu sorulmuş bu kadar yapılan i ortadayken hani yetersizli i sorgulanabilir, sorgulanıyor zaten ama daha fazla ne yapılabilirdi kimse bir şey söylemiyor. Yanı sıra unu da soruyorsanız dedi im gibi cinayeti biz ama önemsedik ama sonuçta Trabzon istihbarat übesi görevlileriyiz. Bu büronun takip etmesi gereken di er i ler bunu da söyledi imizde deniyor ki i te bu i i önemsemediniz, hayır ona da yeti mek zorundasınız buna da yeti mek zorundasınız. E imdi de di er illerden de i ik gerekçeyle gelen evrakları cevap yazmak için sonuçta bir tahkikat yapmanız lazım konu ma yapmanız lazım belli zamanlarda pek tabii olarak her gün her gün bu konu bakımı da ortada zaten sonuçta o tarihte übeden çıkan yazı malar kıldı ında da bu görülecektir zaten ama bundan bu i i bizim önemsemedi imiz sonucu çıkarılamaz çünkü bakın saydım resmi yazı yazılması İstanbul'la o tarihte görüşme yapılması elemanlarla görüşmelerde yeni bir gelişme olup olmadı ını sorgulaması, teknikte dedi im gibi ilgili ahısların bazılarını i te en azından görüşme olmasa dahi bazılarının görünmesi bu anlamda fiziki takip yapılması gibi bunları nereye koyacağız o zaman?

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: 15 ubat 2006 tarihinde bu bilginin kayıt altına alınması, 17 ubat 2006 tarihinde de istihbarat Daire Başkanlığı'nın yanı sıra da İstanbul'a bildirilmesi elbette önemlidir yani ses getirici eylem yazıldı. İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne gönderilen yazıda müdahil taraf olarak bizim açımızdan Bu bir belirsizli e tekabül mü eder diye soruyorsanız asla bir belirsizli e tekabül etmez. Ses getirici eylemin istihbarat jargonunda niye kullanıldı ı bellidir. De ilse de ki yazının içeriğine baktı ın zaman der ki 24/10/2004 tarihinde bomba atan, insanları yaralayan Yasin Hayal yapısındaki ahsın Ermenilere karşı bir kin besledi i bir daha ki eylemi İstanbul'da yapmayı tasarladı ını söyledi ini, bu eylemi yapabilecek yapıda oldu u ve hedef olarak Türklü ü a a ıladı ı inancıyla Hrant Dink'i seçti i ve bu eylemi yapabilecek yapıda ve karakterde oldu u da belirtilmi tir. dolayısıyla da söylenen çok açık ve net ortadadır burası bizim açımızdan tartışılmalıdır. Mesele udur, bu bilgiye sahip olan Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü görevlilerinin 15 ubat 2006 tarihinden sonra bu cinayetin önlenmesine dönük hangi i lemleri yapması gerekti i ve hangi i lemlerin yapıp, yapılmadı ı noktasıdır, aslında biz bunu tartışıyoruz.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Ben de katkı sağlamaya çalışıyorum dedi im gibi yani bugün yetersizli i tartışılabilir yazıdaki, içerikteki ses getirecek eylemden 18 ay tutuklu bırakılabilirim ama az önce belirtti iniz atmosfer İstanbul'da ya andı ı için İstanbul Emniyeti'nin bu anlamda merhumun evinin önünde gazetesinin önünde tedbir aldı ı ortadayken, Sydney ihbarı ortadayken efendime söyleyeyim di er adliye önünde hedef haline getirildi i i te bir şeyler atılmasına hedef oldu u ortamda sadece ses getirecek eylemin eksikli i noktasında ki bir i lem muhakkak ki hakikati yansıtmadı ı ortadadır ama Trabzon olarak dedi im gibi benim ve görevlilerimin bu anlamda ortaya koydu u eyde zaten irdelenen asıl odur ne hikmetse Ama dedi im gibi C bürosunda o tarihte balarıda üç personel var sonrasında i te biri gitti herhalde yanlış hatırlamıyorsam iki tane yeni verildi ya bu ilgili büroda üçte öbür büroda on de il yani. Öbür bürolarda da iki bazı bürolarda bir bazı bürolarda da bir ki i üç tane büroya bakıyor yani dolayısıyla yapılabilenin maksimumu yapıldı aslında ama dedi im gibi bakın Oğün bilgisi yok silah bilgisi yok yani bununla ilgili gerekli sunumları ben heyete arz ettim her halükarda telefon dinlemeleri var, dü en bir şey yok. İmdi birçok Dink konusuna nispet anlamında söylemiyorum bir yandan da dedi im gibi böyle bir olayın gerçekte meyeceğine dair bilgiler de var ve bu kapsamda takip etmeniz

gereken i lemlerde var Ama tekrar ifade ediyorum bu cinayet bilgisinin yok sayıldı ı, küçümsendi i, önemsenmedi i Bir takım i lemlerin eksik yapıldı ı anlamına gelmemeli. ortada sonuçta bir emek var bir gayret var buna dair dedi im gibi yani bir takım eyler ortada tescilli belirli ama maalesef bu müessif sonuç gerçekte mi tir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, tekrardan somut olarak soru soraca ım. Hrant Dink'e yönelik bütün bu geli meler ya anırken siz, geli meler sonrası o zaman verdi iniz yanıtta ayrıca bir de erlendirme yapmadı ımız ve çalı ma ayrıca yo unla tırarak sürmedi iniz gibi bir sonuca mı varmamız gerekiyor?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: O, gerçe i yansıtmıyor. Yetersiz görülebilir ama biz inanıyoruz ki yapılması gerekenleri mevcut imkanlar içerisinde yaptık ama buna ra men bu olay olmu mudur? Maalesef olmu tur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, tekrar bir kez daha yine soraca ım. Karar onandı, yapılan itiraz reddedildi, yeniden soru turma açıldı. Bütün bu geli meler ya anırken bu geli melerin oldu u tarihleri gündemlerinizi aldınız ve o dönem daha farklı bir çalı ma yapma u ra ina girdiniz mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Elimizde Dink konusu ile ilgili bilgiler sürekli konu ulan, de erlendirilen bürosuyla olsun benimle olsun müdürümüzle beraber oldu u zaman olsun ama eldeki mevcut verilerden bunun önlenmesi maalesef gerçekte tirilememi tir ama gerekli çalı maların yapıldı ına ben inanıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki bununla ba lantılı yine ba ka bir soru. Emniyet Genel Müdürü, stihbarat Daire Ba kanlı ı tarafından 10 Ekim 2006 tarihinde 81 ilin stihbarat ube Müdürlü ü'ne gönderilen bir tamim var. Der ki; Fransa Ulusal Meclisi'nde Ermeni Soykırımını iddiaları ile ilgili yasa tasarısının görü üldü ü, bu durumun ülkede hassasiyet yarattı ı ve bu hassasiyetim provokatif eylemlere uygun bir ortam yarattı ı Bu geli melerden etkilenebilecek ahısların Ermenilere yönelik de tepkisel eylem gerçekte tirilebilece ini de erlendirilmesi yapılmı ve bu çerçevede olası provokatif giri imler konusunda müteyakkız bulunması a ırkı tepki gösterebilecek grupların yakinen izlenmesi çok yönündeki istihbarati çalı maları a ırkı kazandırarak geli melerden bilgi verilmesi talep edilmi tir. Bu tamim sonrası Hrant Dink Yasin Hayal meselesine ili kin özel bir çalı ma yürüttünüz mü?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bu Tamimi neden tek kalıyoruz ki sonuçta merkez 81 ilde merkez yeknesak bir çalı ma yapılması amacıyla sürekli tamimler gönderilir. Mesela numarası kaçtı bilmiyorum 100 mü 50 mi yani birçok tamim bilgilendirme amaçlı gönderilir. Bu olsa da olmasa da zaten i imizi yapıyoruz yani sadece bunun varlı ıyla sorgulanamaz veya bu oldu u için ekstra bir eyler yani muhakkak titizlenme belli bir eyler ortaya koyma beklenebilir ama zaten biz i imizi yapıyoruz hani böyle bir bilgiye bizim duyarsız kaldı ımız söylenemez.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Tamam, yok. Bu tamim geldi i zaman önce bir de erlendirme yaptınız mı? 12 Ekim 2006.

SANIK ERCANDEM R SAVUNMASINDA: Yani dedi im gibi sonuçta o tarihte bize intikal eden bilgilerden vazgeçilme meselesi var yapılan dinlemelerle fiziki takiplerde dedi im gibi ortada yeni bir bilgi yok do al olarak muhakkak ki o konuyu bir kez daha görü memize gerekçe te kil etmi tir ama bu gelmeden önce de konu ulmu tur bu geldikten sonra yine bir ay konu ulmu tur. Sonuçta mesela eylül ekimde i te bulu ma var. Görü ülen di er her tarihten sonra sonuçta konu ulmu tur yani hani yok sayılması dü ünülemez.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Bu mermi meselesi mesela mermi meselesine ili kin altıncı yedinci duru madaki savunmalarınızda dediniz ki silah kültürünün yaygın oldu u bir co rafyada herhalde yani dü ünde dernekte arzu edilir edilmez, do ru oldu u tartılır tartılmaz ama bu kültür orada var öyle bir ortamda bir arjör merminin bulunması öyle ahımı ahım bir gayret gerektiren husus de il.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: De il, maalesef.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, Yasin Hayal'in silah temin etme konusunda Yasin Hayal yapısındaki birisinin silah temin etme konusunda herhangi bir sorun ya aması ihtimali var mıydı? Rahatça silah temin edebilecek bir adam mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Anladım sorunu u söylemeye çalı ıyorum öncesini tamamlayayım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Bakın unu sormuyorum silah temin etti i bilgisine sahip misiniz diye sormuyorum Yasin Hayal yapısında birisinin Trabzon'da bu kadar silah kültürü yaygınken Yasin Hayal yapısında birinin silah temin etmesi güç müydü de il miydi bunu sordum.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi bu ama yani bunu nasıl bir cevap vereyim imdi? Silah kültürü yaygınsa demek ki bulunabilir yani unu demeye çalı ıyorum böyle bir sorun ne sürece ne size ne de bana bir katkı sa lar. Zaten göbekten söylüyoruz bu sadece Karadeniz'e de atfedilmez normalde i te televizyonda görüyoruz maganda kur unu bilmem ne silah dü ün kültüründe yaygın yani bu anlamda ey yapıyorum yoksa ben nasıl bir yorum yapayım ki ona.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Evet, Yasin Hayal yapısında birisi silah temin etmekte hiç zorlanmazdı Trabzon'da. 2007 yılında demi siniz ki 21 ve 23 Haziran 2006 tarihli duru malarda 2007 yılında bu dosyada yargılanan 26 27 ki iyle ilgili T B'e lütfen bir talimat yazın. O tarihteki telefonları belirli görü me istatisti ini belirleyin. Kim kiminle kanka, kimle dost, kimle görü memi ben hodri meydan diyorum çok tuhaf eylerle kar ıla acaksınız.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet, do rudur. Sayın heyet bu konuyla ilgili bir talimat yazarsa gelen tablodan ortaya çıkar.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, bu beyanı genel itibariyle mi bulundu unuz yoksa hani bu telefon irtibatlarını ili kin az çok çıkabilecek sonuçlara ili kin somut bilgileriniz var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi cinayetle alakalı bir durum de il bu unun üzerine söylenmi bir cümle. te bir kısım üpheliler örgüt üyesi bir kısım üpheliler ihmali davranı la kasten öldürme yani burada daha önce de ifade etmi tim yargılamanın do ru düzlem üzerinde gitmedi ini ifade etmi tim bunun üzerine sayın heyete yardımcı olması amacıyla böyle bir ey dile getirdim, takdir heyetindir. Fazla bir cümle kurmama gerek yok yani. Kaldı ki ifadelerini içine bakıldı nda bu eyler ortaya çıkıyor zaten yani buradaki üpheli katılımcıların dosya kapsamındaki üphelilerin ifadelerine iyi bakıldı nda aslında birçok ey ortaya çıkar, onu ifade etmek istemi tim ve sayın heyete kolaylık olması açısından.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yasin Hayal, Trabzon l Emniyeti Terörle Mücadele ube Müdürlü ü'nün hakkında çalı ma yaptı ı çalı ma hedefi olarak belirledi i ki ilerden biri miydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Pardon, anlamadım. Tekrar alabilir miyim?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yasin Hayal hakkında çalı ma yapar mıydı? Yasin Hayal Trabzon Terörle Mücadele ube Müdürlü ü'nün de hedefinde olan ahıslardan biri miydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilгим yok. u anlamda yok. Terör en azıdan böyle bir çalı ma yürütürse bu bizim hedefimizdir sanırım demez. Böyle bir i lem yapacaksa da adli yapar terör adli bir birimdir ama terörün görevlileri atıyorum bir sokakta basın açıklamasında orada burada görevli iken birini görür takip eder bununla ilgili bir ey yaptılarsa kendileri benim bununla ilgili bir bilğim yok en azından, olamazda yani.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: İmdi Erhan Tuncel Bakanlık Teftiş Kurulu üyeleri Tekirdağ F tipi Cezaevinde iken 11/4/2008 tarihinde vermiş oldu u ifadesinde McDonald's bombalandıktan sonra Trabzon Terörle Mücadele'ye alındık. Orada Yahya Öztürk diye bir müdür vardı. Müdürün odasında sorguya alındım. Müdürün odasında ben, müdür, Adem bey ve bir komiser vardı. Bu komiseri birkaç sefer daha gördüm. Muhittin Zenit benim yanıma geldi i görüşmelerde yalnız gelmiyordu. Yanında farklı insanlar oluyordu. Bu şahısların ismini sonradan öğrendim. Kod isimleri olarak biliyorum. Memduh abi ve Özgür komiser. Ayrıca Trabzon TEM'de sorguda bulunan ismini bilmediğim daha sonra bir sefer daha gördüm şahıs vardı. Muhabirlik yaptığım dönemde Malatyalılar grubu diye bir grup vardı. Bu konuda eksikliklerin olduğunu bu grubun içerisine girebilirsen bize faydalı olursun dediler, bunu bir dener misin dediler. Ben de ilk sefer bu gruba girmeye çalıştım ama başarısız olamadım. İsmi bilmediğim Trabzon TEM'deki şahısla bu konuyu yüz yüze konuştuk. Bana çeşitli isimler sordu ekinde beyanda bulunmuştur. Erhan Tuncel, Hrant Dink soruşturması kapsamında 29/01/2013 tarihinde İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na vermiş oldu u ifade ise McDonald's eyleminden sonraki tarihlerden bahsederek ondan sonra ardından Terörle Mücadele Müdürlüğü'ndeki diğer şahıs el gözle olan şahıs benden Muhittin Zenit vasıtasıyla devreye girdi ekinde beyanda bulunmuştur. Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü görevlileri tarafından Dink cinayetine ilişkin tasarının konulu tarihlerde Yasin Hayal, Terörle Mücadele Şube Müdürü Yahya Öztürk'ü Emniyet Müdürlüğü makamında ziyaret etmiş. Muhittin Zenit'te 20 Haziran 2006 tarihli ifadesinde Erhan Tuncel'in Yasin Hayal'in Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne gelece i bilgisini önceden kendisine aktardığını beyan etmiştir. Dolayısıyla Yasin Hayal zamanında TEM'i ziyaret etmiş birisi. McDonald's soruşturmasını Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü yürüttüğü için Yasin Hayal'in yaptığı eylemi de bilmekteydiler doğal olarak. Yahya Öztürk Dink cinayetine ilişkin rapor hazırlayan Türkiye Büyük Millet Meclisi İnsan Hakları Alt Komisyonu üyelerine yönelik 13 Şubat 2008 tarihli beyanında 4 Ekim 2005 tarihinde Yasin Hayal'in Trabzon'da bulunan McDonald's adlı işletme yönelik bombalı saldırı gibi hadisenin çok olmaması nedeniyle Emniyet Müdürü Ramazan Akyürek dahil o gün çalışan tüm görevlilerin olay mahaline geldiğini, normalde kримinale e yaların polis memurlarının göndermelerine rağmen olayın önemi ve hassasiyeti nedeniyle olay sonrası zanlıya ait olduğu düşünüldükleri ele geçen keşif ve montaj komiser yardımcısıyla görevlendirdiğini, olayda kullanılan el yapımı bombanın adi düzenek gibi görünse de içine belki çiviler konduğunu, o patlayıcı gerçekten patlamı olsaydı o küçük çiviler nedeniyle 15-20 çocuğu öldürme olacağını beyan etmiştir. Bu Yahya Öztürk'ün TBMM İnsan Hakları Alt Komisyonu üyelerine dönük beyanlarıdır. Yahya Öztürk Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığı'na 4 Aralık 2007 tarihinde bir ifade vermiş ve bu ifadesinde diyor ki Yahya Öztürk, Erhan Tuncel 2004'ten sonra Dink'in öldürülmesi amacıyla kadar olan sürecin içinde Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü kendisini istihbarat elemanı olarak çalıştırmıştı ekinde beyanında bulunmuştur. Özür dilerim bu ifadeyi çıkarttım. Tam olarak böyle de ildi. Diyor ki Yasin Hayal bu vermiş oldu u üpheli sıfatıyla verdiği bir ifade bu Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığı'na 4 Aralık 2007 tarihinde 2004'ten sonra Hrant Dink'in öldürülmesine amacıyla kadar olan süre içinde Trabzon Terörle Mücadele ve istihbarat Şube Müdürlüğü kendisini istihbarat elemanı olarak çalıştırmış. Dolayısıyla Yahya Öztürk, Erhan Tuncel'in aynı zamanda Trabzon TEM tarafından yararlanılan bir yardımcı istihbarat elemanı olduğu bunu bu ifadesinde beyan etmiş.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Bildiğini mi beyan ediyor, yanlış mı anlamı mı?

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Evet, yani bunu söylüyor. Diyor ki McDonald's eyleminden bahsederken bu eylemin soruşturmasına diğer üyeler gibi biz de katıldık. Erhan Tuncel'in üpheli olarak gösterecek herhangi bir

delil, hayır kendisi tanıdı mı söylemiyor, öyle söylüyor; herhangi bir delil, emare veya hususa rastlanmamı tır. Daha sonra Cumhuriyet Ba savcılı ına bilgi verilmi tir. Tanık olarak ifadesi alındıktan sonra serbest bırakılmı tır. Kendisinin daha sonra istihbarat elemanı olarak alınması kendisinden daha sonra yönelik bilgileri alınma süreci ile herhangi bir bilgim veya dahilim yoktur. Kendisini bir daha hiç görmedim, hiç görü medim ancak orada daha sonra ahsın okul uzattı mı Trabzon'da kaldı mı ö rendik ve bu süreçte 2004'ten sonra Hrant Dink'in öldürülmesi a amasında kadar olan süre içerisinde Trabzon Terörle Mücadele ve stihbarat ube Müdürlü ü kendisini istihbarat elemanı olarak çalış tırmı . Beyanın budur Yahya Öztürk'ün. İmdi Hasan Durmu o lu Trabzon stihbarat ube Müdürü yardımcısı stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ına 22 Mayıs 2015 tarihinde vermi oldu u ifadesinde Dink cinayetinden yaklaşık bir yıl önce de Yasin Hayal'in Hrant Dink ya kar ı eylem planladı ım ubede konu uluyordu, bu konu bilinen bir eydi yaklaşık bir yıl önce de Yasin Hayal'in Hrant Dink'e kar ı eylem planladı ı ubede konu uluyordu, bu konu bilinen bir eydi. İmdi az önce sizde ifade ettiniz aslında Trabzon TEM ve stihbarat ube Müdürlü ü aynı binada aynı katta faaliyette bulunan birimler. Trabzon Terörle Mücadele ube Müdürü Yahya Öztürk cinayetten sonra 16.17 ve 16.36 saatlerinde o tarihte Trabzon'da olmayan Afyon'da görev yapan Engin Dinç'i aramı . Yani cinayetten 1 saat 17 dakika sonra ve 1 saat 26 dakika sonra do rudan engin dinç aramı , Yahya Öztürk'ün kendisi ki Engin Dinç o dönem Afyon'da. 16.04, 16.23 ve 18:21 saatlerinde yardımcısı Adem Sa lam'ı aramı . Adem Sa lam'da 17.05, 18.00 ve 18.48 saatlerinde Yahya Öztürk'ü aramı . Yahya Öztürk 16.37 ve 20.37 saatlerinde Faruk Sarı'yı, Faruk Sarı'da 19.27 ve 20.36 saatlerinde Yahya Öztürk'ü aramı . İmdi tüm bunları bir araya getirdi imiz de Trabzon Terörle mücadele ube müdürlü ü görevlileri Hrant Dink cinayetine ili kin tasarıya dair bilgi sahibiler miydi? Bilgi sahibi olmamaları mümkün müydü? Bu soruları yöneltmek istiyorum size.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi ben sordu unu soruyor ne kadar cevap olur bilmiyorum, ben sonuçta benim ubemde ki çalış ma günü gelmeden hiçbir yere ula maz. Yahya Müdür üphelenmi tir bilmem ben onu ikincisi görev anlamında da muhabatım dengim de il. Benim, benim bildi im kadarıyla terör ubesinin bilgisi yok bizdeki bilgilerden. Bilgisi olması mümkün mü farklı bir kanaldan Yasin'le bir görüş me var mı yok mu ben ey olarak memurlarım aracılı ıyla Yasin'in zaman zaman Terör ubesi'ne geldi i konusu sonradan ö rendi imiz eylerden ama dedi im gibi bizim bu anlamda bir mü terek bir çalış mamız yok bu konuda. Yahya Öztürk Trabzon Cumhuriyet Ba savcılı ı'na 4 Aralık 2007 tarihinde bir ifade vermi ve bu ifadesinde diyor ki Yahya Öztürk, Erhan Tuncel 2004'ten sonra Dink'in öldürülmesi a amasına kadar olan sürecin içinde Trabzon Terörle ube Müdürlü ü kendisini istihbarat elemanı olarak çalış tırmı tır ekinde be endi bulunmu tur. Özür dilerim bu ifadeyi çıkarttım. Tam olarak böyle de ildi. Diyor ki Yasin Hayal bu vermi oldu u üpheli sıfatıyla verdi i bir ifade bu Trabzon Cumhuriyet Ba savcılı ına 4 Aralık 2007 tarihinde 2004'ten sonra Hrant Dink'in öldürülmesine a amasına kadar olan süre içinde Trabzon Terörle Mücadele ve stihbarat ube Müdürlü ü kendisini istihbarat elemanı olarak çalış tırmı . Dolayısıyla Yahya Öztürk, Erhan Tuncel'in aynı zamanda Trabzon TEM tarafından yararlanılan bir yardımcı istihbarat elemanı oldu unu bu ifadesinde beyan etmi .

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bildi ini mi beyan ediyor, yanlı mı anlamı ım?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Evet, yani unu söylüyor. Diyor ki McDonald's eyleminden bahsederken bu eylemin soru turmasına di er ubeler gibi biz de katıldık. Erhan Tuncel'in üpheli olarak gösterecek herhangi bir delil, hayır kendisi tanıdı mı söylemiyor, öyle söylüyor; herhangi bir delil, emare veya hususa rastlanmamı tır. Daha sonra Cumhuriyet Ba savcılı ına bilgi verilmi tir. Tanık olarak ifadesi alındıktan sonra serbest bırakılmı tır. Kendisinin daha sonra istihbarat elemanı olarak

alınması kendisinden daha sonra yönelik bilgileri alınma süreci ile herhangi bir bilgim veya dahilim yoktur. Kendisini bir daha hiç görmedim, hiç görü medim ancak orada daha sonra ahsın okul uzattı ını Trabzon'da kaldı ını ö rendik ve bu süreçte 2004'ten sonra Hrant Dink'in öldürülmesi a amasında kadar olan süre içerisinde Trabzon Terörle Mücadele ve stihbarat ube Müdürlü ü kendisini istihbarat elemanı olarak çalı tırmı . Beyanın budur Yahya Öztürk'ün. İmdi Hasan Durmu o lu Trabzon stihbarat ube Müdürü yardımcısı stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ına 22 Mayıs 2015 tarihinde vermi oldu u ifadesinde Dink cinayetinden yakla ık bir yıl önce de Yasin Hayal'in Hrant Dink ya kar ı eylem planladı ım ubede konu uluyordu, bu konu bilinen bir eydi yakla ık bir yıl önce de Yasin Hayal'in Hrant Dink'e kar ı eylem planladı ı ubede konu uluyordu, bu konu bilinen bir eydi. İmdi az önce sizde ifade ettiniz aslında Trabzon TEM ve stihbarat ube Müdürlü ü aynı binada aynı katta faaliyette bulunan birimler. Trabzon Terörle Mücadele ube Müdürü Yahya Öztürk cinayetten sonra 16.17 ve 16.36 saatlerinde o tarihte Trabzon'da olmayan Afyon'da görev yapan Engin Dinç'i aramı . Yani cinayetten 1 saat 17 dakika sonra ve 1 saat 26 dakika sonra do rudan engin dinç aramı , Yahya Öztürk'ün kendisi ki Engin Dinç o dönem Afyon'da. 16.04, 16.23 ve 18:21 saatlerinde yardımcısı Adem Sa lam'ı aramı . Adem Sa lam'da 17.05, 18.00 ve 18.48 saatlerinde Yahya Öztürk'ü aramı . Yahya Öztürk 16.37 ve 20.37 saatlerinde Faruk Sarı'yı, Faruk Sarı'da 19.27 ve 20.36 saatlerinde Yahya Öztürk'ü aramı . İmdi tüm bunları bir araya getirdi imiz de Trabzon Terörle mücadele ube müdürlü ü görevlileri Hrant Dink cinayetine ili kin tasarıya dair bilgi sahibiler miydi? Bilgi sahibi olmamaları mümkün müydü? Bu soruları yöneltmek istiyorum size.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi ben sordu unu soruyor ne kadar cevap olur bilmiyorum, ben sonuçta benim ubemde ki çalı ma günü gelmeden hiçbir yere ula maz. Yahya müdür üphelenmi tir bilmem ben onu ikincisi görev anlamında da muhabatım dengim de il. Benim bildi im kadarıyla terör ubesinin bilgisi yok bizdeki bilgilerden. Bilgisi olması mümkün mü farklı bir kanaldan Yasin'le bir görü mesi var mı yok mu ben ey olarak memurlarım aracılı ıyla Yasin'in zaman zaman Terör ubesi'ne geldi i konusu sonradan ö rendi imiz eylerden ama dedi im gibi bizim bu anlamda bir mü terek bir çalı mamız yok bu konuda.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, siz ahsın olarak bu bilgiyi aktardınız mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben, yani Terör ubesi'ne mi?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Evet veya herhangi bir de erlendirmeniz oldu mu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yetkim de yoktur, Yahya müdürümle de öyle ki isel bir eyimiz de yoktu yani.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, onlar Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı oldu u konusunda bilgiye sahipler miydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani bildiklerini zannetmiyorum. Yani net olarak bilip bilmedi ini bilmiyorum ama ifadelere de yanlı de ilsem yansdı, bildiklerini zannetmiyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, Trabzon TEM Erhan Tuncel'den muhbir olarak yararlandı mı? Çünkü Erhan Tuncel'in bu türden bir yanı var ve Yahya Öztürk'ün zaten kendi kabulü var.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Böyle bir bilgim yok, elemanımız oldu unu bildi ini de zannetmiyorum ama farklı bir ekilde ö rendiyse ya da ba ka bir ekilde bilgisi olduysa bilmiyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, sizin alanda çalı an arkadaş larınız emniyetin ba ka birimindeki bir yardımcı istihbarat elemanı ile temas kurarlar mı?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: İmdi, tesadüfi olarak veya bir gerekçe yan yana gelip bir şeyler konu ulabilir ama elemanımız oldu unu bile bile böyle bir şey pek mümkün de il, usulde yok çünkü. Elemanlarımızı kimsenin sadece Erhan'a göre de il yani genel bir usuldür bu yani kimsenin bilmesini istemeyiz.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Peki, Yasin Hayal ile Trabzon TEM'de görüşme yapılmı bilgisine sahipsiniz. Sonrasında Adem Sağlam, Yahya Öztürk'e bu görüşmenin yapıldı ne konu oldu diye sordunuz mu?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yani memurların bir zaman sonra bana söylediklerini hatırlıyorum yani böyle böyle Yasin TEM'e gelmi falan filanla görüş mü ama içerik falan sormadım, söylendi ini de hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Yani siz Trabzon TEM görevlilerinin Yahya Öztürk'e, Adem Sağlam'a bu adam gelmi , oturmu sunuz. Bu adam niye geldi?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yani ben en azından gidip neden görüştünüz diye sormadım.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: İmdi 30/12/2015 tarihli bir F4 raporu var. Erhan Tuncel'den alınan bilgiler üzerinden unlar yazılmı ; Büyük Birlik Partisi'nin gençlik yapılanması olan Alperen Ocakları Tabanlı mevkiinde bulunan Düzenli Hanı'nda dördüncü katında bulunan daire de faaliyete geçti. McDonalds'a bomba atan Yasin Hayal ile sık sık görüşüyorum daha öncesinde söyledi im gibi radikal fikirlere halen devam etmekle birlikte son günlerde 0 538 548 88 03 numaralı telefonu kullanan Ali Kemal isimli bir şahsın ile birlikte çalışıyor. Ali Kemal kendisini bana i adamı olarak tanıttı ancak ö rendi im kadarıyla bu şahıs herkes tarafından Bakanlar diye tabir edilen çetenin içinde yer alıyormu . Ali Kemal Yasin'e kendi arkadaşlarını devamlı çevresinde tutmasını, onları himaye altına almasını kendi ilerinde kaba güce ihtiyaç duyuldu unda kendisiyle irtibat kuracağını ayrıca Yasin Hayal'i bazı ihalelere gönderece ini söylemi . Yasin ise bu do rultuda kendi çevresinde bulunan insanları i liyor. Ali Kemal'in talimatıyla Giresun, Rize ve en son Bursa illerindeki ihalelere katılmı ve bu ihalelerden %5 gibi bir pay alıyormu bunun yanında Ali Kemal kendisine zaman zaman parada veriyormu . Yasin bombalama olayı ile ilgili mahkemede arabasına zarar gelmesinden dolayı ikeyetçi olan şahıs ile görüşülerek anlaşma yapıldı. Avukatı ile en son beraber görüştük. 2006 yılında yapılacak ilk duru mada kararını verece ini söyledi, denmi ve devam edilmı . Geçti imiz günlerde Yasin Hayal ile birlikte bir şahıs geldi. Bu şahıs terminal arkasında bulunan kahvelere takılırmı . Uzun dönem adamı öldürmeye teebbüs suçundan ceza evinde kaldı ını söyledi. Aralarında geçen konu malarda Yasin'e gerekti i zaman TNT bulabilece ini bu yönde irtibatların oldu unu söyledi. Bu şahıs ile daha sonra iki kez görüştüm, kendisi ile muhabbet kurarak söylediklerinin do rulu unu aratıyorum. Sonra demi Çeçen asıllı birisinden bahsetmi . Raporu da ismi geçenler başlı ı altında Yasin Hayal'in IDP numarası Said Adnan Sadino lu IDP numarası ile belirtilmi . Ali Kemal isimli ki inin soyadı yerine raporda "nokta nokta" i aretleri bulunmu . Bu raporun geldi i yerden bahsedilmiyor raporun içeri ini tamamen okudu umuzda fakat raporda is geçenler içerisinde Engin ismi de geçiyor. Bu Engin'in kim oldu unu biz çözemedik. Ben size aslında raporu verecek olursam, unu da soraca ım u da sizde olsun.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yani İmdi Engin ismi buraya nereden kalmı i in do rusu ben de İmdi fark ettim. Tanzim eden arkadaşımız belki hatırlayabilir ama yani do rusunu isterseniz bilmiyorum. Alabilirsiniz.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Kalsın, onunla ba lantılı sorular soraca ım. Burada Ali Kemal isimli ki inin ba ka raporlarda soy isminin Aktürk oldu u sonucuna vardı, do ru mudur?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Ali Kemal smini hatırlamıyorum en

azından zaten bizim yargılamamıza konu 7, 9, 10 nolu F3 F4'ler oldu u için i in do rusu geçmi dönem ki eylerde çok konsantre de ilim, geçmi ten aklımda kalan bir isimde yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: imdi bu raporun aslında hani daha çok önemsemi imiz kısmı burada Ba kanlar grubu olarak tabir edilen kısım. Ali Kemal rapora göre bu grupla irtibatı ve Yasin Hayal'de bu grupta irtibatlı olarak ihalelere katılmı hatta Ali Kemal, kaba güce ihtiyaç duydu unda kendisine ihtiyaç duyabilece ini söylemi dolayısıyla Yasin Hayal ile irtibatı var Ba kanlar grubuyla. Bursa iline gitti i zaman bir ihaleye katılmı Yasin Hayal bir ihale için gitmi muhtemelen bu grupla ba lantılı olarak gitti.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Net olarak hatırlamıyorum organize Hasan müdürüm ba ladıktan sonra benden alındı. Yani Ba kanlar grubunu Trabzon'da Ba kanlar dedi iniz zaman herkes bilir ama içeri ini, detayını çok vakıf de ilim. Organize Büroya bakmadım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: imdi, bilgi notu var size verdiklerimin içerisinde sizde bakarsınız ben o bilgi notunu okuyayım. Bilgi notu; konu Ba kanlar grubu. 29/01/2007 tarihini ta ıyor fakat içeri inde yer alan bilgiler 2006 yılı mart ayı öncesine dair bilgiler. Deniyor ki bu raporda; limiz merkez ve ilçelerinin cebir ve iddet yöntemleriyle kullanarak haksız ekonomik çıkarlar sa lamak, her türlü süfli i lerle u ra mak, silahla adam yaralama ve öldürmeye azmettirmek, 6136 sayılı kanuna muhalefet uyu turucu madde ticareti yapmak gibi suçlardan dolayı faaliyetleri takip edilen liderlerini Efsan Ba kan isimli ahısın yaptı ı organize suç örgütü Ba kanlar grubuna yönelik olarak yapılan çalı malarda ilimiz, merkez ve ilçelerde çe itli tarihlerde Karayolları 10. Bölge Müdürlü ü, DS , Ba bakanlık Toplu Konut daresi ve bir çok kamu kurum ve kurulu ları yaptı ı ihalelerde bazı müteahhit ve mühendislik firmaları arasında menfaate dayalı bir grup olu turdu u, ihaleler öncesi gizli toplantılar yapılarak ihalenin kime verilece i, kimlerin bertaraf edece ine yönelik kararların alındı ı ve ihalelere i tirak eden ahıs ya da irket yetkililerinin çıkma adı altında pay verilmesi ö renildi i üzere ilimiz Koz ube Müdürlü ü ile birlikte yürütülen çalı maların olgunla ması ve ilimiz Cumhuriyet Ba savcılı 'ndan alınan talimat do rultusunda organize suç örgütü Ba kanlar grubuna ve grup üyelerine irtibatı oldu u ahıs veya irket yetkililerine yönelik 14/03/2006 günü Ali Nazmi Ba an muhtemelen Ba kan yazılmak istendi. Necati Ba kan be grup lideri Efsan Ba kan tutuklandı. Söz konusu grup ve grup lideri ile ilgili ilimiz 1 Jandarma Komutanlı 'nda görevli Binba ı O uz Ça lar ve 0 532 588 95 51 0 505 396 75 67 numaralı telefonları kullanan istihbarat ube müdürü yüzba ı Metin Yıldız ve yine Akçaabat İlçe Jandarma Komutanlı 'nda görevli 0 532 554 86 44 numaralı telefonu kullanan Sadi Akman isimli ahısla irtibatı oldu u yine ilimizdeki faaliyetleri takip edilen organize suç örgütü Çakıro lu grubu lideri Mehmet Salih Çakıro lu isimli ahısın Binba ı Ali O uz Ça lar isimli ahıs ile irtibatı oldu u eklinde bilgiler elde edilmi tir. Bu raporun tarihi 29/01/2007 ama dedi im üzere burada bahsedilen bilgiler daha önceki tarihlere ait bilgiler. Evet, aslında unları sormak isterim. Ali Kemal simli ki inin yer aldı ı Yasin Hayal ile irtibatın bulundu u Ba kanlar adı verilen bu grubun organize suç örgütü ile Trabzon lı Jandarma Komutanlı ı görevlileri olan Binba ı Ali O uz Ça lar Yüzba ı Metin Yıldız ve Akçaabat İlçe Jandarma Komutanlı 'nda görevli Sadi Akman simli ki inin irtibatını nasıl aç ı a çıkarttınız? Bu irtibatın nedeni ne oldu u konusunda hangi bilgileri ula tınız ve bu irtibat nedeniyle bahse konu Trabzon lı Jandarma Komutanlı ı ilgili herhangi bir çalı ma yürüttü ünüz mü herhangi bir i lem ba lattınız mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben dedi im gibi Hasan Durmu o lu müdürüm atandıktan sonra Organize Büro'ya hiçbir suretle bakmadım. Bu ifadelerde de var. Haber alma büroları denilen terör faaliyetleri benim daha çok i tigo alanımdı. Di er hiçbir bürodan da sorumlulu um olmadı. Dolayısıyla bu tarihte bu yazılan bu notla ilgili bu çalı ma neye istinaden hangi gerekçeyle hazırlandı ını bilmiyorum ama sonuçta

herhalde telefon kaydı sorgulamasından çıkmı tır yani bilmiyorum yani ama benim sorumlu oldu um büroyla alakalı bir durum de il bu.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Ya aslında mesele u Yasin Hayal bu grupla ilgili yani dolayısıyla bu sizin alanınıza giriyor. Tek ba ına Ba kanlar grubu denilen grubun faaliyetleri üzerinden yürüyen bir ey de il. Yasin Hayal'de bu grupla irtibatlı ahıs olarak geçiyor ve Yasin Hayal bu grupla irtibatta olarak Bursa'ya gidiyor ve Yasin Hayal'in ikamet etti i Pelitli beldesi jandarma bölgesi bu grupla Trabzon l Jandarma Komutanlı ı görevlileri irtibatta oldu u anla ılıyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgim yok o konuda yani benim yani Yasin'in Ba kanlar denen grupla bir ey olsaydı bu yazı maları konu olurdu artı unu ilave olarak söyleyebilirim çantacılık dedi iniz bir olay biliyorsunuz ihalelerde dosya atma çantacılık tabir edilen bu kapsamda bir ey olabilir yani yüzde bilmem kaç komisyon veya dosya parası diye tabir edilen böyle bir ey için gitmi olabilir. Fiilen Yasin'in hatırladı ım geriye dönük bu grupla alakalı sürekli kesbeden bir eyi yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, bu grupla Jandarma görevlileri arasında irtibat konusunda bir bilginiz var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yok, o konuda dedi im gibi organize kısmına bakan arkada lar sanıyorum daha detaylı bilgileri olabilir. Ben bir ey bilmiyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, Yasin Hayal ile Trabzon l Jandarma Komutanlı ı arasında bir ili ki var mıydı Ve siz yaptı nız çalı malarda Trabzon li Jandarma Komutanlı ı görevlilerinin Hrnt Dink cinayeti tasarısı ile ilgili herhangi bir ba lantısına, irtibatına rastlamı mısınızdır?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yasin'i soruyorsunuz de il mi?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Evet, yani Yasin Trabzon l Jandarma görevlileri arasında bir irtibat?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yok, yok tespit edildi ini bana da iletildi ini hatırlamıyorum. Bana da iletildi ini hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yani yaptı nız çalı maları da bu türden bir temasa siz rastlamadınız. Tefvik Cantürk, Erhan Tuncel'i muhbir yapan ilk ki ilerden biri.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İlk angaje döneminde do rudur, raporlarda ismi vardır.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Tefvik Cantürk ile Trabzon l Jandarma Komutanlı ı görevlileri özellikle Trabzon l Jandarma Komutanlı ı görevlisi Ba çavu Okan im ek arasında bir ili kisi oldu u konusunda sizin bilginiz var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: u olabilir Tefvik benden önce ben 2004 A ustos'ta geldim ondan önce bir ekilde ba ladı ı bir ki isel merhabalar yani ubeyle, i le alakalı yürüttü ümüz i le alakalı irtibat ekinde de il ama ki isel kom usudur, köylüsüdür bilmiyorum. Olabilir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Sizin de dün aslında gönderme yaptı nız 31 sayfalık stanbul TEM tarafından hazırlanan raporda Okan im ek ve Tefvik Cantürk arasında 2 Eylül 2006 ve 12 ubat 2007 tarihleri arasında 100 adet telefon görü mesi gerçekleşti mi . Tefvik Cantürk ile Okan im ek arasında cinayet günü olan 19/01/2007 tarihinde saat 08.18 ila 14.20 saatleri arasında be adet telefon görü mesi gerçekleşti mi .

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Vakıf de ilim Ama Tefvik dedi im gibi benden önce Trabzon'a gelen hatta birkaç yıl belki çalı mı lı ı var bu süreçte belki ki isel bir merhaba geli tirmi olabilir benimle çalı tı ı dönemde de zaten Tefvik yanlı

de ilse bir zaman süre sonra C bürodan alınıp di er büroya kaydırıldı nı biliyorum, hatırlıyorum. Yani ba tan vardı sonrasında farklı bir büroya kaydırıldı nı hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Trabzon'da görev yapt ınız dönemde Trabzon Jandarma Komutanlı ı'nın hangi görevlerinin siz ahıs olarak tanımaktaydınız ve ili kiniz ne düzeydeydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ya imdi illa ki M T'e de gidilmi tir, onlar gelmi tir, jandarma belki gelmi tir, ube müdürümüzde biz de rütbeli olmamız hasebiyle hani i tirak etmi izdir, çok etraflıca hatırlamıyorum ama illa görü ülmü tür. Ak am sonuçta mesele Akçabaat'ta köfteciler var oturuyorsunuzdur orada yanınıza denk gelmi tir, merhaba demi tirsiniz, yüzleri tanıyorsunuz sonuçta Trabzon çok ahım ahım büyük bir yer de il ve kar ılıklı olmanız hasebiyle de de i ik askeri birliklerden orada tugaydan falan gelen olmu tur yani bu ba lamda yüz a inalı ı göz a inalı ı kısa bir merhaba olmu olabilir ama bu kapsamda cinayet süreci kapsamında ben görü ülmü ini kastederken kastım o.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: imdi, yani sizin de dün bu bahsetti iniz bu raporda HTS kayıtlarına ili kin tespit tutana ı ba lı nı ta ıyor 16/12/2013 tarihli rapor. 29. sayfasında öyle bir tespit var.3 A ustos 2006 günü Jandarma stihbarat görevlisi Veysel ahin'in saat 09.52 sıralarında Türk Telekom Park ubesi ankesörlü telefonun arandı ı hemen bu görü me sonrası Veysel ahin'in saat 00.54 ve 10.21 sıralarında Co kun aradı. Aynı gün stihbarat ube Müdürü Metin Yıldız'ın saat 12.12 sıralarında Trabzon Emniyet stihbarat ube Müdürü Engin Dinçi aradı ı sonrasında Trabzon stihbaratta görevli Emniyet Amiri Ercan Demir'in saat 12.38 ve 14.53 sıralarında iki kez Trabzon Jandarma stihbarat ube Müdürü Metin Yıldız'ı aradı ı tespit edilmi tir.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Olabilir, öyle olabilir o konu bazen müdürümüzle görü ülüyor. Örnek veriyorum herhangi bir konuda bir not Ercan i te unu hazırla bilgi ver ekinde bir konu olmu olabilir ama dedi im gibi bu, Bu konuyla alakalı bir husus de ildir. Mesela A ustos 2006 mı 2005 mi tarihleri karı tırımı olabilirim mesela Maçka'da biz iki tane PKK'lı terörist aldık mesela bu konuyla ilgili o zaman görü ülmü olabilir, gidilmi gelinmi olabilir yani basit bir örnekleme yapıyorum ama bu konuyla alakalı bir bilgi payla ımı hele hele ahsım üzerinden böyle bir ey gerçekle medi. Ve tarihinde ilk unu bu anlamda söylüyorum hani o an için profesör cinayeti oldu, di er olaylar oldu, bu oldu bir çok olay oldu u için hani bu vesile mesela ube müdürümüz o zaman görü mü tür. Örnek veriyorum toplantıya gidiyor olabilir Ercan gelene kadar unu hazırla demi olabilir böyle bir konu gerçekle mi olabilir.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Yani bunun bir istisnai bir görü me oldu unu söylüyorsunuz. O durumda iki kez Metin Yıldız'ı aramı sınız istisnai olunca meseleyi hatırlayabilmek daha kolay rutine giren görü meler trafi i oldu u zaman zor oluyor fakat siz istisnai bir görü me yapmı sınız bu görü menin içeri ini hatırlıyor musunuz istihbarat payla ımı mıydı somut olarak neydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır benim Metin Yıldız'la ki isel olarak da bir hukukum yok ki isel olarak bir samimiyetim yok en azından zaten sayıca az olması zaten saat itibariyle bakıldı nda da hani bunu destekliyor, dedi im gibi olsa hatırlarım ama muhtemel ki öyle bir konu geli mi tir ki ki isel olarak bir bilgim yok yani ba ka da bir görü mem yoktur benim.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Son soru. Faruk Sarı 21 Haziran 2006 tarihinde altıncı duru mada 20 Ocak 2007 tarihinde 1 Emniyet Müdürlü ü'nde toplandı ı savcının, M T ve jandarma yetkilisinin bulundu unu beyan etti. Cinayet sonrası M T ve Jandarma Komutanlı ı görevlilerinden kimlerle görü me yapıldı? Kimler geldi ve bunlar herhangi bir bilgi aktardı mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Toplantıya katılımcılara sormakta

ayda var en azından ben ne jandarmayla ne M T'le o gün görümedi mi biliyorum çünkü Cuma mı cumartesi mi dediniz?

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Cumartesi 20 Ocak'ta gerçekten görüme.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Cumartesiye muhtemel ki biz babasının ifade vermesinden sonra zaten ne yaptığımızı izah ettim yani ko turuyoruz oraya buraya toplantıya katıldığımızı hatırlamıyorum. Katılımcılara sorulması sanırım katkı sağlar.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Peki, M T Trabzon Bölge Başkanlığı tarafından cinayet sonrası size herhangi bir bilgi aktarıldı mı Yasin Hayal'in faaliyetleri bu cinayet tasarısına ilikin.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Hayır, aktarılmadı.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Benim sorum bitti diğer arkadaşların.

MAHKEME BAŞKANI: Buyrun.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Efendim biliyorsunuz bu Trabzon'da Hrant'la ilgili Bu gelişmeler olmadan evvel rahip Santoro'nun öldürülmesi olayı var. Birçok başka kriminal de var hatta polise intikal etmeyen yine bir Papaz'ın dövülmesi olayı var. O zaman Bakan olan Recep Tayyip Erdoğan'ın uçağına bomba oldu unu ilikin ihbar var ve arkasından işte bu McDonalds'ın bombalanması olayı var. Arkasından da Yasin Hayal'in Hrant'ı öldürecek işi ilikin sırt sultanın bile bildiği açıklamaları konuları var. İmdi bu nedenle böyle sizin sorularınızı tekrar etmeden evet Ercan Demir'in savunmasında çok açık ve net söylediği şeyleri tekrar sormadan, meslektaimin sorduğu sorularıda sormadan bir iki şey daha sormak istiyorum. Bu arada sayın Ercan Demir söz gelimi Erhan Tuncel'le ilgili bakın Ogün Samast'la ilgili urada unu demi burada bunu demi orada bunu diyor diye çok ayrıntılı alıntılar yaptı ve sonuçta burada Ogün Samast'la ilgili kendilerine istihbari bir bilginin gelmediğini anlatmak istedi. Bu bakımdan ben şimdi ama dedi ki buna ne denir dedi, yani bir olaya bu kadar çelişkili ifadelere ne denir dedi, ben şimdi bu nedenle böyle muallakta kalan de erlendirmeler ile ilgili birkaç somut soru sormak istiyorum. İmdi Ercan bey...

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Özür dileyerek efendim bir konuya müdahale edeyim sorunuzu sormadan önce bölünmemesi açısından müsaade ederseniz. Tamam şimdi durumum ifadesi açısından böyle bir giriş yapmanız kabul edilebilir. İmdi papaz da dövülmüş kaydı bile yok. Ya ben istihbarat birimiyim, karakol bunun cerahimini yazmamı sağ veya darp edilen kişi bunu karakola şikayet etmemi se, doktora gitmemi se yani bu merdiven yapılarak bu noktaya getirmesini ben çok doğru bulmadığımı ifade etmek istiyorum ya da işte Türk Hava Yolları Sayın Bakan'ın gelişiyi alakalı yani tamam ben unu kabul ediyorum bütün savunmamda bunu da dile getirdim yani merhumun ölümü üzücü, kabul edilebilir bir şey de il, rahatsızlık verici ama hani soruları sormadan önce böyle bir güzergah olu turarak girilmesini çokta doğru bulmadığımı ifade etmek isterim. Sayın Belen lütfen beni anlasın.

MAHKEME BAŞKANI: Hani onu şey olarak söylüyor herhalde Trabzon ilinin iddianamede yazıyor ya milli hassasiyetleri şeyleri olan bir biraz hareketli bir ehir oldu unu anlatmak için mi diyorsunuz?

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Soracağım soruların sanık olarak yargılanan Ercan Demir'le ilgili veya 10'a yöneltile eylemlerle irtibatı olmadığı ekinde bir itirazda karıla mamak için bu tabloyu çizdim çünkü bu dönemden sonra Trabzon'a bu tür olaylarla çok deneyimli bir emniyet müdürü gönderilmiştir Re at Altay Bey. Kendileri de burada savunmasında bunu ifade etmişlerdir zaten ben bu sorularımın bağlantısı açısından söyledim zaten çok de il tekrarı olmayacak. İmdi, unu ifade etmek istiyorum ve

sormak istiyorum, Ercan bey açık ve net olarak bilinen bir şey var ama duymak istiyorum, Muhittin Zenit Bey sıralı amir olarak ilk önce Muhittin Zenit'in sıralı amiri siz misiniz?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Özkan Büro Amirimiz, ben Bürolar amiriyim, benden sonra Müdür Yardımcımız sonra Übe Müdürümüz var.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Muhittin Zenit'in sıralı ilk amiri siz misiniz?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Özkan Mumcu'dur ilk amiridir sonra benim.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: İmdi, bu Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı olarak kabul edilmesi, ba lantı kurulması ile ilgili de erlendirmede de siz vardınız herhalde?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: De erlendirme dedi iniz bu 15 ubat tarihli...

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Yani bu böyle olmalıdır, yani bu yardımcı istihbarat elemanı olarak kabul edilebilir mi yani?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Arkada lar sahada çalı malarını bitirdikten sonra bunu rapor halindeki dosya eklerinde var rapora dönü tükten sonraki raporla birlikte ki isel kanaatlerini anlatırlar ben de uygun görü le parafladım übe müdürümüze çıktı. İmdi McDonalds olayından sonra getirilen hani bir kanlı elbise var. Bunu Muhittin Zenit çok kısa yani böyle böyle diye ben bilgilenmek ve dosyaya bu ekilde geçmesini sa lamak açısından soruyorum çünkü bu konu konu uldu. Muhittin Zenit bu pantolondan size bahsetmedi mi?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Muhittin Zenit.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Bahsetti mi bahsetmedi mi? Çok kısa, lütfen.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Hayır, sonrasında oldu, o anda yoktu ama ifadesinde bunu eklemek lazım. fadesinde diyor ki; "Ben bunu getirdim übe müdürünün kapısına bıraktım." diyor. fadesinde yazıyor bu.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Evet, burada dün de bunu söylediniz. Dediniz ki dün de übe müdürünün kapısına bıraktı diye söylüyor diye heyetinde çok dikkatini çektiniz. Yani buradan bunu übe müdürüne bilgi vermi olabilir mi demek istiyorsunuz? Cevap vermeyebilirsiniz.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yani ifade ortada, üstüne nasıl bir cümle kurabilirim ki? Bana iletse ben alır girerim içeri.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Peki, o zaman übe müdürünüz kimdi?

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Engin Dinç.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Peki, İmdi söylenenleri tekrar etmeyece im için geçiyorum. Dün sayın heyetin tarifiyle yani öyle bir şey var ki bütün bu söylenenlerden olaylardan sonra romanın sonuna gelinmi . Yani Hrant'ın öldürülece i konusu çok açık, e zaten Engin Dinç sizi a arak yani yönergeleri a arak, usulü erkânı a arak, esastan önceki usulü a arak ça ırımı , konu mu demi ki bu adamı takip edin çok önemli Erhan Tuncel'i uyarımı . Bu ele tirilebilir Erhan Tuncel'i sizi a araktan ça ırması usule uygun de il, ele tirilebilir ama çok önemli bir şey söylemi demi ki Erhan Tuncel bu i ten vazgeçirilsin. İmdi diyorsunuz ki irtibat kesildi, do ru bilgiler vermedi, üpheleniyoruz. Bu kadar ciddi bir yani sizin hani ilk duru mada söyledi iniz gibi sevdi iniz bir soru sorayım, sevdi iniz yöntemle bir soru sorayım. Hani bu kadar önemli siyasi bir cinayet olacak, übe müdürü usul ve erkânı a araktan dinlemi falan. Bu istihbarat elemanından da güvenilir bilgiler gelmedi inde Yasin Hayal'in daha ciddi takibi konusunda Büro Amiri olarak bir şey yaptınız mı veya bir şey yapılması gerekti i talimatını verdiniz mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın, talimat de il yaptıklarımızı söylüyorum direkt. Dinleme mevzuu var, zaman zaman sondaj usulü F5 takipler var, telefon dinleniyor dedi im gibi bir yandan da Erhan'dan arkadaşlarımız görüşmede yeni bir gelişme olup olmadığını çünkü vazgeçme yönlü beyan var bunun dışında hani daha fazla ne yapılabilir bilmiyorum zaten ama biz yapmamız gerekeni yaptığımızı inanıyoruz.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Meslektaşımda demin sorarken yani dinlememeli miydik telefonları dediniz. Ben de dedim ki bu telefonları dinleme talebinde, kararında buldunuz, mahkemede o yasal öneriler için de tekrar tekrar dinlemeleri verdi. Yasin Hayal'in ve hareketlerinden üphe duyulan Erhan Tuncel'in birbirleriyle ilgili kileri, telefon aralarındaki konularını, takip ettiniz mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi bakın, Teknik Birim zaten işi bu bir gelişme oldu unda sürece dair, cinayet süreciyle ilgili bir konu olması halinde bilgi veriyor yani bunu benim ayrıca takip ettim, etmedim noktasında bir şey yok, bir şey oldu u zaman zaten bürosuyla, bürosu aracılığıyla kısmen bazen büroda kimse olmuyor biz ya da bürosuna bilgi geldi inde yanıma gelip beraber zaten sonuçta bilgi gelmesi demek bir hareket demek. Yani te çıkıyorsunuz bir yerden çıkışını almanız gerekiyor. Ya yanına gelen bir kişi ile ilgili çalışması yapılması gerekiyor gelen bir bilgi demek sizi tetikleyen bir şey demek zaten ama dümezse gelmez bunu ifade ediyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Peki, bu yeni bir bilgi olarak Erhan Tuncel ile Tuncay Uzundal'ın arasındaki konu mayı bu telefon dinlenmelerinden önemli bir bilgi olarak hatırlıyor musunuz hatırlamıyor musunuz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tuncay'ın O dönemde düen görüşmelerini kastediyorsanız orada hangisini kastetti inizi tam söylerseniz ona göre bir...

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Herhangi bir konularını hatırlıyor musunuz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, yok. Ben onu geçen celselerde de ifade ettim. 7.65 mermi meselesini söylüyorsunuz muhtemelen. Bakın ben izah ettim yeniden izah edeyim. Önleme dinlemeleri 10 gün içerisinde sonlandırılır 10 gün içerisinde imha edilir. Biz Trabzon olarak yani dinleme süresince elde etti ini ses kayıtları süre bitti inde yahut da sonlandırma mahkemeden karar alınıp sonlandırma erken sonlandırma yapıldı nda biz 10 gün içerisinde suç unsuru olanları zaten mahkemeye bildiriyoruz, suç unsuru olmayanları tutanakla imha ediyoruz. Biz ne yaptık cinayetten sonra? Süre geçmesine rağmen stanbul'daki yargılamaya yarın bu konu yanlı anlılır yanlı yorumlanır diyerekten imha etmedik. Savcılık süresinden çok sonra bunu bizden talep etti nitekim ben o tarihte ubede yokum, müdürlerimiz işte CD'ye yazdırdı, yede işi kalmayacak ekilde gönderdi ve bu seslerin tamamı savcılık talimatıyla stanbul Kolluk'a gönderildi, Emniyet'e. Orada da bu sesler dinlendi. İmdi 7.65 konusu nereden dile geldi bilmiyorum ama 200 iddianame ekleri 203. sayfada hemen yarım kalmasını arz edeyim. Tuncay'la olan dedi iniz mermi meselesi. Bakın 37 klasör 1. parça 201'de. 16 Aralık 2006 saat 22:50'de "Yasin a abey burada erken gel hemen." 22:50'de aynı dakika içerisinde cevap yazılmış "Tuncaay" yazılmış yani bir sinir ifadesi. Yani İmdi bu mermi işi buraya nasıl girdi hadi biz bununla oynadık ya gönderdi imiz Kolluk bunu fark etmez mi sonuçta bunun tarihi saati yok mu bir müfettiş yapılamaz mı? Yani bize düen de iddia edildi işi gibi 7.65 mermi konusu mevzubahis de il. Toparlamak gerekirse dolayısıyla Tuncay'ın bizim görevlilerimize düen ses kayıtları içerisinde mermi mevzuu yok. Zaten bunu stanbul Emniyet tape etmi , Savcılığa sunmu . Biz de iş yani. Durum bu ekilde.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Peki, İmdi dediniz ki biraz evvel biz stanbul'a "ses getirici bir eylem" olacağını bildirmişiz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Doğrudur. 15 ubat-17 ubat yazı maları.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Yetmiyor ise yani bundan sonra bizim ne yapmamız gerektiğini bizi suçluyorlar yeterince bir şey yapmadınız diye ama ne yapmamız gerektiğini söyleyen yok dediniz. Ben tabii bunu söyleyecek de ilim, benim görevimde de il. Sadece bir kere daha sormak istiyorum. Yani Engin Dinç'in Erhan'ı çaırıp konu ması, bu son gelişmeler ve telefon görüşmelerinin dinlediğini söylüyorsunuz ama İstanbul'a Yasin Hayal de il de ba ka biri gidebilir bununla ilgili Yasin Hayal'in irtibatla oldu u ki ilerle ilgili bilgileri de erlendirme durumunuz olmadı mı? Mesela Ahmet skender'le olan ili kilerini. Yani ne yapıyor bu adamlarla diye bir de erlendirme olmadı mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani imdi Ahmet skender'le ilgili diyalo u derken bunun nesini şey yapmadık ben onu anlamıyorum imdi Yasin'in mahallesinde, mıntıkasında merhaba etti i zaten bombacı Yasin diye bilindi i için seveni sevmeyeni herkesle zaten bir teması oldu u ortada.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Ercan bey bakın, do ru. Tuncay Uzundal'ın bu konu masının Trabzon bölgesinde olan bir ola an bir konu ma olabileceğini söylüyoruz ama Tuncay Ahmet skender ve o çevredeki Zeynel Abidin bunlar hepsi sürekli birbiriyle ba lantılı, mermi isteyen bir adam..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: te bakın sorunda burada. Ben mermi istendiğini kabul etmiyorum i te. Sorun burada ve delil bunu desteklemiyor ama siz yargıyla hani katiyetle noktasında yaklaşıyorsunuz.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Ben bunu duymadım, tamam. Telefon görüşmelerini izliyoruz, izliyoruz bu da tamam ama bize bilgi verilmesi hani yeni bir şeyle ilgili ondan haberdar de ilim dedin demek ki bu mermi ile ilgili..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Eleman boyutuyla Ogün ismi bize ula madı ı konusu ayrı bunun dında dinlenmesi telefonların dinlenmesi zaman zaman azlı ı çoklu u tartılır zaman zaman takipler yapılması veya 17 Ocak tarihli rapordaki gibi tesadüfi gidildi inde bir vesile görülmesi yani dedi im gibi birçok çalı mayı birçok çalı ma yapıldı ama cinayetin gerçeğe ece ine dair hiçbir emare yok bunu ifade etmek istiyorum.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Ercan bey, kısa bir şey daha söyleyeyim aslında daha sonra bunun çok önemli olmadığını i te onun Kocaeli'ne gittiğini söyledi iniz Zeynel Abidin var. imdi bu arkada çevresi ile görüşüyor yeni bir durum de il dediniz ama mesela Zeynel Abidin'in aslında Yasin Hayal tarafından Hrant'ı öldürmek için tetikçi olarak kullanılmak istenilen bir adam oldu unu duymuşsunuz ama bu ciddiye alınmamı sınız imdi bu arkadaş ların içinde böyle bir ki i var ve Kocaeli'ye gitti diye bunu kapattınız. Oradan Yasin Hayal'in bizzat de il de ba ka birisini bu i te organize ederek yollayabilecek konusundaki çıkarım çok şey bir afaki şey de il, bunu söyledim yani. Yasin Hayal ile ilgili ne yaptınız telefon dinlemelerini de erlendirdiniz mi çünkü adamdan üpheleniyorsunuz Erhan Tuncel'den. O zaman telefon görüşmeleri çok önemli o zaman bunun mahallede i te davulculuk yaparken i te Alperen Ocakları'nda çaycılık yaparken ki ili kileri çok önemli. Hani bunların isim isim belirlenmesi önemli olabilir.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Alperen Ocakları'nda çay oca ında çalı ma meselesi. imdi gidiliyor, bakılıyor. Çay satıyor. Bunun her gün raporla tırılması mı lazım yani onun için soruyorum bunu yani o rapor görülmedi i için bu süre içerisinde Alperen Ocak'ında çay oca ında çay sattı nı raporla tırılmaması mı bizim bunu az takip etti imiz ya da ilgisizlik gösterdi imiz..

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Peki, bu bilgiler F5 raporlarında olmu olabilir mi kaybolan F5 raporlarında?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Kayboldu u iddia edilen F5 raporları demin eklemi tim yani sadece bu döneme ait de il o daha önce de ifade gelmi ti bunun içeriklerinde tekrar belirtiyoruz, hayır içeriklerinde genel olarak memur raporları gibi bunlar yazılır içeriklerinde farklı, yeni bir bilgi olur ise onlar ayrı bir yazı ma ile bildirilir

resmi yazıyla bildirilir yani.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Peki, imdi bir ey daha sorayım.

MAHKEME BA KANI: imdi orada öyle bir ey de var. Dün ifadesinde F5 raporlarında öyle çok ciddi bir eyler olmadı mı söylüyorsunuz hani bu cinayet açısından.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: F5'te elde etti iniz bilgi F5 olarak kalmaz. F5'in içeri inden o bilgi efendim resmi yazı formatıyla iletilir. Dolayısıyla F5'in dosyasına konulması bu anlamda bilginin yok edildi i, kaybedildi i, dikkate alınmadı ı anlamına gelmez. Onu arz etmeye çalı ıyorum.

MAHKEME BA KANI: Hayır, ey söylediniz ya bu F5 raporlarının size geldi ini söylediniz.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Hayır, gelme öyle tabii ki tanzim edildi i boyutuyla ben de hiyerar ik amiri oldu um için..

MAHKEME BA KANI: Görüyordum bunları dediniz de il mi? Görüyorsunuz, paraf atıyordunuz. Bu F5 raporlarında cinayeti için önem arz edecek bir eyler..

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: te yok diyorum onu yok.

MAHKEME BA KANI: Ama ben dün i te tekrar aynı soruyu sordum, avukat bey de sorunca öyle bir ey bak yine aynı eyler de bunlardan cevap verme de kaçınılıyor mu yani net cevap alınamıyor mu çünkü aynı sorular tekrar gündeme geliyor.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Efendim niye kaçınalım yani.

MAHKEME BA KANI: Bir dakika herkes aynı eyi dü ünüyor yani burada sizin istihbarat birimi olarak çalı tı nız dönem içerisinde tanımadı nız bir adam diye gibi u adam öldürecekti ekinde bir ihbar geldi bu ihbarla ilgili olarak fazla bir ciddiye alacak durum olmayabilir, bununla fazla ilgilenmeyebilirsiniz, i te ihbar eden ki inin belki ö rendi inizde ara tı rdı nızda i te bunun yanlı yalan bir ihbar olabilece ine, öldürülecek olan ki inin öyle çokta toplum için önem arz eden demeyelim de hani bir eylemi oldu u veya kendisine husumet etmesine gibi bir eyler çıkarıp normal bir durumda bunu ey yapabilirsiniz ama bu eylemle ilgili olarak elinizde ciddi deliller var. Ne var elinizde Hrant Dink'in mesela dün de bahsettik bunlardan ölüm atmosferi içerisinde stanbul'da oldu u, yargılandı ı mahkemelere gitti i güvenlik önlemleri alındı, i yeriyle unla bunla alakalı bakın öldürülecek ki i ile ilgili Türklü ü a a ilama suçundan avukat beyin söyledi i gibi ondan sonra tekrardan demeç verdi i yeniden ey yapıldı falan yani öldürülecek ki iyle ilgili ciddi bir ortam var daha sonra diyorsunuz ki stanbul'u ve Ankara'ya yazdı nız bu dokuz nolu raporlarla alakalı olarak yine i te bu adam öldürülecek, i te ses getirilecek eylem diye bu eylemi yapacak olan ki iden bahsediyorsunuz. Bu Yasin'e hayal denilen ki i 2004'te Trabzon'da McDonalds bombalanmasına giri mi ve Bu eylemi yapabilecek kapasitede bir adam imdi bakıyoruz öldürülecek olan ki i gerçekten ciddi bir ölüm atmosfer içerisinde iddianamenin tabiriyle o pozisyon içerisinde bir adam. Öldürecek dedi iniz yani eylemi yapacak ki inin geçmi i belli bu kapasitesi var bunların hepsi raporları yansı mı yani ubat ayında bu yapılıyor, Nisan ayında bu adama i te Erhan Tuncel vasıtasıyla ikna edin bundan vazgeçsin diyor adam nisan ayında ben ikna etmeye çalı ıyorum diyor yani demek ki daha ikna edememi ikna etmeye çalı ıyor yine elde hani ciddi bir eyler var yani bu di er bir normal bir ihbar veya yeni bir ortaya çıkan bir ey göre daha alt yapısı olan daha fazla ciddiye alınması gereken bir ey çünkü bakın Engin Dinç ifadesinde ülke atmosferini bozaca mı ey yapaca mı gibi eyler söylüyor 10'dan sonraki a amada biz bakıyoruz Nisan ayında 11:12 nolu raporlar var bu raporlarda hiçbir ey yazılmadı F5 raporlarında ne var diyoruz hani eyde F5 raporları yok ortada dinlemeler var deniliyor dinlemelerle ilgili fazla bir ey yok yani bu kadar ciddi Bu kadar önemli yani bir alarm düzeyine geçmi durum gibi bir ey var iddiası var bundan sonra emniyetin veya bu i le ilgilenen görevlileri daha çok hassas daha çok özen daha dikkatli davranarak en azından bu Erhan Tuncel'in i te fiziki

takiplerinde kimlerle görü tü ve eylemi yapacak denilen adam Yasin Hayal'in i te avukat beyin dedi i gibi adamların yanındaki adamların da ayrı ayrı fiziki takiplerini yapılmı olup yani bu sadece bir dinlemeyle de il belki adam dinlemede telefonda bazı eyleri söylemiyor kaçınıyor hatta ifadelerde dinlendi inizi hissediyoruz diyor dinlendi ini hisseder dü ünen adam telefonda niye konu sun ki yani e er bunu mesela öyle bir ey sorayım e er Yasin Hayal'in Erhan Tuncel'i yahut onun yanında Tuncay Uzunda 'ın daha diyelim Ahmet skender dedi imiz adam veya o ilk tetikçi olarak verilen bir isim var burada tetikçi olarak verilmi Zeynel Abidin Yavuz denilen birisi var tetikçi bile verilmi yani normal bir cinayet ihbarı eylemi eyinde de il yani bu kadar geni ciddiye alınacak bir ey var e er bu ki iler fiziken takip edilseydi mesela Erhan Tuncel'i Yasin Hayal'in ve çevresindekileri fiziken takip etseydiniz ki Yargıtay a amasından geçen artık hani onanmı bir belli bir a amaya gelmi silah temin edildi i silah talimi yapıldı 1, resimlerin internetten çıkarıldı 1 i te orada bir kırtasiyeciye verildi ey yapıldı 1 falan yani bunlardan hiçbiri ortaya çıkmayacak mıydı sonuna kadar takip edilseydi evet size soruyoruz yani.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi, resimler konusu.

MAHKEME BA KANI: Resimler konusuna direkt de il yani biz bak takip yapılsaydı diyoruz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Parça parça geliyorum. simler konusu, biz katılmıyoruz verildi i bile net de il dün arz ettim. Ayrıca imdi Nisan da son görü me vazgeçirme i te engin dinç demi böyle böyle ama hazıranda vazgeçti bilgisini yok sayıyoruz telefonda konu ulmadıysa, Ogün ismi bize bildirilmediyse imdi ben bu kadar eyi sayın heyete ve katılımcılara niye arz ettim o zaman belgelerini koydum, beyanlarını okudum yani imdi böyle bir önyargı varsa...

MAHKEME BA KANI: Biz önyargı var demiyoruz bakın siz orada hala i lemlerinize devam ediyorsunuz. Ne yapıyorsunuz? Dinleme kararı alınmı dinleme yapılıyor, dinlemenin dı nda fiziki takip yapılsa bunu bak kendini suçlama anlamında konu muyoruz bunları. imdi oradaki istihbarat birimleri e er hani bir gün diyorsunuz her gün bir ey yapamayız bu adamlar silah teminine, foto rafların çıkarılmasını...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Silah bilgisi bizde yok.

MAHKEME BA KANI: Hayır bir dakika ben geni olarak söylüyorum bunları. Silah temin etme i ini, silahla talim yapma i ine, foto raf çıkarılmasını, kırtasiyede bunu saklanmasını alınmasını bunlar bir günde bitmi i ler de il ki yani bunlar Yargıtay kararından geçmi olan eyler yani bunlar bir süre çalmı e er bu süreç içerisinde bu Erhan, Yasin ve di erleri takip edilmi olsa, bunu soruyorum size.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: imdi efendim dünkü...

MAHKEME BA KANI: Bir dakika avukat bey bunda tek ba ma sizin müvekkilinizin bir suçlaması bilmem bir eysi de il yani bunu genel olarak Emniyet'in çalı ması anlamında soruyoruz bunları, evet.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi, Trabzon'dan gelen tetikçiye herkes odaklanmı ya madem bu kadar stanbul'da hedef haline geldi stanbul niye yakın koruma vermemi hadi biz beceremedik yakalayamadık, tutamadık adamı. Yani efendim lütfen yanlı anlamı sını heyeti ama bir ezber algı üzerinden gidiyor. Bakın bir terör konusunda veya hedefiniz olan bir ahısla ilgili yapacağınız temel i lemler bir telefon dinlersiniz, iki fiziki takip yaparsınız, üç eleman kanalıyla bilgi alırsınız bunların üçü de bizim çalı malarımız da var i le ilgili Co kun bilgisi bizde yok silah bilgisi bizde yok Ogün ismi bizde yok.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Sayın Ba kanım, öyle bir durum var. Biz geçen gün dün de sorular sorulurken ben araya girmi tim hani do ru tamam biz bilgi almak amacıyla bunları yapıyoruz ama i in u noktasını

kaçırıyoruz. Mesela dün bize sordunuz siz bu cinayetin arkasında kimler oldu unu dü ünüyorsunuz? Biz mesela açıkça dedik ya biz Ercan bey içeri alındı 1 günden beri diyoruz i in jandarma noktası eyden kaçırılıyor. Madem Trabzon yetki sahasındayız burada anladı m kadarıyla buradan Trabzon Emniyeti'nin siz burada ne yaptınız ekinde ihmali bu sorun de il önce burada yani siz burada ihmalkar davranı ta bulundunuz mu bulunmadınız mı yani her ne kadar sizi suçlamıyorum manasında deseniz de bizim burada verdi imiz cevaplar ihmal noktasında toplanacaktır. İmdi, bu gizlilik kararı dosyada biz bunları ula amıyoruz hala biz burada ilk gün savunma yaparken de dedik ki burada yargılamadan hep birlikte yapılması lazım bu insanlar evet jandarmadan yardım aldılar mı biz bu konuda dedi im gibi yok, delil yok elimizde ve bunu aldık ve de ben inanıyorum jandarmadan e er profesyonel manada bu insanlar yardım almı sa e er bu insanlar o zaman nasıl tespitite bulunacaklar? Bu i in noktası hiç sorgulandı mı gizlilik kararı var yok ki elimizde dosya.

MAHKEME BA KANI: Biz kendi görevleri açısından soruyoruz.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI:

Tamam görevleri açısından profesyonel.

MAHKEME BA KANI: Ben dün onları söyledim yani jandarma boyutuyla tabi olay sadece bunlar üç perde halinde hani konu tu umuzu bunu söylemek istiyoruz yani jandarmaya ile aya ıyla ilgili olarak da dava açıldı nda Oda geldi inde belki ek savunması bir eyleri katkıları olabilir yani.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI:

Ba kanım sonlandırmak amacıyla ben öyle söyleyeyim o zaman en azından bu noktayı. Biz burada hem İmdi "argumentative" hani böyle tartışılabilir varsayımsal eyler biz sürekli bunu sorguluyoruz. Biz İmdi burada savunma yapıyoruz soru-cevap ekinde katkı vermeye çalışıyoruz. Ali aklımız olmasa dahi mesela bilginiz varsa onu da veriyoruz urada u var diyor mesela burada bu var kendisiyle alakalı de il ama bilmedi imiz noktalar öyle çok çok fazla olunca bu sefer suçluluk psikolojisine girme oluyoruz yani.

MAHKEME BA KANI: İmdi avukat bey biz bu soruları kime sorabiliriz?

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI:

Ben de diyorum ki delillerimiz tam olsun...

MAHKEME BA KANI: İstanbul'da öyle böyle İstanbul aya ı ayrı onunla ilgili olarak burada onlara sizde soru sorun.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI:

Hayır, soracağınız hiç üpheniz olmasın.

MAHKEME BA KANI: Yani soru soracaksınız ayrı biz İmdi Trabzon'da ki olan görevlileri dinliyoruz ve onlara oradaki eylemleri eyleri soruyoruz e buranın, eylemlerin dosyaya baktı mızda Trabzon var, Ankara var, İstanbul var.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI:

Ba kanım ben son olarak unu söyleyece im ve bitirece im. unu söylemeye çalışıyorum sadece burada e er Jandarma aya nda biz dosyaya hakim olsaydık yer inanın burada size çok daha fazla katkıda bulunabilirdik. Sadece bunu söyleyece im çünkü bazı telefon kullanmamaları vs kendi aralarında ileti im de bulunmamaları ama bu insanların devamlı jandarma elemanları ile irtibatta bulunmaları bunlar çok önemli deliller dolayısıyla bunları kasıtlı olarak emniyet istihbarattan bunların gizlendi i anlaşıyor. Yani i in noktasında biz buraya gelece iz açık konu alım.

KATILAN VEK L AVUKAT BAHR VELEN SÖZ ALDI: İmdi ben suçlanan ki iye bir soru sordu umu ve esasa ili kin görü bildirmedi imi dolayısıyla yorum da yapmadı mı yani siz yalan söylüyorsunuz do ru söylüyorsunuz böyle bir ey de yapmıyorum, yapmamaya çalışıyorum. Esasen tabi sayın mahkemeye de izahtan vareste bir keyfiyet, sanık müdafî arkadaşlarımız da bilir, sanı ın yalan söyleme hakkı da vardır ama tanı ı yoktur. Ben ve sizin benim sorularıma cevap vermeme hakkınızda vardır.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın ben ba ndan beri katkı vermeye çalı ıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Meslekta larımız itirazını söyledi. Ben yorum yapmıyorum. İmdi zaten meslekta ım soru sorarken dediniz ki dinlendi i konusundaki üphe, hayır zaten konu malarda ben dinleniyorum diyor onun için konu mayalım diyor ba ka telefonda konu alım diyor. Yani zaten bunun Yasin Hayal'in gizli bir ey yaptı ı e gizli bir ey ne yapabilir? Daha evvel söyledi i eyle ilgili bir eyler yaptı ımı gösteriyor. E siz İmdi yani Engin Dinç'in Özel olarak ça ırdı ı bu adamla ilgili Yasin Hayal'le ilgili Bursa Karacabey'de tuvalete gitti ini takibini fiziki takibini koyuyorsunuz ama tabi sayın meslekta ımın çok haklı olarak söyledi i gibi Pelitli bölgesi zaten jandarmanındır. Oraya zaten emniyet istihbarat karı amaz yani biz de böyle bir ey yardım ettik diyor falan ama o zaman Trabzon Emniyet istihbaratının, Karacabey'de Yasin Hayal ile ilgili...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yanlı ınız var. Bursa çekiyor bize gönderiyor.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Hayır onları siz söylüyorsunuz ki onlar çekiyor yoksa o çekmez İmdi bunun için söylüyorum ve hakikaten Bursa'daki gitti i yerler takip edilen Yasin Hayal, Ogün Samast'la silah talimi yapıyor ve onunla ilgili istihbarat elemanı do ru bilgiler veriyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Silah talimi bilgisi bizde yok, lütfen.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Ben de var demiyorum. Ben de diyorum ki bu silah talimi yaptı ına ili kin bilgi yapılmadı siz diyorsunuz ki biz yani ses getiren bir eylem olaca ını stanbul'a bildirdik bundan sonra ne yapardık bize söyleyen yok diyorsunuz ben de diyorum ki ne yaptınız?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgim yok.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Ben çok kısa iki soru daha soraca ım kısa kısa. Öncesiyle ilgili cevap verdiniz ben sadece u bölümle ilgili lokal bir soru sormak istiyorum Erhan Tuncel ça ırıldı. Muhittin Zenit ile bir telefon konu ması var ve sonra Trabzon Emniyeti'nde belirli zamanda tutuldu. Muhittin Zenit dedi ki yani bu i nasıl olmu diye bir toplantı yapıldı sonra ha pardon toplantı de il sizin tarifinize göre toplantı emniyet müdürlü ünde valinin ya da vali yardımcısının ba kanlı ında her günü saat 11:00'de...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Örnekleme yaptım.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Siz hakikaten kim yaptı, ne oldu çözelim diye iyi niyetle Bir de erlendirme yapıyorsunuz çok kısa ve net sorum u Muhittin Zenit o de erlendirmeler sırasında size Erhan Tuncel ile telefonda ya bu adam oradan kaçmayacak da öyle yapacaktı diye telefonda sordu mu diye telefon konu masını, telefon konu ması tapesi yapılmadan anlattın mı Muhittin Zenit size o görü meler sırasında...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Cinayetten sonraki görü meyi mi kast ediyorsunuz?

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Cinayetten sonra kimi öncekini biliyorum cevabını verdiniz o telefon görü mesini Muhittin Zenit yaptı Bayburt'tan Trabzon'a geldi ve dedi ki bu i nasıl oldu kim yaptı ne yapabiliriz ortaya tarihleri nasıl çıkarabiliriz diye hani bir görü me var. Burada benim telefon görü mesinde bunu böyle söyledim diye aktardı mı Muhittin Zenit?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi onu açıklıkla hatırlamıyorum ama u var Muhittin geldi saat itibari ile sabaha kar ı geliyor o gün yanlı de ilsem yok karı tırıyorum özür dilerim. Ogün cumartesi gece yakalandı 23'te Muhittin cumartesi sabaha do ru dolayısıyla Muhittin geldi inde yanlı hatırlamıyorsam yani yanlı lık varsa düzeltsinler failde bugün yakalanmı tı katil belliydi. Erhan' da zaten gerek beyanlarında raporları konan

eylerde Ogün'ü tanımadı nı da söylemi ti zaten.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Yani Muhittin Zenit'in bunu aktarıp aktarmadı nı hatırlamıyorsunuz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani Muhittin Zenit zaten sonuçta...

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Telefon görü mesinde kendisine Erhan Tuncel'in böyle böyle söyledi yine size aktarıp aktarmadı nı hatırlamıyorsunuz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Zaten ifadesinde diyor ya muallakta...

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Size soruyorum ben.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hatırlamıyorum ben.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Peki, iki soru daha var. Bunlardan birincisi, dediniz ki Erhan Tuncel u konu masında ben o günden haberdar de ildim Erhan Tuncel u konu masında ben bilmiyordum dedi sonrasında da unları dedi dedi yani o gün Samast'la ilgili bilgi verdim dedi. imdi bunların ne denir dediniz ya burada çok kısa bir lütfen çok kısa bir yanıt Erhan Tuncel Ogün Samast biliyor muydu bilmiyor muydu? Cevap vermeyebilirsiniz bilmiyorum diyebilirsiniz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi bilip de bize söyledi ini sormuyorsunuz.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Biliyor muydu bilmiyor muydu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Erhan'ın biz Ogün'ü bildi ini ama bize söylemedi ini savunuyoruz zaten.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Ogün Samast'ı bilmedi ini savunuyorsunuz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bildi ini fakat bizlerle, görevlilerle payla madı nı savunuyoruz.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Peki. Son sorum udur; Ogün Samast'ın, stanbul'a gitti inde, otogarda belli ki iler tarafından kar ılanaca 1...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Kar ılanaca 1 derken stanbul'da?

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: stanbul'da. stanbul'da kar ılanaca 1 konusunda veya Ogün Samast de il de ba ka birisinin Zeynel Abidin yerine seçilen ba ka birinin kar ılanaca 1 konusunda çok ciddi delil de il, delil olmadı ı için mahkemede kullanılamaz ama bir istihbarat bilgisi hatırlıyor musunuz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hiçbir yerde de rastlamadım iddianame eklerinde rastlamadım.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Bu soruyla ba lantılı olarak sizin dı nınızda Trabzon Emniyet Müdürlü ü'nden o zaman ki müdürünüz veya ba ka biri tarafından Emniyet Genel Müdürlü ü'ne böyle bir istihbarat bilgisi verilmi olabilir mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani Ogün'ün kar ılanıp kar ılanmadı ı meselesiyle ilgili mi?

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Hayır, kar ılanaca 1 konusunda.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ogün'ün stanbul'da kar ılanaca ına dair bilgim de yok.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Otogarda belirli ki iler tarafından kar ılanaca 1 konusunda bilgi sahibi misiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, iddianamede sadece bildi imiz Ogün'ün i te heyet halinde gönderildi i deniyor halbuki bir ki inin gönderdi i

ortaya çıktı. stanbul boyutuyla ilgi ben bir bilgiye sahip de ilim artı ubemde birisinin birilerine Ankara'ya falan aradı ı konusunda da bilgi sahibi de ilim.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Kayıtlarda böyle bir eye hiç rastladınız mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hatırlamıyorum. Yani kayıt dedi iniz bir dakika kayıt dedi iniz bu dinleme kayıtların içerisinde mi?

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Hayır, hayır.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır öyle bir bilgim yok.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Tamamdır efendim, te ekkür ederim.

MAHKEME BA KANI: imdi saat 14.15'e kadar ara verelim de sonra devam edece iz, evet.

SEGB S kaydına saat 13:06 itibariyle ara verildi.

SEGB S kaydına saat 14:28 itibariyle ba landı.

MAHKEME BA KANI: imdi katılan taraftan sorusu olan, sizin var mı sorunuz ba ka? O zaman avukat bey katılan taraftan da ey yok da müdafî olarak sanık tarafı ve müdafilerinden sorusu olan varsa öncelikle size ey yapalım. Müdafî eyiniz ya vekiliniz hani sorunuz falan varsa.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Hayır herhangi bir sorumuz yok

MAHKEME BA KANI: O zaman tamam, sorusu olan? Buyrun avukat bey isim söyleyerek

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: imdi bir söylediklerinizi özetleyerek aslında bir tespit yaptıktan sonra birkaç soru soracaktım; fakat sayın meslekta ımın katılan meslekta ımın Bahri Belen'in sormu oldu u soruya vermi oldu unuz bir yanıt acaba yanlı mı anla ıldım diye, onun üzerinden öncelikle gitmek istiyorum. Dediniz ki telefon tapelerinin imha edilmesi sırasında, olaydan daha do rusu telefon dinlemeleri bittikten 10 gün sonra imha ediyoruz. 10 gün içerisinde

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yasa böyle söylüyor

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Yasa böyle söylüyor, imha ediyoruz; ancak bu olayda ileride yanlı anla ılır. stanbul'a yardımı olur diye imha etmedik dediniz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır yargılama ba ladı ı için bu konuyla ilgili yani olan bu sonuçta CD'nin stanbul Savcılı ı'na ne zaman intikal etti i de var. Yani gizli bir ey de il

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Yani bu u öyle öyle mi anlamam gerekiyor? Cinayet oldu u gün halen telefon dinlemeleri devam ediyordu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: E tabi ki

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Ve o güne o kadar.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır dosyada var zaten yani, görmü olmanız lazım anlamında söylüyorum. Eklerde var

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Dosyada olabilir dosyada olanların birço unu söylediniz; ama bazı soru i aretleri olu uyor. Bunları dinlerken kafada..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yoo ben katkı vermek amaçlı söyledim. Buyurun sizi dinliyorum.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Onun için bunu tekrar bir açıklı a kavu turmak istedim. Çünkü burada da e er

ileride yanlı anla ılır. stanbul'a yardımı olur diye imha edilmediyse farklı bir ekilde anla ılabilir

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: stanbul'a de il hayır yürüyen bir soru turma var. Sonuçta cinayetin oldu u gün stanbul Savcılı ı soru turmaya ba ladı zaten.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Evet siz bütün ifadelerinizde Ve dosyadaki i te savunmalarınızda onları dikkate aldı ımda öyle bir sonuç ortaya çıkıyor. Bazı tarihleri daha sonra olmu olaylarla sanki aynı dönemde yapılmı gibi bir kanı ortaya çıktı. Onu özellikle imdi biraz özet olarak söyledikten sonra ona ba lantılı olarak birkaç soru soraca ım. imdi mesela 17 ubat 2006 tarihinde stanbul'a gönderilen yazı hepimizin malumu

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet dosyada da var

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Bu yazı dosyada da var. Siz de zaten altına paraf atmı ınız.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet do rudur.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Ve diyorsunuz ki, 17/02/2006'da biz stanbul'a gerekli her türlü bilgiyi verdik bu yazıyla. Yani Hrant Dink'in öldürülece i konusundaki kesin olarak öldürülece i konusunda anla ılması gereken ekilde yazılmı tır.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani Avrupa nsan Hakları 33. maddedeki beyan da bu yönde zaten..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Evet

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgiler iletilmi tir ekinde A HM kararı 33. madde.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Ondan sonra da sanki bundan sonra bütün i ler stanbul'un üzerinde artık, bundan sonra i leri stanbul yapacakmı gibi bir anlam çıkıyor; ama olayların geli imine ve sizin ifadelerinize de baktı ımızda ayrıca unu anlıyoruz ki takip sırasında Yasin Hayal'in de takibi ve Erhan Tuncel'in de yardımcı istihbarat elemanı olarak çalı tırıldı ı sırada, siz cinayetten vazgeçildi i konusunda bir kanıya kapılmı sınız.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Beyanları öyle, beyanları öyle

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Daha do rusu öyle bir bilgi gelmi

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ama, ama unu düzeltmeliyim yani biz stanbul yapmak zorunda demiyoruz. stanbul'a bilgi iletilmi tir. Biz de kendi cihetimizden kendi pencereğimizden yine konuyu takip ediyoruz demek istiyorum orada

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Hayır meslekta ımın sorularına cevap verirken biz stanbul'a ilettik daha ne yapalım ki ekinde bir ifade oldu.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tabi ki hayır orada bakın cımbız meselesi gibi gündeme geliyor.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Hayır cımbız meselesi de il neyse siz açıklayın

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır orada u söylendi stanbul'daki atmosfer Trabzon tarafından önemli atfediliyor. stanbul için de önemli olması lazım yani sadece bizim için de il. Yani bu dolayısıyla bu yorumunuz eksik

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Yorumum u a amada eksik olabilir do ru çünkü ben devam ediyordum; ama

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Buyurun

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Sizin daha sonraki ifadelerinizi birlikte de erlendirdi imiz zaman zaten stanbul'a gelen bilgilerin de çok eksik oldu u ortaya çıkıyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben 18 ay yattım. Evet buyurun

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Benim sorum u bu a amada unlar

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Buyurun

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: 17/02/2006 tarihinde stanbul'a göndermi oldu unuz yazıdan ba ka bir istihbari bilgiyi stanbul'a gönderdiniz mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: stanbul'la ba ka bir istihbari bilgi geli me olmadı ı için yazılmadı ı gibi stanbul'dan da herhangi bir ekilde geri bildirim içeren bir yazı gelmemi tir.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Sizin için cinayetini i lenece i kesin diye ifade ediyorsunuz

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: O günkü bilgi o ekildedir. Sonrasında gelen bilgiler farklılık içermektedir.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Cinayetini i lenmeyece i konusunda istihbarat gelmesi sizce bunun bildirilmesi önemli olan bir istihbari bilgi de il midir, stanbul'a?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın yoruma gerek yok. Diyorum ki

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Soru soruyorum. Yorum yapmayın

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır hayır yoruma gerek yok. Kati eyler üzerinden yürümek lazım

KATILAN CELALETT NCERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Evet

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yazılı ey daha ehvendir. Siz daha iyi bilirsiniz. ubat 2006'da gelen bilgi aynen yazılmı tir. Sonrasında izahı yapıldı ı üzere i te vazgeçmi ti, i inde gücünde, hayatını kurmaya çalı yıyor, i te çay oca ı i letiyor eklinde bilgiler geldi. Ve buna dair i te telefon görü mesi, memur raporu birçok yan bilgi oldu u için; ama bu demek de ildir ki biz o bilgilerden sonra hiçbir ey yapmadık. te neler yaptı ımızı demin arz ettim. Yani dinleme devam ediyor. te di er i lemler devam ediyor ya..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: O konuya biraz sonra gelece im zaten. Dinleme sadece dinlemeyle bu i çözümez.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Cevabını içeriyordu. Onun için girmek zorunda kaldım. Buyurun

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Zeynel Abidin'in Kocaeli'ne gelmesi olayı var. Zeynel Abidin'in Kocaeli'ne ki Zeynel Abidin de bu dinlemelerin içerisinde olan biri oldu una göre Kocaeli'ne gelmesinden cinayetten birkaç ay önce Kocaeli'ne gelmesini Kocaeli Emniyet Müdürlü ü'ne veya stanbul Emniyet Müdürlü ü'ne bildirdiniz mi? Ya da bilginiz var mıydı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Arkada larımın o tarihteki rapora dönü memesi de bunu tasdik etmektedir. Bu i ten vazgeçti i ve ailesini yanına gitti i yönündeki beyanları, tespitleri adını ne koyarsanız koyun. Bununla ilgili bir yazı yazılmadı ını ortaya koymaktadır.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Siz ee..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Nitekim Zeynel'in beyanları ve yan di er 2007-428 yargılamasındaki di er üphelilerin de beyanlarından da bakıldı ında vazgeçti i konusu alenen dile gelmektedir.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Evet. Siz Erhan Tuncel yardımcı istihbarat elemanını kullanıyordunuz. Ve Nisan ayında çok 17 ubat 2006 tarihli yazının hemen hemen ertesi gibi birkaç ay sonrasında ortaya çıktı ki diyorsunuz. Erhan Tuncel kendisine güvenilir bir yardımcı istihbarat elemanı de il.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bu bir süreçtir. Onu ifade etmi tim. Bir günlük, iki günlük, bir aylık, iki aylık de il uzun bir süreçtir. Ve görevlilerin bu istikamette kanaatleri olu mu tur. Do rudur; ama dedi iniz gibi bıçak gibi kesilen bir 00:07:34?? de ildir.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Peki benim hala bir soru i areti olarak duruyor. Erhan Tuncel'in ifadeleriyle daha do rusu istihbari bilgileriyle kesin olarak cinayetin i lenece ine dair bir bilgi aldınız; ama ondan sonraki cinayet i lenmeyecektir kısmını o kadar kesin almadı ınız anla ılıyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bu sizin kanaatiniz..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: stanbul'a bildirmemi sizin çünkü

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bu sizin kanaatiniz, yargılamada ortaya çıkacaktır zaten

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Benim söyledim zaten benim kanaatim o yönde halen verdi iniz cevaplarla de i mi de il.Peki istihbari anlamda teknik anlamda size birkaç soru sorayım. Erhan Tuncel yardımcı istihbarat elemanı ından çıktıktan sonra nasıl bir prosedür uygulanır?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yönetmeli in..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Siz biliyorsunuz zaten yönetmeli i açıklamaya gerek yok

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yazılı olarak cevap veriyorum. Muhatap olarak, yönergemizin eleman yönergemizin 22. maddesinin 7. bendi

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Nedir, ne de ildir?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Okuyayım efendim, yani bu tekrara giriyor; ama Y'nin ili i inin kesilmesi i lemi mutlaka tedrici olarak yapılır. Ve hasmane bir tutum içerisine girebilece i de erlendirilenler ili ik kesilmesinden sonra bir süre takip edilir. Açık de il mi sizce?

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Peki bu yardımcı istihbarat elemanıyla ili ki kurulabilir mi? Görü ülebilir mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ya tabi ki tedricinin anlamı nedir? Kademeli olarak biz bunu.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Hayır yardımcı istihbarat elemanını istihbari bir bilgi anlamında kullanabilirsiniz daha onu anlamına geliyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır biz sıradan herhangi bir vatanda la zaten görü üyoruz. Erhan'la niye görü emeyelim? Buradaki o tarihteki..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Erhan sıradan bir vatanda de il ama

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Yani yardımcı istihbarat elemanı ından atılmı birisi

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Demagojiye gerek yok

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Demagoji yapmıyorum

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: 22-7'nin içeri i gayet açık

16/11'de ili ik kesme i lemi uygulanmı ve bu i lem tedrici olarak yani kademeli olarak ve ifadelerimizde biz bunu zaten beyan ediyoruz. 2007-428 yargılamalarındaki beyanlara bakıldı nda görevlilerim bunu bir so utma süreci olarak bunu tabir ediyorlar. Aslında so utma sürecinin kar ılı ı 22'ye 7. bent gayet açık

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Peki siz istihbari, istihbarat anlamında bu tahrik edici takip ya da istihbarat elemanının açığı a çıkartılması gibi bir yöntem yok mudur hiç?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tahrik etmekten kasıt?

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Yani bu imdi ortada öyle bir durum var. Yardımcı istihbarat elemanı sizin görü ünüze göre bilgi vermeyen verdi i bilgiler tutarlı olmayan ve daha önce de ba ka bir takım suçlara karımı birisi burada da size

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır daha önce suça karıtı ı konusunu kabul etmiyorum. Bunu izah etmi tim ben.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Peki tamam Mcdonald's tarafı da var

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Böyle bir kayıtlı bilgi yok lütfen!

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Yani tabi o da bir eksiklik olabilir. Kayıtlı bilgi olmaması sizin eksikli iniz de ildir; ama istihbarat ubenin eksikli i olabilir

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: ..anladım da yani oradan suç vur, buradan suç vur yorumun arasına kat. Bu yani sayın ba kanım

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Yok yok ben yorumun arasına katmıyorum.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bu sa lıklı bir ey de il.

MAHKEME BA KANI: Sorusuna sen de cevap ver diye

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ama bu algı operasyonu bu yani, i te zaten var da bize göre yok da böyle bir ey yani bu

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Zaten var da bize göre yok falan demiyorum yani ben bunları söyleyip bir soruya gelmek **istiyorum**

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Buyurun bence yani gelin soruya

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Bu istihbarat elemanının verdi i bir bilgiye çok kesin inanıyorsunuz. Cinayet kesin olarak i lenecektir diye; ama tutarsız oldu unu dü ünerek biliyorsunuz daha do rusu ve ba ka istihbarat birimleri ile ili kisi de ortaya çıkıyor ve Bu ki inin verdi i bir bilgiye yine inanıyorsunuz. Diyorsunuz ki bu cinayet olmayacaktır. O halde burada istihbarat anlamında, teknik anlamda sizin Erhan Tuncel'in, Tuncel'in de Yasin Hayal'in ili kilerini daha de ifre etme yükümlülü ünüz yok muydu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bu soruya ben bir kısa bir katkı sa layayım

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL

SÖZ ALDI: Hiç yorum yapmadan sordum..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır yorum yapıyorsunuz imdi u tarihteki bilge itimat etti iniz diyorsunuz. Bu tarihteki bilgiye itimat etmediniz. Onların yürürlü e alınması yani ubat'taki bilginin yazılması, sonrasında vazgeçti i

yönündeki bilginin yanında yan bilgilerimiz var. Sahadaki personelimin tespitleri var. E siz imdi bunu yok sayamazsınız. Ve bunu gerekçe göstererek de ya i te unu öyle yapılması gerek. Yani bu do ru bir mecrada sorulan bir soru de il. Bakın ubat'taki..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Cevap vermeyebilirsiniz, cevap vermeyece im deyin o zaman.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır bakın cevap vermek de il. Ben burada yani her ey huzurda oluyor. Ben cevap vermekten kaçındı m çok ükür hiçbir soru yok; ama yani imdi orada bir eyi karine kabul ediyorsunuz kendinize göre, öbür tarafta onu karine kabul ediyorsunuz. Ve bundan bir çeli ki olu turmaya çalı ıyorsunuz. Ve bu bilgiden daha çok yani i in medyatik boyutu yani

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Hayır çünkü durum çok çeli kili yani orada da 17 ubat 2006 tarihli bir yazı var. Bu yazıda adı geçen, bunlar tekrar gibi oluyor; ama yani durum için.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Baya ı bile oldu; ama buyurun

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Çeli kili oldu unu anlatmak için söylüyorum. Bu yazıda adı geçen bir adam var. Yasin Hayal stanbul'da Hrant Dink'e kar ı ses getirici bir eylem yapacak diye yazı gönderiyorsunuz. Ondan sonra aradan bir yıl geçiyor. Yani bir ay, üç ay, iki ay de il..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bir sürü de geli me oluyor. Evet

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: O geli melerden hiçbirisinden stanbul'u haberdar edilmedi i bilgisi var. Ben size onu soruyorum. Ettiniz mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Önce bize geri bildirim gelmesi lazım bakın..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Ha yeni bilgi; ama bir sürü geli me var diyorsunuz. Yeni bilgi yok mu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: stanbul'u bırakın o bilginin verildi i tarihteki tutanakla ilgili eklerde rapor var.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Nerede?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sahte tutanak var. Yani imdi beni ey noktaya getirmeyin lütfen. Önce onun hesabı verilmeli. Vali raporunda yazılmayan tek rapor, bu rapor. Siz o konunun farkında de ilsiniz. stihbarat Dairesi gönderdi bunları. Yani imdi biz yeni geli meleri bildirmemekle itham ediyorsunuz da kar ılı nda yapılan hiçbir eyin

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: tham etmiyorum. Soruyorum. Bildirmediniz mi diyorum

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yapıldı ı iddia edilen belge de sahte

MAHKEME BA KANI: Ara tırma 00:13:33?? 'nin ara tırması mı diyorsunuz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Efendim imdi istihbarat ube görevleri sabahın köründe ben stanbul'da ya amadım; ama stanbul trafi ini herkes bilir. Siz ta Vatan Emniyet'e geleceksiniz. Oradan ta kar ıya Ümraniye'ye geçeceksiniz. Orada tahkikatınızı yapacaksınız. O trafikte yine ı nlanacaksınız. ubenizi çıkacaksınız. Her zaman rapor yazdı nız vali programına kullanmadan bir rapor yazacaksınız. Bu raporu da üstlerinize de sanki yerinde hepsi hazır bekliyor. Arz edeceksiniz. Ondan sonra da 1:30'da gideceksiniz. 00:14:05?? içine girip takip tarassut yapacaksınız.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Bunu stanbul'dan yargılananlar bunların bu soruların muhatabı olacaklardır. Cevabını vereceklerdir.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır ben belgesini hayır hayır hayır

belgesini söyleyeyim.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Ben imdi Trabzon kısmını soruyorum. Trabzon'dan stanbul'a gelmeye çalışıyorum zaten..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın resmi yazı mada devlet gelene i olan bir milletiz biz. Biri kar ıya bir ey yazdı mı, kar ı da bir satır da olsa bir ey gelir. Yok üstüne niye bilgi vermedin? E imdi böyle bir ey olabilir mi? Bizim resmi yazı malarımızda tekit yoktur. Yani mahkemelerde savcılıklarda tekit ikinci, üçüncü cevap gelmemesi halinde. stihbarat teamülünde e er büyüklerim burada cevap versinler bir konuyla geri bildirim yoksa, ha anla ılan bir ey yoktur. Yani niye yazmadın diye ikinci kez niye bu konuda geri bildirimde bulunmadın diye sorulmaz.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Yeni bilgiler var diyorsunuz. Öyle ki cinayetin i lenmeyece i ortaya çıkacak kadar yeni bir bilgi var. Bunu soruyorum ben.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tamam ben de diyorum ki stanbul niye bize bir satır bir ey yazmamı .

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Öldürülecek bilgisi verilmesine ra men hiçbir i lem yapmayan stanbul Emniyeti, vazgeçtik..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Efendim istihbarat jargonunda..

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Vazgeçildi denmesini neden bu kadar umursuyor? Ben bunu anlamı de ilim. Tekrar ediyorum. Kayıtlara girmesi için, öldürülecek denmesini ya da ses getirecek, yani o siz nasıl anladıysanız anladınız denmesine ra men hiçbir ey yapmayan stanbul Emniyeti; bu i ten vazgeçildi denmesini neden bu kadar umursuyor? Yani bu mantiki olarak cevaplanması çok gereksiz bir ey, hiçbir amacı yok.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Mehmet Köksal tekrar ben stanbul Emniyeti niye böyle yaptı yapmadı demiyorum. Trabzon Emniyeti böyle önemli bir olayda farklı istihbari bilgiler ve olayın akı mı de i tirecek farklı istihbari bilgiler geldi i halde bunları neden stanbul'a payla mamı tır? Veya payla mı mıdır diye soruyorum.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Cevap veriyorum. stihbarat usulünde süreç normale me yani normale meden kasıt cinayete ilgili sürecin olmayaca ı yönünde bilgi alındı ı için bu bir nevi do alla ma, normale me olarak algılanmı tır. Bu konuda tetkik için stihbarat Daire Ba kanlı 'na da bu sürecin böyle olup olmadı ını emsal yazı malarla tetkikini talep ediyorum. Heyetçe uygunsu efendim

MAHKEME BA KANI: Bu cinayetin i lenmeyece i yönünde bilgi alındı. stihbari bilgi, bunu kayıtlara geçtiniz mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Efendim imdi dedi im gibi; yeni bilgi, cinayette dair bilgi yeni farklı bilgi var mı yok mu noktasında odaklanılmı tır. Dolayısıyla cinayetten sonraki ve önceki personelimin beyanlarından anla ılaca ı üzerinde. Bu i ten vazgeçmi ti, i te çay oca ında, in aatlarda babası ile çalı aca ı yönünde bizde bilgiler var. Dolayısıyla bu bir normale medir.

MAHKEME BA KANI: Nerede var o?.. Evet

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır kayıtlara geçen yok da biliniyor; ancak cinayetten sonra bunun böyle oldu u da ayrıca telefon görü melerine ve di er yazı malarla konu oldu. Cinayetten sonraki kısım.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: te yani bu hep biliniyor, yazı malar diyorsunuz. Ortada ne bilindi ine dair belge var, ne yazı malar var. Ben onu soruyorum.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben de diyorum ki..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Yani nereden biliyoruz? Erhan Tuncel mi anlattı size bu Ogün Samast'ın olacağını veya baka olmayacağını cinayetini? Yardımcı istihbarat elemanınız o çünkü. Yoksa nereden biliyorsunuz? Biz nereden bilebiliriz? Siz stanbul'a bildirdiniz mi diye soruyorum.

SANIK ERCANDEM R SAVUNMASINDA: stanbul bu anlamda eline ula anlarla ilgili bize bir geri bildirimde birincisi bulunması lazım. ki bunu kimden ö rendiniz ilgili hususu

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Niye sormadınız bir sene boyunca geri bildirimde bulunmadınız?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın bizde böyle bir usul yok diyorum ben de diyorum ki...

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Ama farklı bir istihbari bilgiler alıyorsunuz..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani ben..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: nsan bir yani ben olsam merak ederim mesela.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Allah'tan siz istihbaratçı de ilsiniz.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Allah'tan sizin gibi istihbaratçı de ilim hakikaten yani yoksa herhalde istihbarat birimleri çökerdi yani

MAHKEME BA KANI: Ya onun demesine göre olsaydı o çözerdim diyor. Sen olsaydın çözmezdim diyor o ey de il, önemli de il.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır sayın ba kan, imdi sayın ba kan

MAHKEME BA KANI: O orada görevli de il yani, evet

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sayın ba kan imdi yorumlar ki isel o anlamda ben olsaydım o dönü üyor. Ben arz ettim bu süreçte stanbul'dan bize en ufak bir geri bildirim yok. Yalan da olsa bu bilgi, hakikat de olsa usul budur. Bir yazı yazarsınız kar ılı ı gelir. Ben de diyorum ki, Bu konuyu sayın avukatım ve benim madem yorumlarımız kar ılıklı çatı yor. stihbarat Dairesi bununla ilgili yazı malarla dolu, lütfen bununla ilgili usul nedir? Devlet resmi yazı ma ve usul ve esasları hakkındaki yönetmelik açalım da bakalım.

MAHKEME BA KANI: Ona mı bakılsın? Di er soruya geçelim avukat bey, evet buyurun.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Evet di er soruya geçelim. Erhan Tuncel'le siz istihbari daha do rusu yardımcı istihbarat elemanlı mı kesmek istedi iniz veya kestikten sonraki süreçte de yine bir takım görü melerimizin oldu u anlaşıyor..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: 22'ye 7 madde uyarınca

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Evet size Erhan Tuncel farklı bir bilgi verdi mi? Yani Yasin Hayal de il de u ki i yapacaktır veya baka bir ki i yapacaktır diye bir bilgi verdi mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır hayır

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Siz Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı oldu u hususunu cinayet sonrası veya öncesi hiç üst birimlerimizle burada üst birimler demeyeyim de yanlı anlaşıyor. Trabzon l Emniyet Müdürü ile payla tınız mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani bu sorunun cevabını..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Hayır ben payla tınız mı merak ediyorum. Çünkü 20'sinde

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: ube müdürümüz..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: 20'sinde herkesi ça ırıyorsunuz. Erhan Tuncel'i de ça ırıyorsunuz

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: ube müdürümüz bu konunun izahını yaptı.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Re at Altay Trabzon 1 Emniyet müdürü Re at Altay 22'sinde Erhan Tuncel'in istihbarat yardımcı istihbarat elemanı oldu u Trabzon'un stanbul Emniyet Müdürü'nün aramasıyla ö reniyor. Onun için soruyorum yani siz bildirdiniz mi? Ben öyle diyorum gerçi o do ru mu acaba?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır sabah bu sorunun cevabı ey dün dün ak am kapanı sorusu buydu. Ve orada ben dedim ki yetkili ube müdürümüzdür. Kendisi de ifade..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Ben duymadım bir daha cevap verirseniz sevinirim

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tamam ube müdürümüz bu konuda yukarısıyla yani ubenin temsilcisi olarak 1 emniyet müdürü ile görü meye yetkili ki idir. fadelerimde de var dün de beyan ettim.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Tamam yani siz söylemediniz ve sizin ube müdürünün..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın biz söylemediniz dersiniz, burada yanlı ..

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Yo yo itham etmiyorum, itham etmiyorum

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Benim böyle bir görevim yok

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Siz kimin söyledi ini de bilmiyorsunuz

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: ube müdürüm bu konuyu açıklayacaktır diyorum.

KATILAN CELALETT N CERRAH VEK L AVUKAT MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Tamam söylemi olup olmadı ını bilmiyorsunuz tamam peki o kadar sorularım.

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Ercan bey bir ey daha sorayım. Bu so utma süreci u yönergenin..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ya biz onu öyle ifade ettik efendim.

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Tamam so utma sürecinin ucu açık mı ne kadar sürüyor yani bir eyi var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet efendim imdi bununla ilgili yönetmelikte bir ey yok

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Uygulama nasıl

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani ba ka bir uygulama benim Trabzon'da ve çalı tı ım illerde tesadüf ya böyle bir örnek biz hiçbir ilde ya amadık. Benim çalı tı ım bir ilde ya anmadı en azından bunun bir zaman dilimi yok; ama dedi im gibi tedrici olarak bunu zamanında sonuçta çalı tıran yani en son irtibatlı ki iyile alakalı bir durum efendim.

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Yani..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani onun, onun takdirinde

MAHKEME ÜYE HAK M CEM KARACA: Mevzuata ve yürürlükteki bir düzenlemeye girdi ine göre demekki aslında hani kar ılıklı..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Örnekleme muhakkak vardır efendim; ama benim bilgim dahilinde yok efendim onu ifade etmek istiyorum.

MAHKEME BA KANI: Evet soru soracak avukat, evet buyurun avukat bey mikrofonu alın, isim de söyleyin evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: Ahmet lhan Güler vekili avukat TURAN Karaka , Ercan bey bu Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürecek i bilgisini açık ve yoruma ihtiyaç duyulmayacak kadar net bir biçimde, tereddüde yer vermeyecek biçimde alındı ı dosyadaki belgelerden anlaşılmaktadır. Sizde söylüyorsunuz zaten

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Doğrudur aktarıldı

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: İmdi bu öldürülecek i bilgisinin dışında, bu kesinlikle dışında tereddüde düşülecek öldürülüp öldürülmeyecek i konusunda tereddüde düşülecek başka bir bilgi size ula tı mı? Yani bazı şeyler anlattınız; ama daha kesinlikle kavu turmak..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Başka bir bilgi yok, ulaşan bir bilgi yok yani o gün itibarıyla

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: Yok tamam sorum bu kadar tamam bu bir. İmdi ikincisi..

SANIK MUHİTTİN ZENİT MÜDAF AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI: Sayın başkan benim bir sorum olacak pardon

MAHKEME BA KANI: Nerede?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ankara herhalde

SANIK MUHİTTİN ZENİT MÜDAF AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI: Muhittin Zenit vekili..

MAHKEME BA KANI: Tamam bir dakika buradaki soruları bir bitirelim avukat beye biz, tamam

SANIK MUHİTTİN ZENİT MÜDAF AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI: Avukat Gönül Songur, efendim ben sağlıklı ileti mi sağlıklı de il o yüzden bilemedim soru bitti zannettim o yüzden girdim.

MAHKEME BA KANI: Bir daha söyler misiniz?

SANIK MUHİTTİN ZENİT MÜDAF AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI: İletim çok sağlıklı de il sayın başkan ben sorular bitti zannettim o yüzden girdim

MAHKEME BA KANI: Evet tamam, tamam avukat hanım size dönene geçiniz

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: İmdi efendim sorabilir miyim?

MAHKEME BA KANI: Evet buyurun

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: İmdi ikincisi ikinci sorum da u 17/02/2006'daki i te bilinen yazı madan sonra çe itli yazı malar olmu yani bilgiler ortaya çıkmı . Yani bunlar takip edilmi , telefonlar dinlenmi sayıldı tekrar söyle yapmak istemiyorum. Bir sürü bilgiler toplanılmı . Bu bilgiler neden şeyler paylaşılmadı stanbul Emniyet Müdürlü ü'yle? Çünkü benim anladığım kadarıyla yani neyse önce bunun cevabını verin yoruma girmeyeyim ben.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yorumluk bir şey yok, az önce aslında bunun cevabı verildi..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: Verildi

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Normalde me bir dile getirilenin gerçeğe memesi yönünde yan bilgiler oldu u için iletilmedi; ama Öncesinde bu sürecin devamı noktasında yapılması gereken stanbul'un bize bu konuda müspet veya menfi kısa ya da uzun bir satır yazmasıydı.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: Yazması gerekirdi ediyordunuz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Peki o yazı metninde yazı metninde bir soru de il. Sizin tespit etti iniz bir bilgi yazılıdır. O 17-2'de burada öyle yazıyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Tespit edilen bir bilgi deniyor ki i te Yasin Hayal gelecek, Osman Hayal'in evinde kalacak bu kadar.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Ba ka bir ey söylenmiyor. Ve ses getirecek eylem yapacak. Bunları söylüyor

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Onlar da bunun tahkikatını yapıyorlar. te onu siz sonra konu ulur. Tahkikatını yapıyorlar, dosyasına koyuyorlar ve gere ini yapıyorlar

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tamam

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: imdi benim burada sormak istedi im husus u, bu yazı yazılı mı , bilgi verilmi . Bu bilgi verme bir ey sormaktan ziyade bilgi verme yazısıdır. imdi sizin böyle Türkiye'yi sarsacak önemli bir cinayetin istihbaratını yürütüyorsunuz. Bilgiler topluyorsunuz. En çok dayanı ma içinde olmanız gereken il kar ılıklı hem stanbul hem siz kar ılıklı dayanı ma içinde olmanız gereken il hangi il olması gerekir?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi mevzuat gere i zaten ba kanlı ımız her yazı manın gitti i ve olayın olma ihtimali olan veya habere konu il hangisiyse o ildir. Ve..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Burada stanbul

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: ..buraya bir kanal açılmı tır..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Evet do ru

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ve sayın heyetin de sabah ve dün dile getirdi i gibi sayın müdahil vekillerin de dile getirdi i gibi Hrant zaten deniyor ya zaten stanbul'da bir hedef. Adliye önlerinde ta yemi , yumurta yemi . Sidney'den ihbar mektubu almı . Efendime söyleyeyim haksız bir mahkumiyete maruz bırakılmamı . Birileri çıkmı demi i te kinimizin hedefi sensin demi . Bunun üzerine peki onun o eksik görülen yazının tamamlayıcı rolünü herhalde siz de takdir ediyorsunuzdur.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Ben onu takdir ediyorum da, sizin oraya verdi iniz yani tabii ki sizin o yazınız..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben dolayısıyla ses getirecek de dense alenen öldürülecek de dense aslında stanbul'daki atmosferi tamamlıyor olması lazım.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: imdi öyle bir ey stanbul'a siz böyle bir bilgi verdiniz

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: stanbul'da da söylediniz gibi bu tür eylemler var yani i te tehdit ediliyor..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bir ekleme yapayım sonra bitirin lütfen. Yazı haricinde de u o tarihteki ube müdürümüzün kar ılı ıyla o tarihteki büro amirimizin de kendi kar ılı ı stanbul'daki büro amiriyle görü meler oldu u da zaten ifadelerde zabıtlarda var. Yani bunu da lütfen devam..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: fadeniz bu de erlendirece iz. Ben unu soruyorum. Yani hem o yazıyı yazıyorsunuz. O yazı yazılıyor 17-2'de ondan sonra o yazıdan sonraki süreçte de i te söyledi iniz o toplantılar, i te yerinden oynuyor. Yani sa ır sultan da duyuyor ki artık Hrant Dink öldürülecek. İmdi Hrant Dink de stanbul'da ya ıyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Diyelim ki stanbul a ırdan aldı

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani öyle bir ey söylemiyoruz.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Neden, bu ama bu i in projesinin sahibi benim anladım kadarıyla bu istihbarat projesinin sahibi Trabzon..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Trabzon'da ya ayanların yanı sıra Sidney'den gelen..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Bak sözümü bitireyim. Bak izin sözümü bitireyim..

MAHKEME BA KANI: Evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Ben diyorum ki bu projenin sahibi Trabzon, stanbul ili sizin yürüttü ünüz istihbarat bilgi toplama projesine müdahale kendili inden müdahale ederse; farkında olmadan sizin i lerinizi bozabilir. Yani istihbaratçılar böyle söylüyorlar, diyorlar ki e er biz diyelim falanca ile yürüttü ü istihbaratı ki hangi istihbarat hangi il o istihbaratı yürütüyorsa O i in komutanı o ildir. Bu mevzuatta, gelenekte varmı . Var söyleniyorlar..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Efendim zaten birden fazla ili kapsayan konularda istihbarat dairesi de merkez olarak bir koordine görevini yürütür.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Evet, onu diyece im İmdi bu projenin sahibi Trabzon..

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI:

Yani proje sahibi Trabzon derken?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İlk bilgi bizden çıkmı

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Ama öyle bir ey yönetmeli e göre ben söylüyorum.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI:

Azmettiren var dosyada

MAHKEME BA KANI: Proje derken yani istihbari bilgi toplama merkezi stanbul ey Trabzon diyorsun. Trabzon diyorsunuz biraz açıklık getirelim evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Yani o eyin sahibi o Trabzon yani

MAHKEME BA KANI: Eylemi gerçekle tirme ihtimali olanlarla ilgili olarak evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Bu koordine ne orada? İmdi diyorum ki..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Koordine merkezde

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Koordine merkezde ama öyle, öyle bir ey sizin sizin kontrolünüzün dı nda herhangi biri kendili inden oraya burnunu sokamaz..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sokma meselesi öyle, bakın üçüncü birinden de yan bilgi gelirse dahil olur.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Ama İmdi bak tamamlayayım izin verirsiniz, sorumu tamamlayayım..

MAHKEME BA KANI: Ya buraya kadar zaten yani İmdi avukat beyin dedi i eye kar ı gelmenin bir anlamı yok zaten. Trabzon da eylem yapma ihtimali olanlarla ilgili

istihbari çalı mayı siz yapıyor musunuz? Sizin yaptı ınız eye stanbul müdahale edemez diyor. Edemez zaten yani imdi Kars'taki bir olay var. Bir eylem ey ediyor. Gidip de onu Antalya'daki istihbaratçı girecek hali yok orada görevli var. O zaman devlet niye oraya te kilat kurmu .

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: imdi..

MAHKEME BA KANI: Yani soruya gelelim evet..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: imdi demek istiyorum ki efendim olay u; haliyle koordineyi siz sa layamayabilirsiniz. Bu koordinasyonu sa lanması için yani bu sizin ahsınızla ilgili de il. Bilginizi soruyorum yani siz niye yaptınız yapmadınız diye bir soru de il bu. Sizin bilginiz vardı bu sorunda Ankara stihbarat Daire Ba kanlı ı'na bu koordineyle ilgili yazı, bilgi, belge bunu da stanbul'la payla ın bak onlara bir de yazı yazdık. Buna ra men de cevabını vermediler. Diyorsunuz ya cevap vermediler. Böyle bir ey oldu mu, duydunuz mu? Bilginiz var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yok imdi duymadım. Artı az önce..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: Tamam onu soruyorum

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır tamam; ama meslekta ımıza az önce arz ettim böyle bir usul yok. Yani bir tane gönderip de ikinci de tekiden bu konuda niye bilgi vermediniz. Bir örnek çıkarsınlar ya bir örnek çıkarsınlar. Yani bu örne i veriyor; ama bunun böyle benim izah etti im ekilde olmadı ına dair hani yanlı bir algı olu uyor bu anlamda..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: Hayır hayır bir yanlı algı olu turma durumu de il..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yo yo siz kasti yapıyorsunuz demiyorum.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: Biz burada görevimizi yapıyoruz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır sizin örneklemenizle..

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA SÖZ ALDI: Evet

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Böyle bir sanki biz o yazıyı yazdık. Pe inden bir tane daha pe inden bir tane daha i te niye cevap yazmadınız türünden çok bir ey yok yani bunu ifade etmek istiyorum ben. Kar ılık gelmesi lazım

MAHKEME BA KANI: Peki, peki Ercan bey bir ey araya hemen gireyim sorayım da, imdi bir kimsenin kesin olarak öldürülece i yönündeki bir istihbari bilgiyi içeren bir yazı yazıp geri dönülmedi i zaman rutin dı ına çıkıp tekit etmek gibi yine bir ey olmaz mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Valla çok yok efendim. Yani belki de hiç yok ben hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Hani burada rutin dı ına çıkma gibi bir uygulama olm...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani adliyelerde demin arz etti im gibi bu usul var hani tetiken gönderilmesi eklinde..

MAHKEME BA KANI: Hani bu normal prosedürel bir yazı de il, yani hani idari bir ey de il, i lem de il hani..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sayın ba kan, ey sayın hakim imdi zaten istihbarat ubelerinde neredeyse gizli ka esi vurulmayan evrak yoktur. Yani cinayet bilgisi muhakkak çok önemlidir; ama bununda çok üstünde içerik olarak gizlilik ta ryan eyler var. Yani bizde gizli ka esi vurulmadan yazı ması yapılan neredeyse hemen hemen evrak yoktur. Ha yani bu anlamda demek istedi im hani sadece bu bilgi çok önemli çok gizli

de hani haricen di erleri hayır yani ço u önemli ço u gizli..

MAHKEME BA KANI: Sıralaması olarak..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ha yani dolayısıyla hayır mesela..

MAHKEME BA KANI: öyle bir ey de sorabiliriz. Meslek hayatınız boyunca meslek hayatınızda bu tip mesela size gelen kesin öldürülecek diyelim veya suikast yapılacak i te bu ki iye silahlı bir eylem yapılacak ekinde bildirdi iniz kaç tane böyle hatırladı nız var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Benim çok, yani hatta bu olay dı nda yani çalı tı m iller itibariyle hiç kar ıla tı m böyle bir ey yok.

MAHKEME BA KANI: Olmadı ilk kez mi böyle bir ey..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ama olan veya di er illerimizde muhakkak stanbul'dan..

MAHKEME BA KANI: Ya olabilir yani sizin kar ıla tı nız olmadı bu ekilde..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tabi olabilir, benim olmadı benim olmadı

MAHKEME BA KANI: İlk kez böyle bir eyle kar ıla tınız

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ve hemen de yazdık i te hani

MAHKEME BA KANI: Evet buyurun

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: imdi efendim benim soruları sormakta ki amacım di er meslekta larımda oldu u gibi gerçe in anla ılması. Bu gerçe in anla ılmasına yarayacak sorular sormaya çalı ıyorum. Bu gerçek de tabi daha çok müvekkillerimle ilgili gerçekler imdi müvekkillerimize bir yazı yazıldı . Ondan sonra o yazıda bilgi veriliyor. Soru sorulan i te bunu cevaplandır falan diye de il. Osman Hayal'in evine gelecek, kalacak oraya gidip bakıyorlar ki Osman Hayal diye bir yok Osman Hayal o zaman tam tersine Trabzon'daymı . Verilen bilgi bu imdi biz de unu söylüyoruz. Tamam geldi, yazı geldi. Müvekkillerin suçlandı ı konu da u müvekkilin 83. madde kapsamında i te kasten ey ihmalen ölüme sebebiyet verildi diye. imdi ölüme sebebiyet verildi i diyelim, imdi burada sormak istedi im u e er müvekkillere bütün ayrıntıları ile birlikte bu anlatılan sürekli bilgi sürekli iki ilin dayanı ması söz konusu olsaymı . Bu hem her iki il için hem de ey stihbarat Daire Ba kanlı ı için hem koruma bakımından hem önleme bakımından hem de daha sonra gerçe in daha kolay açı a çıkarılması bakımından önemli olacaktı. Bu konuda bu konuda bizim bilmedi imiz bir yazı ma, bilgi, belgeden haberiniz var mı yani? Aydınlatmak bakımından yani sizi töhmet etmek yükümlülük altında bırakmak bakımından de il.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Alınan her ey o kadardır ve yazıldı mı tır.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AVUKAT TURAN KARAKA

SÖZ ALDI: Yok diyorsunuz peki efendim benim sorularım bu kadar te ekkür ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Evet sanık müdafilerinden sorusu olan buyurun avukat hanım, mikrofonu önümüze alarak konu abilirsiniz buyurun

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Yasin Hayal Osman Hayal Müdafı Avukat Fatma Aygören öncelikle Yasin Hayal ve Erhan Tuncel'in Alperen Ocakları'yla nasıl bir ilgisi var? Bu konuda bir bilgisi var mı? Bunu sormak istiyorum

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi imdi daha çok tabi sahadaki memurlarım detayı bilir; ama raporları yansıdı ı kadarıyla zaten Erhan'ın ifadelerinde Alperen Ocakları'yla ilgili zaten gidip geldi i burada birkaç arkada nın oldu u, faaliyetlerine katıldı ı yönünde zaten yeterli beyan var. Hani bunun dı nda benim hatırladı m ekstra yenilik arz eden bir bilgi yok.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA

AYGÖREN SÖZ ALDI: Yasin'in..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yasin'in oca a gidip gitti i yönünde yanlış hatırlamıyorsam yine beyanlar var; ama mesela çay oca ı açtı ı zaman o zaman yanlış hatırlamıyorsam MHP'nin oradaki yerde mi yani yanlışlık varsa düzeltebilirler; ama mesela Alperen Ocakları'na onunda zaman zaman gidip geldi i yönünde beyanlar var. Hani bunun dı nda daha detaya vakıf de ilim; ama..

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Yani ikisi de Alperen Ocakları içerisinde

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani o beyanlar var; ama imdi içindeden kasıt parti üyesi falan herhalde de ildir.

MAHKEME BA KANI: Hayır arkasından, ya avukatlar birbirine soru sorma yok. Avukat bey yani hayır oradan ba ka bir eye girecek belki evet. Cevap da bitti zaten avukat bey ba ta soruya ey yapsaydınız.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Ben bu sorunun amacı Erhan ve Yasin arasındaki hiyerar ik yapıyı belirlemeye yöneliktir.

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Muhsin Yazıcıo lu benim kız karde imin beyi, onun için imdi böyle konu urken bazı eyleri biliyor mu bilmiyor mu bunu bir ö renelim. Yani ben müdahale ederken bir yandan da böyle...

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Meslekta ım ben Alperen Ocakları'nın yapısına ili kin bir..

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Soruya itiraz hakkımız da var. Soruyu da söylüyoruz imdi böyle ucu açık nereye gitti i ne oldu u belli olmayan az önce söylendi i gibi imdi stihbarat Daire Ba kanlı ı neyi ifade ediyor?

MAHKEME BA KANI: u an mikrofona konu mayınca kayda geçmeyebilir, laflarımız eyleriniz tamam mı?

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Aynı eyler resmi çıktı..

MAHKEME BA KANI: Birazdan, birazdan size söz hakkı verelim ey yapın yani sorularını bitirsinler..

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: imdi böyle hiç alakası olmayan..

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Bunlar tüm dava sürecinde tartı ıldı. Erhan Tuncel ve Yasin Hayal arasındaki münasebetin belirlenmesi açısından bana göre önemli bir soru. Ben burada derne i veya Alperen Ocakları'nı hedef alıp soru sormuyorum. kisinin bu ocakla bir ilgisi var mı? Aralarında bu ocaklarda sizin de bildi iniz üzere abilik reislik bu tarz ili kiler geli yor. Erhan ve Yasin arasında böyle bir ili ki olup olmadı ının ortaya çıkmasına yönelik sorulmu bir soru.

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: imdi madem onu söylüyorsunuz bu kadarını ara tırdı ınızda Sayın Muhsin Yazıcıo lu'nun vefatından önce bizim tarlayı da sürmeye çalı mı lar ekindeki beyanını niye okumadınız?

MAHKEME BA KANI: Ya imdi o tarafa dönmeyelim avukat bey di er sorulara geçelim

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: imdi böyle böyle konu tu unuz zaman böyle konu uldu u zaman çıkmaz soka a girersiniz. Çok derinle ir bu i lütfen

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Meslekta ım..

MAHKEME BA KANI: Evet sorularınıza devam edin siz

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet yani çok yani ifadeler..

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: İgisi var mıydı bu?

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Soruyu ba tan sorabilir miyiz?

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Yasin Hayal ve Erhan Tuncel'in Alperen Ocakları'yla ilgisi var mıydı, yok muydu? Gidip geldikleri

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani oca a gidip geldikleri yönünde ya bu kadar kapsam olarak..

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Peki ocak içerisindeki konumlarıyla ilgi olarak..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ha yani i te yönetici ya da i te reis tabiri yahut da i te bir yetkili bir konu olup olmadığı konusunu bilmiyorum

MAHKEME BA KANI: Evet

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hani ama; gidip geldikleri yönünde bilgimiz var.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: İkinci sorum Yasin Hayal'in çaycılık yapan hurdacılıkla u ra an basit kendi halinde bir insan oldu u tespitleri yapılmı . Yasin Hayal'in bu cinayeti planlayabilecek, organize edebilecek, bir bilgi birikimi, donanımı var mıydı? Yoksa onun birileri tarafından yönlendirildi i bilgisi size geldi mi? Yani Yasin Hayal neden bu maktulü hedef seçmi ? Bu fikir nasıl olu mu ? Çünkü McDonalds'ı bombalaması siyasi bir ideolojik bir amaç gütmüyor. Neden burada Hrant Dink'i hedef seçmi ?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi burada raporlarda yazan dı nda bir yorum amacını a mak olur. Katiyet kesbeden de bir bilgiye de netli e de sahip de ilim. Ancak anlatıldı ı haliyle dedi iniz gibi Yasin i te bu cinayet bilgisi bize ula tıktan sonraki dönemde i te gelen bilgi i te hayatını normale tirmeye çalı tı ı, hayatını kurmaya çalı tı ı, i te kısmen babasıyla zaman zaman in aatlarda çalı tı ı, i te bir çay oca ı i letti i, hayatını normale tirme yönünde bir irade ortaya koydu u yönünde bilgi. Ve zaman zaman i te babasıyla in aatlara gitti falan durumu do ru, Çay oca ına bir dönem baktı ı konusu do ru; Ama i te arka planında somut olarak u var u var diyebilece imiz somut olarak yani bu budur belgesi de budur diyebilece imiz bir ey yok.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Yani unun çalı ması yapılmadı mı? Erhan Tuncel size Yasin'in Hrant Dink'e yönelik bir eylem ya da ses getirecek bir eylem planladı mı söyledi inde neden bu eylemi, bu fikre nereden ula tı ı konusunda bir ara tırma yapılmadı mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi nereden ula tı rdı ndan öte, o günkü somut somut derken gelen bilgi noktasındaki eylere bakıyorsunuz. Öncesinde Mcdonalds'dan zaten böyle bir eylem gerçekleştirilmi i var. çeri ini bilmedi imiz bir cezaevi süreci var. Ne oldu unu bilmiyoruz. Ha belki de hiçbir günahı yok bilmiyorum. Bakın hiçbir yorum yapmıyorum; ama sonuçta eylemden sonra da cinayetten sonra da ortaya çıktı ki Oğün'le falan bir ba lantı var. Evlerde oturulmu ey yapılmı . Dolayısıyla hani arka planında bazı varsayımlarımız olsa bile katiyet kesbeden bir ey yok.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: İmdi Ba bakanlık Tefti Kurulu raporlarında Yasin'in böyle bir organizasyonu tek ba ına yapamayaca ı ekinde tespitler var.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi sayın.. Buyurun

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Ben sizin kontrolünüz ve takibiniz altında olan bir ki i oldu u için

soruyorum. Yasin bu bilgi birikimine ve donanıma Hrant Dink'i hedef seçecek donanımına sahip bir ki i miydi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani sonuçta Yasin'in ya adı ı yöre olarak baktı ımızda..

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Çalı maları

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: ..E itim süreci olarak bakıldı ında, ne bileyim i te sosyal çevresi olarak bakıldı ında belki ey yapılabilir. Hani belki bir olumsuz ey yapılabilir; ama sonuçta gelinen noktaya bakıyoruz. Geline nokta itibariyle de cinayeti gerçekle tirenlerle de bir ba ı oldu u ortada.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Bir ba ı oldu u ortada da, ahsi olarak..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ya ki isel böyle bir ey..

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Tek ba ına böyle bir donanımı, yani takibiniz altında oldu u ve yakından takip etti iniz için soruyorum.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani sorunuzu anlıyorum; ama dedi im gibi bir yorum yapamam

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Böyle bir tespit yok.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani bir yorum yapamam; ama bazı eyler

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Peki Yasin'i yine takip etti iniz süre zarfında Yasin'in yönlendirdi i Yasin'in yönetti i emir komuta zinciri altında idare etti i birilerini tespit edebildi miydiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi raporlara da geçti i ekliyle yani hiyerar ik bir konum varsa da bu yok. Yani bizde bir bilgi yok; ama mahallesinde abisi yani mahallenin abisi denilebilecek bir ki ilik oldu ifadelerde geçiyor zaten.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Yasin'in abi olarak gördü ü birileri var mıydı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi yani dedi im gibi sonuçta ba lantı noktasına var olan her ey ortaya kondu. O noktada bir yorum yapamayaca ım. Yani daha do rusu yoruma girer.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Yani var mıydı yok muydu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Somut olarak yoktur. Bildi imiz bir ey yoktur.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Tamam te ekkür ediyorum.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tamam

MAHKEME BA KANI: Evet ba ka müdafilerden, var mı avukat bey isterseniz soru sorabilirsiniz yani

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Ben, ben sadece yanlı lıkları düzeltmek açısından söylüyorum.

MAHKEME BA KANI: İmdi..

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: İmdi bak öyle bir ey, İmdi kesinle mi bir mahkeme kararı var mı? Var mı?

MAHKEME BA KANI: Kiminle alakalı?

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Yasin Hayal'le ilgili

MAHKEME BA KANI: Var o daha önce Yargıtay'dan geçen ey
SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Tamam bunların
bunların hepsi görü ülmü , gelmi kimin kime yardım etti i, kimin kimden oldu u bunların
belli bunların hepsi konu ulmu . Ben imdi tekrar böyle sanki hiç konu ulmamı , hiç
olmamı eyler tekrar konu uluyor gibi ey yapınca

MAHKEME BA KANI: Avukat bey bakın siz avukat hanımın avukat bey bakın siz
avukat hanımın söyledi i onun oradaki maksadı u..

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Tamam i te..

MAHKEME BA KANI: Bir dakika

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Tamam i te, tam da
ben orayı söylüyorum..

MAHKEME BA KANI: Erhan Tuncel'le Yasin Hayal'in aynı ortak yere gitti i
bugün Alperen Oca ı'dır. Yarın X partisidir. X derne i, vakfıdır..

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Ben de tam orayı,
ben de tam orayı söylüyorum i te mahkeme kararıyla..

MAHKEME BA KANI: ..O anlamda yoksa burada Alperen Ocakları'na öyle bir
ey..

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Sayın ba kan, sayın
ba kan imdi bunlar görü ülmü , konu ulmu ve mahkeme kararıyla kesinle mi eyler
yeniden ortaya çıkan bir ey de il..

**SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA
AYGÖREN SÖZ ALDI:** Efendim ben bir beyanda bulunabilir miyim?

MAHKEME BA KANI: Yok bulunma

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: İle de bu i lerle
ilgili, ille de bu i lerle ilgili bir eyler yapıyorlarsa; mahkemenin iadesi diye bir yol var.
Kanuni bir yol var. Çıkarlar derler ki hayır bunlarla hiç alakası yoktu. Bir eyi de yoktu. Bu
da böyle olmadı der. Bunu ispatlamaya çalı ırlar imdi yeniden birilerini ortaya katmanın
falan gere i yok

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Burada ne
yargılaması yapıyoruz?

MAHKEME BA KANI: Evet

SANIK ÖZKAN MUMCU MÜDAF S AV. NEJAT KAZAN: Yargılamanın
konusu ne u anda?

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Kesinle mi
mahkeme kararı ile ilgili konu uyorum avukat bey

SANIK ÖZKAN MUMCU MÜDAF S AV. NEJAT KAZAN: Hayır burada
yargılamanın konusu ne?

MAHKEME BA KANI: Evet

**SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA
AYGÖREN SÖZ ALDI:** imdi..

MAHKEME BA KANI: Kar ılıklı, kar ılıklı konu mayın evet, tamam yanlı
anla ılma olabilir. ey de il burada normal bir soru soruluyor yani ey de il evet.

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Tamam ben hiç soru
sormayacaktım zaten. Bir de demin konu uluyor. Diyor ki o onu mu ikaz edecekti? Bu bunu
mu ikaz edecekti? Bunlar zaten organize yapılan yeri belli. Emniyet stihbarat Daire
Ba kanlı ı ne i te stanbul'u da zmir'i de Kayseri'yi de Trabzon'u da hepsini birden
organize eden yer. imdi ille de o onu organize etsin bu bunu organize etsin demeye gerek
yok. Zat-ı alinde bunlar belli zaten..

MAHKEME BA KANI: Evet

SANIK ENG N D NÇ MÜDAF S AV. NECDET PAKD L: Bunları yeniden

bilmeye gerek yok. Te ekkür ederim.

MAHKEME BA KANI: Evet. imdi, geçsin zapta canım herkes bilsin, duysun..

KATILANLAR VEK L AV. BAHR VELEN SÖZ ALDI: Katılan vekillerinden Bahri Velen, yani daha sonra gereksiz tartı malara mahal olmaması konusunda bir konuyu açıklı a kavu turmak istedim. Sayın meslekte imın da bu noktada bir kere daha dosya konusunda bilgilenmesi açısından veyahut da hatırlaması açısından diyelim. imdi Hrant'ın tasarlanarak öldürülmesi eylemi ile ilgili olarak bir mahkumiyet kararı var. Ve Yargıtay'da onandı. Bu arada Erhan Tuncel'in bu konudaki beraat kararı ile ilgili bozma var. McDonald's olayı ile ilgili bozma var. Ama çok önemli olan bir bozma daha var. Diyor ki burada örgüt olup olmadı ını ara tırın, yani bir örgüt var ise bu ara tırılın diyor. Hatta bu örgütün 202. madde anlamında bir örgüt olaca ını söylüyor; ama biz bu bozma kararına uyulmasını talep etti imiz zaman unu söyledik. Dedik ki Yargıtay bu olayda bir örgüt olup olmadı ına ili kin kararı bozmu tur. Ama bunu 202'dir diye pardon 220'dir diye söylemi tir. Fakat bozmadan sonra yerel mahkemenin örgüt ile ilgili yapaca ı ara tırma ve tahkikattan sonra bu örgütün hukuki tavsifini yapmaktan serbestlik ilkesi vardır. Bu bakımdan sayın meslekte imın sorusunun çok yanlı ı olmadı ını dü ünüyorum. Yani daha sonra bu yöndeki sorular gelirse hem yani gereksiz bir gerginlik olmama olur.

MAHKEME BA KANI: Evet, gerginlik yok canım. Yanlı anla ılma olabilir, herkes istedi ini sorup ey yapabilir. Sorulardan var mı?

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Efendim ben de bir beyanda bulunabilir miyim? Meslekte imın beyanına kar ı?

MAHKEME BA KANI: Bize bulunun evet siz de evet.

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: Ben burada bir kurumu, kurulu u, bir olu umu zan altında bırakmak için bir beyanda bulunmadım. Aksine kendisi bu beyanlarıyla beni zan altında bırakıyor. Sanki bir kuruma bir kurulu a saldırıyormu um gibi ya da bir kurumu bir kurulu u zan altında bırakmaya çalı ıyormu um gibi. Sadece burada müvekkilimin burada olmasının nedeni örgüt içerisindeki konumumun belirlenmesi, buna ili kin bir soru sordum. Ve dosyada dava içerisinde tartı ılan kurum da Alperen Ocakları oldu u için ben de bunu ifade etmek zorundaydım. Bunu belirtmek istiyorum. Bir kurumu veya bir kurulu un zan altında bırakmak için söylemedim. Ama kendisi beni sanki bu olu uma kar ıymı ım gibi ya da zan altında bırakmaya çalı ıyormu um..

MAHKEME BA KANI: Maksudınız hasıl olmu tur avukat hanım yani olabilir yani..

SANIKLAR YAS N HAYAL, OSMAN HAYAL MÜDAF AV. FATMA AYGÖREN SÖZ ALDI: ..Haline soktu u için kendisine de teessüf ediyorum.

MAHKEME BA KANI: ..Avukat hanım ey avukat bey de farklı anlamı olabilir. ey yapabilir. Her ey ey de il. Evet sorunuz var mı ba ka avukat arkadaşlardan? Yoksa sanıklardan sorusu olan? Evet öyle gelin mikrofondan

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI: Sayın Ba kan Muhittin Zenit vekili avukat Ankara'dan bir sorum olacak..

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Muhittin Zenit'in vekili var

MAHKEME BA KANI: Tamam tamam ona dönece iz de burada gel sor da sonra dönelim evet..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Sanık Erhan Tuncel sayın ba kanım müsaadeniz..

MAHKEME BA KANI: Oturarak, oturarak da sorabilirsin sorunu evet mikrofonunu önüne al.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Sayın ba kanım müsaadeniz varsa

be dakikalık bir sunum yapmam gerekiyor. Daha netleebilmesi için sonra..

MAHKEME BA KANI: Soruları sorabilmen için mi?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Soruların daha net oturabilmesi için ya anan süreçle alakalı, müsaadeniz varsa yapayım, yoksa savunmamı da yapayım

MAHKEME BA KANI: Tamam 5 dakika kısa bir ey varsa evet kısa bir eyse ondan sonra soruları ona ba layarak soracaksan..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Savunma amaçlı de il. Sayın ba kanım u anda hepimizin yargılandı ı iddianame malumunuz FETÖ-PYD davasından devam etmektedir. İmdi davanın 10 yıllık yakla ık 10 yıla yayılan geçmi ini ele aldı ımız zaman öyle bir ey ortaya çıkıyor. u anda iddianamede net olarak polislerin yargılanması u yöndedir. Avrupa nsan Hakları Mahkemesi'nin kararı görevde ihmali olanların soru turmayı yürüttü ü ve de alınan ihbarın de erlendirilmedi i bir karara binaen ve de ili kisine dikkat edilmeden bir cinayetin gerçekleşti i yönünde savcının savı vardır. Bu yönde devam etmektedir. İmdi sayın ba kanım 2006 yılı ya da 2005 yılı tam olarak tarihi hatırlamıyoruz. Onu defalarca tartı ıldı. Yargı denetiminden geçti. Trabzon istihbarat ajanı İmdi ajan polis ili kisinden ziyade bir yapılandırma süreci yapıldı ı açıktır. uan gelinen süreç içerisinde jandarma ba lantısının da polis ba lantısının da ve de tetikçi grup diye addedilen bizim yargılandı ımız davayı da ortaya çıkaran ki iyim. Bu net bir ekilde elinizde delillidir. u ana kadar mahkemenize vermi oldu um savunmalarda bunlar net bir ekilde ortadadır ve belgelidir. Kendi savunmamda bunları ayrıca verece im. İmdi 2006 yılından ya da 2005 yılından sonra bir ajan polis ili kisinden ziyade bir yapılandırma ortadadır. Hrant Dink davası bugün 9 yılı a maktadır. Üç tane savcı denetiminden, Devlet Denetleme Kurulu, Ba bakanlık Tefti Kurulu, A HM, Meclis Ara tırma Komisyonu ve mahkemenizde devam etmektedir. Halen sorularda kamuoyunda dillendirilmektedir ve devam etmektedir. Dolayısıyla çok güçlü bir yapıdan bahsediyoruz. Ve 2006 2007 yılı içerisinde Hrant Dink'in ihbarı yapıldıktan sonra bir yapılandırma süreci yapıldı. 2007'ye 428 sayılı bizim yargılandı ımız dosya u ekilde devam etti. Erhan bilgi vermeme tir o yüzden cinayet olmu tur. Net bir ekilde buydu. Daha sonra 2012 yılında tekrar iddianame verdi i benim de Ergenekon'dan tekrar yargılandı ım dosyada ise yine Erhan bilgi vermedi ve de cinayet bu yüzden oldu u ekinde bir yakla ım söz konusudur. 2013 yılı Muhammer Akka 'ında yürüttü ü soru turmada yine aynı sav i lenmi tir. Erhan bilgi vermedi ondan sonra cinayet olmu tur. Yapaca ım sunum bundan ibarettir. İmdi bir kaç tane soru sormak istiyorum. Kimseyi de suçlamak. İmdi öncelikle bir sıralı amirler yaparsak, cinayetin ihbarından sonra size sadece unu teyit ettirece im. Bu do ru mudur de il midir? Benim ilk çalı tı ım ki i Muhittin Zenit'tir.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Evet do rudur.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Muhittin Zenit'in üzerindeki ki i Özkan Mumcu'dur. Bir arkada ımız daha vardır. Sonra sizsiniz. Ondan sonra Engin Dinç. Ramazan Akyürek il emniyet müdürü, ve C ubede bunun ey istihbarat C ubede bunun kar ılı ı olan ki iler ve Ali Fuat Yılmaz'le Sabri Uzun ekinde bir sıralı amirler listesi gidiyor. Muhittin Zenit'le çalı tı ım dönem içerisinde eksiklik var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi Ankara yapılanması bizden ba ımsızdır. Biz valilik olarak yukarıdan a a ıya tekrarlamak gerekirse; 1 emniyet müdürü, istihbarat ube müdürü, elemanlı ı ba ladı ı dönemde Engin Dinç müdürümüz, yardımcısı Hasan Durmu o lu ba lamı mıydı o tarihte ba lamamı olabilir. Sonra ben, sonra Özkan ve Muhittin Zenit'tir.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Yani urada bir alttan ba layıp eye kadar giden bir ba ka bir yere gelece im. Sizi suçlama falan de il.

MAHKEME BA KANI: Bu Özkan Mumcu ile sizin aranızda birisi var mı?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, efendim bu konu çok

önemli çünkü yanlış ki ilere yanlış sorular soruluyor. Yanlış dönemde yanlış sorularla muhatap oldukları için çelişkiler ortada kalmıyor. Özkan Mumcu le çalıştı mı dönemde hiyerarşik amiri olarak sizsiniz. Sizin üstünüzde o dönem içerisinde Engin Dinç var bir amiriniz, Engin Dinç'in üzerinde Ramazan Akyürek ve Re at Altay var aynı döneme rastlıyor. kisiyle de çalıştı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: ..Ramazan müdürün tayini çıkıyor..

MAHKEME BA KANI: Tamam neyse 5-6 ay sonra geliyor evet

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: O zaman biz Engin Dinç, Re at Altay diyelim daha doğru bir tabir oluyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hiyerarşik sırayla devam eden..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: ..Heh ondan sonra üste geldi imizde de böyle bir yer hiyerarşik var. Yine C ubede sizinle alakalı ki iler ve C ubede de o zaman Ramazan Akyürek istihbarat daire başkanı. Son dönem ise sıralı amirler konusunda bana bakan ki i Mehmet Ayhan, üstünde

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Arada Özkan var..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: ..Arada hayır ey..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Askere gidince de Mehmet Ayhan var

MAHKEME BA KANI: Özkan..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Asker; ama yani sorumlu ki i Mehmet Ayhan'ın olduğu dönem Özkan'ı saydık. Mehmet Ayhan, siz üstünüzde de o dönem içerisinde Faruk Sarı

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: 00:52:40?? da olabilir müdür yardımcımız, ube müdürümüz de.. -birlikte konu tuklarında isimleri almak çok güç-

MAHKEME BA KANI: Re at Altay o zaman evet

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Sonra efendim konu önemli Faruk Sarı ve Re at Altay onun üzerinde ise C ubenin yine yetkilileri ve Ramazan Akyürek istihbarat daire başkanı..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Birim olarak Ankara'daki..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim burada u ana kadar dile getirilmedi. Koordinasyon görevi Ankara stihbarat ube'nindir. Genelde cinayet ihbarlarında 15 gün süreyle rapor hazırlanması gerekmektedir. 15 günlük dilimlere yayılır bu. 15 gün boyunca çünkü üç ile yayıldı ı için bunu herkes bilir artık. Size Ankara stihbarat ube'den 15 günlük bir dilimde cinayet ihbar yapıldı ı için herhangi bir geri dönüşüm oldu mu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ankara'dan bize bir geri dönüşüm oldu unu hatırlamıyorum ben

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki hani buradan üphe de olabilir..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bir dakika cinayetten sonraki dönemde mi?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İlk ihbar yapıldı ı dönem, hayır hayır

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: 15 yani orada bir cinayet i lenecek üç il koordinasyon görevi var.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Görü lüldüyse de benle görüşülen bir bilgi yok

MAHKEME BA KANI: 17/02 ubat ayındaki eyi söylüyor. ubat ayında..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tabi

MAHKEME BA KANI: stihbarat Daire Başkanlığı na bir dakika bir kendisi bir

bitsin. Ondan sonra söz hakkı verece im.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim yani ben tam içerik olarak herkesin anlayacağı dilde anlatayım. Ankara'ya giden istihbarat u anda Hrant Dink cinayeti üzerinden konu ulacak stanbul ve Trabzon'dur. Trabzon'un denetimi ve stanbul'un denetimi Ankara üzerindedir. Ayrı bir ey açılır..

MAHKEME BA KANI: Koordinasyon eyi diyorsun

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tabi, ayrı bir dosya açılıyor cinayet dosyasına koordinasyon de il. 15 günlük dilimlerle ey yapılmak zorunda peki siz ısrarla benim hani bazı konulardan dolayı güvenmedi inizi söylediniz. Nisan ayında yani cinayetin 15 günlük bir dilimde bir geri dönü üm yok. Nisan ayındaysa yine benden aldı ınız bilgiyi iddia ediyorsunuz. Onu da ayrı konu aca ız efendim. Orada diyorsunuz ki, Erhan söyledi vazgeçtim. imdi bu vazgeçti iniz olay Ankara Emniyeti ile Ankara Emniyeti'nin geri dönü ümü olmadı. Kendinizi bir savunma mıdır? Hani ilerde bir ey olur ne olur ne olmaz? Ankara da ilgilenmedi, stanbul da ilgilenmedi Bari biz de bu raporu yazıp gidelim diye bir yakla ımınız mı oldu? Yoksa o an öyle mi de erlendirdiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tam olarak yani stanbul'a Ankara'ya bildirmemeyi mi söylüyorsunuz?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, Ankara da bana geri dönü yapmadı, stanbul da bana geri dönü yapmadı. En iyisi ben de kendimi koruyayım diye mi böyle bir rapor yazıldı?

MAHKEME BA KANI: Hangi raporu kastediyorsunuz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hangi raporu kastediyorsun?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim Nisan ayında ikinci rapor Yasin Hayal'in.

MAHKEME BA KANI: 10. raporu diyorsun. 10. raporu diyorsun.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: sim olarak bilmiyorum yanılabilirim.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: F4..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Yani Yasin Hayal'in cinayeti anlatması

MAHKEME BA KANI: 6 tarihliyi söylüyor. 10 nolu rapor evet

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Evet efendim

MAHKEME BA KANI: 10 nolu rapor evet

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: 10 nolu

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi cevap, cevap vereyim isterseniz..

MAHKEME BA KANI: Hani eyden vazgeçirmeyi diyor cinayetten vazgeçirilece i yönünde telkinde bulunuldu falan

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi öncelikle güvenmeme boyutu ayrı bir konu, bilginin iletilmemi olması ayrı bir konu. Onu karı tıralım. nisan insanı sevmez de sözüne itibar eder etmez o ba ka bir ey. Biz unu söylüyoruz. O gün bilgisi bize iletilmedi diyoruz. Yani sevip sevmemek, güvenip güvenmemek ba ka bir ey. kinci konu biz F3 F4'leri daha önce de arz etmi tim. Mevzuatta da var zorunluk olarak Ankara'ya göndeririz. Yani illere gönderilme boyutu ayrı bir konudur..

(Kim oldu u saptanamadı): Ama cinayet ihbarı

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır 9 noludan bahsetmiyorum. 9 nolu hem F3 F4 olarak Ankara'ya gitmi tir. Hem de resmi yazıya dönü türülerek yazı formatı stanbul'a gönderilmi tir. 10 nolu dedi i bu vazgeçirme konusunu kapsayan 10 nolu sayın ba kanımın belirtti i 10 nolu F3 F4 o formatta oldu u için mevzuat gere i Ankara'ya gönderilir. Ama dedi im gibi demin sayın avukatların sorularına cevabım da bu i inden ey

bu i ten vazgeçti i efendime söyleyeyim i te hayatını düzene koydu u yönlü i te in aatlarda **babasıylaçalı maya**ba laması yahut da i te çay oca ı i letmesi türünden eyler yan eylerle de desteklendi i için dedi im gibi ve bir olumsuzluk sürecinin normalle mesi anlamında bakıldı ı için bildirilmedi.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: imdi bir de demin önce sıralı amirler yaptık. Cinayet ihbarının stanbul'a gönderildi i tarihten itibaren siz iki ki i kalıyorsunuz bu sıralı amirlerden Mehmet Ayhan'la Ercan Demir

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Özkan, Özkan askere gittikten sonra

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Özkan gitmi ..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Temmuz'dan sonra

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: ..Ba tan sona kadar yani cinayet ihbarı yapıldı ı tarihten iki ki isiniz yani orada di erleri hepsi de i mi .

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır Onur da var büroda yeni gelen..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Onur sonradan geldi eyde geldi

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, hayır

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tarih olarak

MAHKEME BA KANI: Var tarihleri onların çok da ey yapmaya gerek yok evet

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Muhittin'in gitti i tarihte yanlı hatırlamıyorsam

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, hayır öyle söylüyoruz onu bakın..

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yanlı lık varsa düzeltsinler Onur ve Mehmet Ayhan o bürodalar.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Cinayetin ihbarının yapıldı ı günden di erleri de i ti. Gitti geldi.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Muhittin gitti yerine Mehmet asli olarak geldi

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Yani Mehmet Ayhan'la siz sonuna kadar eysiniz. Peki u anda bu karara herhangi bir ekilde hiçbir ekilde hiçbir mahkeme direnmedi.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Direnmek derken?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Avrupa nsan Hakları Mahkemesi olsun koordinasyon görevinin zayıflı ı oldu undan dolayı. Koordinasyon görevi de ihbar yapıldıktan cinayet i lenene kadar sadece sizde kalıyor. Bir ki isiniz çünkü koordinasyon görevi sahada bilgi toplama görevi de il. Hiçbir mahkeme buna direnmedi.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi bir ki i derken zaten bulu malara en az iki ki i gider. Bunu arz etmi tim ki Onur'un beyanları zaten Mehmet'in beyanları..

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Ercan bey

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Kaldı ki benim de katıldı ım bulu malar var. Hani tam anlatmak istedi inizi tam anlayamadım o zaman

MAHKEME BA KANI: Müsaade edersek, konu hadi bakalım, tam net olarak sor.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: imdi, burada tüm polisler farklı dönemlerde çalı tıkları için farklı dönemde bilgi topladıklarını söylüyor. O di eri ona diyor o bana söylemedi, o di eri bana söylemedi. Siz imdi Mehmet Ayhan'la Ercan Demir olarak ba tan sona kadar yani 17/02/2006 tarihinden 19 Ocak'a kadar koordinasyon görevi sizde. Çünkü sahadan bilgi toplanıyor. Üç farklı ki i çalı ıyor. Mehmet Ayhan, Özkan Mumcu yani üstlere bildirecek ki i sizsiniz. Üç dönemde bir dönem de il o di er dönem üç dönemle...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Nereye varmak istedi inizi

sorarsanız tam cevap vereyim.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, böyle bir iddia var hakkınızda belki do rudur belki yalandır yani bunu da savunmak amacıyla çünkü uan urada herkesin direnmedi i bir ekilde sahadan koordinasyon görevinin yapılmadı ı ekinde bir iddia var bu konu hakkında ne diyeceksiniz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi, i leyi in tam bilinmedi i kanaatindeyim, konunun tam anla ılmadı ı kanaatindeyim.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Bir, bir açıklama daha yaparsam. Ba tan sona kadar siz oradasınız çünkü Muhittin Zenit bir dönem yok Özkan Mumcu bir dönem yok Engin Dinç bir dönem yok Ramazan Akyürek bir dönem var yok ama siz ba tan sona kadar oradasınız cinayet ihbarı yapıldı ında.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: unu söylemeye çalı ıyorum konu tam anla ılmamı derken unu anlatmaya çalı ıyorum imdi bulu maya yapan kim ise dedik raporunu yazar bu F3 F4 formatına dönü türülür ve hiyerar ik olarak il emniyet müdürüne kadar arz edilir gider yani burada koordine kasıt bu bilginin stanbul'a iletilmemesi eksik iletilmesi yahut da Ankara'ya iletilmesi eksik iletilmesi ya da hiç iletilmemesi meselesi ise sonuçta C bürosu o tarihte daha önce ifade etti im gibi üç ki i iki ki i oldu u dönem de il ama üç var sonuçta Mehmet Ayhan Onur Karakaya, son dönemde a ustosta askere gitti i tarihe kadar Özkan onun öncesinde Hüseyin komiserimiz çalı ıyordu büroda ve yine o tarihte bir üst konumda ben sonuçta ube müdürü artı l Emniyet Müdürü yani bulu ma yapıpta koordine deniyor ama bulu ma yapılp da rapora unu çıkar unu girme eksik yaz denen bir durum bir konu yok yani burada benim hiyerar ik sıralı bir amir olmak dı ında ve bulu maya bire bir yapanın dı ında bire bir yapanın yazdı ı rapora hiyerar ik olarak konumum itibariyle paraf atmak dı ında yaptı ım i lem yok bu nasıl ki isel yorumlar de i ebilir ama i leyi budur yani görü meye kim geldiyse bulu maya yapar raporunu yazar hiyerar ik amiri olarak ben de rapora parafımı atarım l Emniyet müdürümüze kadar hiyerar ik olarak çıkar gönderilir yani.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: imdi bu dosyada var u anda delil niteli inde bizim telefon dinlemelerimiz var bu telefon dinlemelerinin dinleme görü ü kime aittir, kim verdi, hangi kurum o konuda bir bilginiz var mı sizin ya da katkınız var mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgi öyle, 12 Temmuz sanıyorum senin telefonunu ilk dinlendi i Engin Dinç müdürüm 12 Temmuz 2006 olsa gerek eklerde var o tarihte dinleme ba lıyor tabi ilgili bürosundan gelir yani ilgili bürodan kasıt C bürosudur. Oradaki memur arkadaş larımın talebi üzerine yanlı hatırlamıyorsam ube müdürü imzasıyla...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: ube müdürü?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: A ır Ceza'ya talep ediliyor i leyi prosedürü bu ekilde.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki, bu telefon dinlemelerde bizim El-Kaide üyesi oldu umuz söyleniyor. Normalde telefon dinleme ilgili mevzuat ya da yasaya göre cinayet oldu u zaman direkt dinlemeye alıyor. Siz almadıysanız ya da siz aldıysanız neden Hrant Dink cinayeti üzerinden dinlemeye alınmıyor Yasin Hayal ya da ben ya da niye di er bir ki i? Hrant Dink cinayeti i lenecek bu ahıslar i leyecek diye telefonları.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben bu konuyu açıklıkla hatırlamıyorum. öyle hatırlamıyorum zaten Yasin'le ilgili bakıldı ında net bir örgüt adı yoktur yanlı hatırlamıyorsam. İlgili büroda bunun sekreteryasını yapan arkadaş lar hatırlayabilirler, yanlı hatırlamıyorsam radikal dini gruplar ekinde yani radikalden kasıтта yani tam bir terör örgütü adının tanımlanılmayıp, ancak hani i te bu Çeçen, Kafkas yahut da i te a a ı hatta Selefî ve Habi gruplar dedi imiz türde hareketlere katılan yahut da i te o notlarda var iddianame eklerinde görülebilir i te gıyabi cenaze namazları, bu tip eylere

katılanlarla ilgili böyle bir genel tanımlama vardır. Yani adını koyamazsınız, somut bir örgüt yoktur ama yakla ım olarak da bu Selefî ve Habi denen gruplar denen grupların i te gıyabi cenaze namazları gibi etkinlikleri gibi eylere katılan insanlara böyle bir tanımlama yapılır. Dolayısıyla Yasin üzerinden de konu size kadar ula tı ın için sanıyorum böyle bir mantıktan bu hareket edilmi olabilir ama dedi im gibi Trabzon'da El-Kaide faaliyeti yanlı hatırlamıyorsam...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Yine üphe üzerine, üphe üzerine.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Çok net hatırlamıyorum ama sekreteryayı yapan arkadaşlarımız bu konuda daha sa lıklı bilgi verebilirler.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Direkt Hrant Dink cinayeti üzerinde dinlenebilirdi, kar ılı ı var ayrıca ben bunu açıkça da söyleyeyim ne için sordu mu. 23-24 2007 tarihinde Terörle Mücadele Müdürlü ü'nde stanbul'da konu masaydım jandarma ve polis ba lantısı bilinmiyordu. Dolayısıyla dinleme de böyle geldi i için belki Selefî grubu olarak bizi medyaya tanıtabilirlerdi ona üpheyle Hrant Dink cinayeti orada resmi belgeye girmemi diye ey yapıyorum. imdi, u konuyu bir sormak istiyorum size. imdi elinizde u ana kadar tartı ılan i te 10 numaralı rapor diye mahkemenin iddia etti i Hrant Dink için öldürülece i raporu var. imdi normalde bir cinayet i lendikten sonra mantıksal olarak söylüyoruz içerik olarak sormuyoruz mantıksal olarak bir ahıs cinayetin azmettiricisi ya da dahili olarak alınmı ve de sorgulanıyor. Sizin elinizde de bununla ilgili bir tane bilgi var. Öyle iddia ediyorsunuz. Normalde raporda geçen ki iler gözaltına alınır mı alınmaz mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Buradan unu mu soruyorsunuz soruyu anlamaya çalı ıyorum cinayet olduktan sonra gözaltına alınan ki ilerle alakalı boyutu mu soruyorsunuz? Tam anlayamadım.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA ; Evet. imdi benim elimde bir rapor var ben polisim bir ki iyi aldım. Bir ki iyi aldım a a ıda sizin iddianıza göre farklı benim iddiama göre farklı a a ıda alınmı lar ve ben bir polisim istihbaratçyım. Elimde bir rapor var orada iki tane daha isim var bu iki ismin alınması gerekmez mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi tekrara girecek ama izah etmem lazım imdi cinayetten sonra bir konu yanlı anla ılmı senden alınan bilgi üzerine cinayetten sonra ilk akla gelen Yasin bu eylemi yapacak ekinde bilgi oldu u için biz cuma günü yani cinayetin oldu u gün Yasin'i ısrarla görmek istememizin nedeni sebebi e er Yasin Trabzon'da ise diyoruz ki hani hemen bir saatte ancak uçakla gelebilir eylemden sonra kaçtı ını varsayalım dolayısı ile Yasin diyoruz cuma günü e er Trabzon'da ise bu i i o yapmamı tır.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, ben biraz daha direkt...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Dedi iniz konuya gelece im. Kafada bir tereddüt kalmasın. O gün itibariyle i te arkadaşlarımız sizinle temas kuruyor Yasin'i fiziken görüyoruz, diyoruz ki demek ki bu de il. Kaldı ki sen hani görüyorsun telefon görü melerinde de var. Zaten hayatını kurmaya çalı mı tık diyorsunuz.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Yok farklı eylem de söyledik. Gelmeyen tapelerde var di er görü meler.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Cumartesi günü babası beyanında ben o lumun benim bildi im arkadaşları en son bombacı Yasin ve Ersin de suratlarında söylemiyor aynen ama bu ekilde olunca bu sefer onun üzerinden yürümek...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, benim sormak istedi im ne biliyor musun? ayet bu F4 raporu Re at bey de burada. Emniyet müdürünün önüne konsaydı Emniyet Müdürü mantıksal olarak u iki ki iyi de getirin derdi.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: 2 ki i dedi iniz kim?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: İhan Tatlı ve Osman Hayal.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi di er konularda da bu...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Ben gittikten sonra gözaltına alınıyor bunlar.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Di er devamına da geleyim. Ersin'le Yasin'le ak am saatleri bununla ilgili celp edilebilir. Tutanakları var tabi savcılık koordinesinde yürüyor en son Ersin ilk kez kabul ediyor bu i in tabi gece 2'den önce 23 sıralarında da o gün ve o gündeki bilgi ya İmdiki bilgi bu i i tek ba İna yaptıkları yani sonuçta adli bir i lem yapıyorsunuz ve beyanları göre yani yazılı belgeye göre yürüme zorundasınız sanırım bu sus gözden kaçırılıyor. Öbür ahıslarla ilgili de ifadelerde isim geçtikçe konu geçiyor. Meseleye böyle bakılmalı.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Bana göre gizlenme amaçlıdır onların eyi bana göre ahsi yorumum.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ki isel görü ünüz öyle olabilir ama hukuk yani belgelere, beyanları göre çalı ır yani biz de birilerinin beyanlarının üzerinden bunca aydır hapis yattık.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: 19 Ocak sonrasına geelim 19 Ocak sonrasında İstanbul Emniyeti sayın Ahmet İhan Güler'de oradaydı, sorguda ayda iki defa kendisiyle de mülakatım oldu. Siz sonuçta iddia ettiniz ba kaları iddia etti sonuçta yaklaşık 11 aya yayılan dönem var ve 11 ay sonrası da bir operasyon var ortada.10'dan sonra zaten benim gözaltına alınma İklım belli gözaltına alındı zaman gider ilgili amirler ya da bakan ki i dosyayı verir suçun var yok o delilere bakar. İmdi bir cinayet i lenmi , milli güvenlik kurulu bölünmü 100.000 ki i yaklaşık eyde bölünüyor o konuda kimse herhangi bir tartı mada bulunmuyor cinayetin önemi konusunda. Siz 19 Ocak sonrasında İstanbul Emniyeti İle yani Trabzon Emniyeti olarak belki amiriniz vermeme tir belki kızmı tir ey yapmı tir siz ne gibi bir bilgi payla tınız İstanbul'la?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi bakın bitti mi cevap vereyim mi?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Bitti.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi senin savcılı a muhatap dilekçende bu soruyu bana soruyorsun yazılı olarak ve senin sordu un bu soru yüzünden Savcılık İddianamesinde hala ben bu eyi üzerimden kaldıramadım İstanbul Emniyeti'ne ve savcılı a neden bilgi vermedi İm...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, bilgi de il ne bilgi verdi İniz onu bak bilgi vermemek farklı a ır bir ithamdır ne bilgi verdiniz demek çok farklı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Soru, İstanbul Emniyeti'ne ve Re at Altay'a neden bilgi vermeme İ ? Bir kere bu konuyu benim üzerime yazdı İnız İçin tutuklanma gerekçelerinden birisi bu ilk tutukluk celbime bakarsınız birisi budur. Dayanak budur. Ben soruna cevap verece İm. İmdi yani sonuçta İki gündür bu İzah ediyoruz temsili konumuyla bilgi verme konusunu üç a a ı be yukarı ayındır hele hele dı İ bir kuvvet...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Bu görev Faruk Sarı'nın mıydı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Genel çerçevede o gün itibariyle de ube müdürümüz Faruk Sarı'dır kaldı ki bir mülki İdare kanuna göre ba ka bir İl müdürlü İ'ne bilgi vermekten bahsediyorsunuz. Senin bu dilekçenden hareketle sayın savcı bunu suçlama yazdı, tutukluluk müzakeremde bu var.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Faruk Sarı'nın hiyerar İk olarak bir ba İnız olmadı İ İçin bir bilgi vermediniz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ama bu 20 ayda anla ıldı İ te.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Di er bir konuya geelim. İmdi bu konuda benim muhittin Zenit verdi İm bir bilgi var İni İtesi diye İm silah almı bu bilgi raporlarda yok bir çok raporlarda bu bilgilerde verdi İmiz yok tabi siz muhatap

de ilsiniz siz sahada önünüze gelene ey yapıyorsunuz çünkü o konunun muhatabı de il. İmdi ben o tarihte ona da ayrı da inece iz savunmamızda da 24'ünden sonra gözaltına alınan ve hüküm giyen insanlar var benim sorgumdan sonra ve bu bir ço u daha önceden istihbarata bildirilmi ki iler. Bunlar alınmı yargılanmı en önemlisi de mesela Co kun eni tesi diyebiliyoruz siz, bugün bizde yeni ö rendik bunu yani bugün dedi im birkaç ay önce tahminlerimiz vardı o yönde stanbul Emniyet'inde bunu ne için söylüyorum istihbaratçıların bekle di ni biliyor muydunuz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, stanbul Emniyeti'nin ne yaptı ı konusunda hiçbir bilgim yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, peki tamam. Jandarmanın ne yaptı ını biliyor muydunuz? Jandarmanın bu konuya dahil oldu unu vs.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: stanbul Jandarma?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, Trabzon Jandarma.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Onu ey için soruyorum çünkü herkesin ayrı ayrı sorumlulu u var. Hiçbir kurum kimseyi ba lamıyor. Peki u ili ki kesme eyi bunu yani ilerde de bunu ben istedim ba ka ey de il 3-4 defa bulu mamızda ey oldu peki ben ili ki kesildikten sonra mutlak suretle benim zaten ili ki kesme eyim buydu nedeni vs. mutlak suretle operasyon yapılır Re at müdür yılların istihbaratçısı terör terörcüsüdür bir cinayet ihbarında öyle bir yol izlenir. Gruba operasyon yapılır, görev yetki de sizde de il terörle istihbarat peki bir ey yapılmadı ya da siz mesela geçmi dönemlere çok iyi bilen bir insansınız Faruk Sarı'yla da bire bir muhatapsınız efendim biz i te 12 ay çalı ma yaptık böyle böyle bir sıkıntı var hatta beni bile suçladınız dediniz böyle böyle elemanımız da sıkıntı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bilgi gelmedi ini söyledim ben.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tamam o önemli de il ya efendim bunlara benim ahsi kanaatime ben 11:12 aydır bunları takip ediyorum 11:12 aydır benim eyimi de il sizin eyinize göre bunları bir operasyon yapıp bunların ili kilerini çünkü benim görüşüm o yöndeydi alttaki kadrolara. Yapalım ekinde Faruk Sarı'ya bir durum de erlendirmeniz oldu mu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi sadece operasyon yapalım meselesi de il mesele böyle bir bilgi elinizde var sabahta arz ettim yani de i ik yerler, zamanlar, mekanda bu konular konu uluyor artı operasyon yapmayı gerektirecek O günü itibariyle bir delil olmadı ını dü ünüyoruz ve böyle bir ey de yok yapılmamı tır do al olarak.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki, peki telefon dinleme kayıtlarım size geliyor muydu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Teknik büro dinler, geli me olması halinde bilgi gelir bakılır, tapesi yapılır mesela bu ahsıma özel bir ey yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki, cinayet için hareketlenirse insanlar yani belli bir operasyon yapılır mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi pek tabi de yani İmdi silah bilgisi yok ey yok bunlar hep arz edildi.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır o mesaj bana çekildi üç tane de sanık ikinci duru mayı okursanız teyit etti aynen söyledi imi. Ortada bir mesajla ma var.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Kim?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Yasin: Hayır ben evde de ilim.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, bilmiyorum.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki, önünüze geldi mi gelmedi mi çünkü operasyonel bir bilgidir.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır, tamam ama tepesi yapılıp

gelen bir ey yok artı ilaveten bizden giden bütün ses kayıtları stanbul Emniyetince tape edilip ses kayıtları olarak sunuldu.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Size gelen bir bilgi var mı yok mu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Hayır bana gelen bir ey yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki, ertesi gün mermilerin istendi yani hani Yasin'in kendi varsayımına göre onda vardır diye ben o ahsın telefonuna mesaj çekiyorum 0 538 839 95 51 nolu.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: 7.65 mermi konusunu mu soruyorsunuz?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, hayır. Bir gün sonra defalarca Mehmet Ayhan defalarca aradı ı mı sizle payla tı mı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın dedi im gibi bir bilgim yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: O sorumluluk ona ait sizle payla tı mı payla madı mı?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, bende böyle bir bilgi yok.

MAHKEME BA KANI: Ne zaman aradı ından bahsediyorsun sen?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim dosyanızda bunlar vardır. Bizim kendi...

MAHKEME BA KANI: Yok yok varda u anda bahsetti im defalarca aradı ım dedin irtibat kurmaya çalı ıyorum Muhittin Zenit'i falan aradım dedin.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, Muhittin Zenit de il Mehmet Ayhan 0 542 325 61 87.

MAHKEME BA KANI: Ne zaman ki arama?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim yakla ık onu ben tam bilemem cinayetten önce.

MAHKEME BA KANI: Cinayetten ne kadar önce?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Kasım-Aralık ayı herhalde. O dosyanızda var. Bizim yargılandı ımız dosyanızda hepsi tek tek var.

MAHKEME BA KANI: Var da senin kastetti inin o oldu unu herkes anlasın diye ey yapıyorum.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Ha ben öyle yeni katılımlar oldu u için benim iddiam u yönde efendim. Hayır efendim bakın yanlı ki iler yanlı sorularla muhatap oluyor, görev yetki eyinden. O dönem içerisinde benden sorumlu ki i Mehmet Ayhan. Yani Muhittin'de yok Engin Dinç'te yok eyde yok. Mehmet Ayhan sorumlu ki i. O dönem içerisinde bizim mesajla maları zaten dosyanızda var bu bizim kendi yargılandı ımız dosyada böyle bir mesaj çekildi "acilen görü memiz lazım." diye yanıt verilmedi i yönünde hatta delil niteli inde.

MAHKEME BA KANI: Bizim, benim kastetti im ey u. Burada mesela bir sen arıyorsun ula amıyorsun sonra Muhittin Zenit'i arıyorsun Bayburt'da görevli iken Muhittin Zenit...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, o ayrı.

MAHKEME BA KANI: te onu mu kastediyorsun yoksa ba ka bir eyi farklı bir eyi.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, bir tane daha var. Farklı bir ey farklı o. Çünkü efendim öyle bir ey var.

MAHKEME BA KANI: Ne zaman bu arama eyi, aralık ayında cinayete ne kadar...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim dosyanızda detaylı bir ekilde yazılmı muhtemelen aralık ayıdır o civarlarda ocakta olabilir tam olarak hatırlamıyorum kendim savunmamda vermi tim. imdi di er illere da ıtım görevi ya da koordine görevi Ercan bey de olmadı ı için o soruların muhatabı de il sadece alttaki

personelerle bildirmemi mi bildirmememi mi. Peki, benim bir tane telefon kaydım daha var Mehmet Ayhan'la ve bu kayıt silindi hatta iki tane kayıt var.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Silindi derken?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Yok u anda u anda yok yani ben u anda ben defalarca Muammer Akka 'la tartı tı m zaman da dedim ki bu kayıtlar, bu kayıtlar çıkarsa ne olacak biliyor musun davanın seyrini. Konu mayı ben yaptım görü meyi mahkemede delil olarak istedim söyledi im gün ve saatte kar ılı ı geldi aynı saatlerde yapılmı ben sana içerik yok, yok. Hayır, seninle yapılmamı .

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Katkı amaçlı bir cümle. E er kayıtları silindi deniyorsa bunu bize aktaran T B ve bize genelde bunu hani silme ansımız yok velev ki böyle art niyetli bir ey varsa T B'ten bu çıkarılabilir bunda bir sıkıntı yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: O görü melerin içeri inde bir tanesinde yeni buldu u çocuk Zeynel Abidin'den sonra ve Zeynel buraya geldi siz Zeynel'in önemsiz oldu umu söylüyorsunuz yalnız Zeynel'in vazgeçti ini sadece Zeynel biliyor son ana kadar Yasin'in nezdinde cinayeti i leyecek alternatif ki i götürüyor, o günde bu yargı denetiminden geçmi çapraz sorgularda birebir do ru son ana kadar Yasin'in kafasındaki iki ki i ve Mehmet Ayhan'la yapılan görü meler efendim onları istetece im u ana kadar çıkmadı, u ana kadar gönderen.

MAHKEME BAŞKANI: Dedi in hangi bu Mehmet Ayhan'la sürekli mesaj çekt i...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, mesaj de il telefon görü mesi kar ılıklı ikimizin görü mesi var.

MAHKEME BAŞKANI: Ne zaman peki ne zaman?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim ben bunları 10,11 ve 12. celsede kendi yargılandı m ve de son savunmamda detaylı bir ekilde gün, saat kar ılıklarını yazdım ve burada size böyle bir bilgi aktarımı oldu mu? Bak Zeynel geldi burada Zeynel buralarda. Çünkü Zeynel vazgeçti ini sadece kendi biliyor Yasin son ana kadar Ogün'le barı tırmaya çalı ıyor, Ogün'e soruyor bak gitmiyorsan Zeynel'i göndereyim...

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Zeynel boyutu zaten...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, Zeynel boyutu de il alttakiler sizlerle böyle bir bilgi payla tım mı, bu kadar net.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Dilekçende de yazıyorsun unu, unu, unu falan diye söyledin Ercan Demir'e sorulsun kendisine ula tırıldı mı yani dolayısıyla yok yani ben de böyle bir bilgi yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Sadece evet veya hayır.

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Yok yok bana ula an bilgi yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki, ben eyde misafir edildi imde bu konu çok tartı ıldı benim nezdimde çok sa lıklı bir bilgi alabilmek için de operasyonu sa lıklı yürümesi için öyle kar ılıklı bir mülakat oldu. Ogün, son bulu mada Ogün ismi verildi. O gün Onur Karakaya içeri girerek ben Ogün Samast'ın soy ismini stihbarat ube Müdürlü ü'nde ö rendim. Orada öyle bir yakla m oldu Onur önce girdi dedi ki söyledi sonra dı arıya birden ça ırıldı söylemedin dedi. Bu konu hakkında bilgin...

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: Ben bilgiye sahip de ilim, Onur'un ifadesinde varsa böyle bir ey bilgi verecektir Ama bunu söylerken dedi im gibi senin ben sabah heyete arz ettim...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır yok o kavram karma ası imdi sizin göreviniz sadece koordine. Alttakiler getirse üsttekinde...

SANIK ERCAN DEMİR SAVUNMASINDA: E er böyle bir ey varsa kendisi cevap verecektir, benim bir bilgim yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Co kun'un ci'nin bilgisi de size gelmedi, silahı ona bıraktı ma dair Muhittin Zenit kaynaklı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yani o kadar adam bilmiyoruz Co kun ci'nin bilgisi gelseydi biz onu da dinlerdik hiç olmazsa falan silahtan haberimiz olurdu.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki, bu öyle bir ey oldu imdi bizim telefon kayıtları bile Muhittin Zenit'le u anda hemen hemen davanın en önemli delillerinden biri niteli inde bakılıyor. Çünkü kar ılıklı bir görü me var. Muhittin Zenit'in yapmı oldu u görü me burada eski avukatlar de eydir ikinci celse gel dosyaya ikinci celse geldi ve ben Açıklamazsan istihbarat ube müdürlü ü soru turma yürüten savcılar ne benim arandı mı bilecek ne ey bilecek ve ben gidip insanlarla bulu tum, insanlarla bulu tuktan sonra insanlar cinayetden sonra yanımıza geldiler dedi. Böyle ifadeler verdiler ve stanbul Emniyeti beni gözaltına aldı. Gözaltına alındıktan sonra benim Muhittin Zenit ya da daha önceden Onur tarafından yönlendirildi i mi siz Faruk Sarı'ya bildirdiniz mi ya da Faruk Sarı bunu stanbul Emniyeti'ne bildirdi mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tam olarak anlayamadım.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Siz, eyden hani ben arandım ya o me hur görü me var bu görü mede bunu stanbul Emniyeti'ne bildirecek olan Faruk Sarı sizin hiyerar ik olarak bildirme eyiniz yok bu görü melerden haberi var mıydı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi tabii ki teknikte bürosuna bilgi gelirse bize de bilgi geliyor biz de müdürümüze söylüyoruz er ya da geç olur ama sonuçta hani diyorsun ya ey ifade etmek istiyorum sonuçta bu görü meler dedi im gibi 10 günlük süre içinde yargılama devam etti i için özellikle imha edilmedi ki bilgisi olsun herkesin bunu da kayıtlara girmesi açısından belirtmekte yarar var.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Peki, benim sorularım bitti sadece son sorumu soraca ım. Gelineen noktada u anla ılır imdi gelinen noktada u anla ıldı geli meleri de biliyorsunuz zaten 5 Aralık 2013'te lk kez ben devletin resmi tutanaklarına kaydettim, mevcuttur elinizde. imdi gelinen noktada u görünüyor benim size yaptı ım ihbar sadece yorumunuzu almak istiyorum benim size yaptı ım ihbar Hrant Dink için korunması için kullanılmadı O bilgi cinayetin engel olması ve ben gittikten sonra sorguda gizlilik kararı olmasına ra men verilmez kimli im açıklandı bu belgeme diye servis edildi elinize verilecek bu belge Türkiye'de derin devlet tartı masının medyada tartı lması için kullanıldı günlerce onu da gidip izleyebilirsiniz 25-30 arası sürekli i te istihbaratçılarla ili ki bak böyle aylarca kimdir bu derin devlet kimdir 10 gün boyunca devam eden süreç içerisinde Ergenekon operasyonlarının ba lama süreci benim ajan polis ili kim Türkiye'de kamuoyunda derin devlet tartı ması üzerinden medyaya servis edilerek bir tartı ma ba latıldı ve istihbaratın ba tan sona kadar imdi ben alıyorum ba tan sona kadar. Bir, cinayet ihbarı aynı gün içinde verilmemi bunu delillendirdik verdik mahkemeye, bir. ki, benim takip etmek gibi bir görevim yok bana takip etme görevi veriliyor sonradan bunu ö reniyoruz ki takip etme gibi bir görevi yok.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sizin yorumunuz.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır sizin yorumunuz de il ahıslar beni tanıyor gidip ifade mi veriyor normalde cinayet ihbarında...

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ne zamanı anlatıyorsunuz siz imdi benden sonraki dönemi mi?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır, cinayetden önceki dönemi. Takip et, cinayeti engel ol görevi buna artık bu açı a çıktı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Böyle bir ey yok. Bakın. Siz u benim görevim u benim görevim de il deme ansınız yok yani u anlamda yok yanlı anlamayın elemanlık ili kisinde sonuçta sizin irtibatta oldu unuz bir ki i var bu senin ahsın için geçerli de il sadece bu i böyle yürüyor.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tabi tabi.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ya bu mevzuatta benim görevim u bu yani kim bu bilgiyi seninle payla tıysa bu ey de il yani benim görevim var yok meselesi de il...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Genel manada bir soru soraca ım ey hani biterse sorumu tamamlayayım ondan sonra normalde benden yazılı belge alınması lazım çünkü yazı ihtilaf edersin etmezsin orada kalır dosyamın içinde kalır. Hiçbir yazılı belgede istenmedi Zeynel konusu var kimse itiraf etmiyor. Zeynel bilgisi var çünkü çok önemli bir bilgi son ana kadar bırakın Yasin'i Zeynel takip edilse yine gruba ula ılacak Zeynel bilgisi var yine yazılı olarak alınmıyor ili ki kesildikten sonra bildirilmiyor ili ki kesilmez ekinde ilerde istihbaratçıların mahkeme ortamında kendilerini savunmaları kendini savunma amaçlı gerekçelere yazılıyor ve en son olay olduktan sonra aramıyorum ve gayri yasal bir ekinde stanbul'a gönderiliyorum. imdi istihbarat mantı ı ile uyu mayan çok ciddi bir zincir var yani bir an de il yani insanın bir anda bir eyden olabilir, o an ki eyinden olabilir ancak sıralı bir zincirleme var ve bunun sonucunda ben çıktuktan sonra stanbul Emniyeti'ne oradan konu masak Cerrah müdür burada görevden alınması söz konusu. Nedim ener detaylı bir ekinde yazmı biz mülakat yapmasak. Peki, siz böyle bir durumda çıkıyorsunuz Türkiye'de bir tartı ma ba latılıyor. Erhan hem böyle yapmı kayıtları silinmi , Erhan'ın polisle ili kisi var Erhan azmettirici ve ben beraat ettim bu dosyadan çünkü ihbarcıyı fail yapmak suçtur. Bunu da ayrı delillendirece iz. Sürekli bu tartı ılıyor imdi ben tutuklandı ım 24, 19+5 günlük bir süre var hatta 4 günlük süre. imdi bir stanbul Emniyeti'nin Müdürü'nün görevden alınma riski var ve daha sonraki süreç içerisinde oradaki ki ilerin görevden alınıp Ergenekon operasyonlarının ba layaca ı savı var. Siz Faruk Sarı'ya ben gitmeden önce efendim ya bu bak bizim eleman gider hani biz oradan önce bilgi gönderelim onun dı nda topladı ımız bilgileri de gönderelim ekinde bir yakla ımınız oldu mu?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ya imdi hiyerar i deyince bazı konularda.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Sizin görü ünüz oldu mu? Söylediniz mi böyle bir ey?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Benim görü üm tamam. Faruk Sarı'ya senin eski eleman oldu unu benim söylememe gerek yok ki. Zaten evraklarda parafı var, imzası var. ki, Bu tarihlerde sen de eleman de ilsin.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tamam söylemediniz de il mi?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bak ne diyorum zaten söylememe gerek yok senin çıkı mı ilgili tanzim edilen 16.11.2006 evrakında Faruk Müdürümün de bilgisi var. kinci bir konu sen o tarihte eleman de ilsin.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tamam o önemli de il yani gitmi sin üç gün boyunca söyle, ara söyle Erhan'da cinayet i lemi bir bilgin var mı elinde?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: burada bilginin stanbul emniyetine bildirilmemesi sürecin geli mesini ya da bir eyin bir sorunun olmasına sebep olan ne?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Çok önemli ben gittim. Orada sebep olmasına ne stanbul Emniyeti'ne gitti im zaman hiçbir ey cinayet hakkında hiçbir ey sadece Ogün Samast'ın ifadesi Yasin Hayal'in ifadesi dı nda hiçbir ey bilmiyordu.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Tamam da cinayeti Ogün Samast'ın ifadelerden bakıyoruz Ogün Samast tek ba ıma yaptım diyor.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Hayır siz sonuçta polissiniz. Elinizdeki bilgiyi göndermeniz gerekiyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bakın tartı maya gerek yok.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tartı ma de il, sizin de göreviniz de il.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: fade etmeye çalı ıyorum burada cinayet olmu olan olmu biten bitmi ya isimler, ifadeler konu uluyor, yazılıyor, çiziliyor siz neyi kimden saklayabilirsiniz kaldiki savcılık soru turma ba latmı yani dolayısıyla bu i te bir gün geç bildirdin ey bildirdin yani böyle bir ey yok ifadelerde isimler geçiyor burada önemli olan stanbul'un bize savcılık talimatıyla...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: 19 Ocak'tan sonrasını söylüyoruz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: ahısları alıp ne zaman seri bir ekilde gönderip göndermedi imizin sorgulanması lazım. Bir ara denli ki seninle ilgili mesela i te pazar günü talimat gitti pazartesi çok geç gönderdiler halbuki senin geli evrakin saat 23 küsur yani gece 11. 12'de aramaya ba lamı ız 1 itibariyle aramam bitmi i te ondan sonra sabah ilk uçak i te 7'de mi...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Siz mi yaptınız Terör mü yaptı?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Terör yapar.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Sizin bilginiz vardı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bu tip yanlış yönlendirmeler var veya yanlış anlaşılmalarda var.

MAHKEME BA KANI: öyle bir ey var bak imdi Erhan Tuncel cinayet i lenir i lendikten hemen sonra 14 saat misafir edildi sonra serbest kalıyor, do ru mu?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim bunlar gözaltına istihbarat almaz, serbest kalma gibi bir i lem olmaz.

MAHKEME BA KANI: Orada 14 saat yasal olan bir ey de il o zaten o.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Misafir odamız var efendim i te hatırlar bir akvaryum var, balık var, çayımız var.

MAHKEME BA KANI: imdi öyle bir ey var bak burada cinayet i lendikten sonra Erhan Tuncel i te o konulara çok girmeyelim de Muhittin Zenit'le telefon görü me eyi var sonra emniyete almıyor cinayetin hemen akabinde 14 saat emniyette kalıyor sonra serbest kalıyor sonra Erhan Tuncel'in alakası oldu u zaman gözaltına alıp stanbul'a gönderiliyor.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: stanbul'dan yakalama talimatı veriliyor.

MAHKEME BA KANI: Talimatı geliyor ama siz Erhan'ı aldı mızda ey yaptı mızda bu adamın Yasin Hayal onunla irtibatı oldu unu biliyorsunuz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Yasin'in ifadesinde de Ogün'ün ifadesinde de efendim en ufak bir ey yok.

MAHKEME BA KANI: En ufak bir ey yok da ben unu söylüyorum yani bu adamı il aldı mızda stanbul'a sorup sormamanız çok ey de il bu adam Yasin Hayal'in öyle bir cinayet i letece i veya kendisi i leyece i yönünde dokuz nolu rapor var bu bilgiyi aldı mız ki i Erhan Tuncel, bu Erhan Tuncel'i bu i te kuvvetle muhtemel bir irtibatı olabilir diye niye o stanbul'a gönderilmiyor onu soruyor herhalde.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Do rudur, yetkilerimizin onu ey yapması lazım.

MAHKEME BA KANI: Bir dakika kendisi bir sorsun ya avukat bey.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim ben bir noktaya ba lamak istiyorum, son soruma geldim. imdi, ben sizinle Eylül ayında bir görü memiz oldu Yasin'in devam etti ine dair siz kabul ediyorsunuz etmiyorsunuz bilmiyorum.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Görü meyi kabul ediyorum da içeri i etmiyorum.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: çeri i olarak kabul etmiyorsunuz da peki u ana kadar Trabzon Emniyeti'ni hiçbir mahkeme tarafından kabul edilmeyen ve görev yetki bazında de erlendirdi i zamanı mutlak suretle sorumluz olan benim ifadelerim bir tarafa bırakın görev ve yetki sorumluluk bazında de erlendirdi iniz zaman sorumluz ortaya

çıkıyor ve son dönem 2007'den sonra hepimiz sürecini biliyoruz fazla detaylı ekilde anlatmamıza gerek yok. Sizin ifadeleriniz ve de alttakiler sonuçta sizin bugün bir ey soruluyor net bir ekilde sorulan soru u sen Hrant Dink cinayetinde görevi ihmalden hüküm giymek istiyor musun istemiyor musun? Sorularını arka planı bu dolayısıyla hayır demen gayet normaldir sizin. Alttaki amirlerle yapılan telefon kayıtları gelir telefon kayıtlarıyla bu sefer ba ka bir ey konu aca ız bu sefer böyle rahat olunmayacak, denilmeyecek i te birinde falan fistan sizin yakla ık sekiz hatta 2013 yılına altı yıllık ifade i lemlerinizi Türkiye'de bir yapılanma yapıldı mı ve örgütsel faaliyet oldu unu kabul ediyor musunuz çünkü bu ifadeler üzerinden imdi sormak istedi imiz ifadeleriniz yapılandırma ben yapmadım, stanbul Emniyeti yaptı.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bir dakika. imdi efendim bu soru de il, bu itham. Soru varsa ben cevap vereyim.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Tehdit yok.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Soruları bitti anladım kadarıyla.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Evet, ben ba ka bir soru sormayaca m.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Ben burada Erhan Tuncel ile ilgili kendi beyanları dı nda evraklar yazıyor hani ben kabul ederim. unu diyebilirsiniz ben onu u psikolojiyle söyledim. Ben de diyorum ki ben Erhan Tuncel'in bize bilgi iletmemesi noktasında memurlarından bana böyle bir bilgi gelmemesi noktasında ortaya koydu um doneler tamamen kendi beyanları yani dolayısıyla hayır yeni bir tartı ma ba latmak istemiyorum unu ifade etmeye çalı ıyorum desin ki bize ben uradaki beyanı u niyetle söyledim biz de bilgileneelim ama...

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Ben kendi savunmamda size örgüt kapsamında daha öncesi ile 2007 den sonra faaliyet gösterdi inizi iddia edece im ve ben bunu delillendirece im bu benim en do al hakkım.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Örgütten kastınız ne?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Örgüt olarak öyle ben örgütsel faaliyet.

MAHKEME BA KANI: imdi örgütsel faaliyetin Trabzon Emniyeti içerisinde mi Erhan Tuncel?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim?

MAHKEME BA KANI: Trabzon Emniyeti içerisinde örgütsel bir yapı olu tu u orada örgütsel faaliyet olarak bu i lerin yapıldı ı anlamında mı söylüyorsunuz?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Evet aynen öyle çünkü öncesiyle sonrasıyla efendim öncesiyle sonrasıyla ben 5 Aralık 2013'te de bunu dile getirdim.

MAHKEME BA KANI: FETÖ Örgütü iddia ediliyor.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Muhtemelen o gibi gözüküyor uan. Jandarma eylerini bekliyoruz.

MAHKEME BA KANI: Örgütsel faaliyet derken onu mu kastediyorsunuz?

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Evet efendim. Jandarma ifadelerinin gelmesi lazım çünkü örgütün adı FETÖ.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sayın ba kanım müsaade ederseniz 4 satırlık bir ey okuyaca m. Buraya da not almı m. 10 klasör yedinci parça 52. sayfa. Bu kendi dedi i gibi 3 Aralık 2013 tarihli Muammer Akka 'a pardon, 29.11.2013 tarihli ifade çözümleme tutana mın 52. sayfası. Cümle dü üklükleri olabilir, birebir okuyorum hiçbir katkı yok.

MAHKEME BA KANI: Kendi ifadesini mi okuyorsunuz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Kendi beyanı. Bu süreç çerisinde bunların Hrant Dink cinayeti hiçbir ekilde ortada olmayacak ekilde sadece gönül hareketi

olan bir cemaatten söyleniyor halbuki cemaatle hiçbir alakası yok çünkü bulundu u konum cemaatin çok üstünde yapıda Ramazan Akyürek'in kayıtları silen diye beyanı var.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim ifade tamamen bana aittir, 5 Aralık'ta temsil etmektedir. 5 Aralık'ta kimse bilmiyordu o tarihlerde ancak bir yapının vardı ından haberimiz vardı Muammer Akka çıktı ın zaman Muammer Akka 'ın ciddi bir ekilde bir sorgu yürütme diye yapılandırma yaptı ının farkına vardım. Yapılandırma yaptı ının farkına vardım. Zaman zaman özellikle Trabzon polislerini koruyordu. Trabzon polislerini korudu u için bir saniye ben lafımı bitireyim orada ayrı konulara da inece iz. Özel Kuvvetler ve Ötüken operasyonlarında vardı orada beni ara eleman olarak kullanmaya çalı ıyordu dolayısıyla ben de gereken yanıtı verdim. Türkiye'de süreç ba ladı bunu tam net bir ekilde ortaya koyaca ız o dönem içerisinde Türkiye'de kimse bilmiyordu bugün gelinen nokta da herkes ö rendi. Net bir ekilde o tarihte böyle bir yapının var oldu unu böyle bir yapıyı benim üniversite ö rencisi olarak bilmeme imkan yoktu o tarihte ancak böyle bir yapının oldu u Ergenekon operasyonlarını yapan ben Ergenekon'da ifadeye çıktı ım zaman Muammer Akka 'a direkt sen de bu yapının içindesin ekinde beyanımda olmu tur ve benden istedi i ey Ergenekon'u dosyaya ba lamak. Dosyaya ba lamak oldu u için ben de net bir ekilde sadece dedim ki ben Trabzon Emniyeti'ni tanımam ba ka bir bulgu yok Trabzon Emniyeti'nde de bunların sorumluları vardır jandarmanın sorumluları da vardır. O tarihlerde daha kimse bilmiyordu ve de efendim bir saniye u ana kadar Trabzon Emniyetini vermi oldu u ifadeler daha sonradan Türkiye'de Hrant Dink'in dahil edildi i tüm davalarda bir yapılandırma amacıyla kullandı bunun da ayrı konularına da inece iz.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Bittiyse ben cevap vermek istiyorum.

MAHKEME BA KANI: Evet. Soruları bitti evet.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: İmdi...

SANIK ONUR KARAKAYA MÜDAF AV. TOLGA YURDAKUL SÖZ ALDI:

Sayın ba kanım İmdi Erhan Tuncel'in sordu u sorular tabi müdafisi var diye müdahale etmek istemedim ama İmdi burada sordu u sorular kendisinin dı ında özellikle hani kar ı tarafı bir suçlama yani bir iddia makamı gibi soru soruyor yani kendisini burada sanık soraca ız soruları kendisini aklayacak sorular olması lazım. Bu bakımdan ben bunu i aret etmek istedim tabi sizin takdirinize bu sorular birazcık eyi a ıyor.

MAHKEME BA KANI: Hayır, olayı kendisiyle ilgili de olabilir, olayı da aydınlatıcı mahiyetinde soru sorabilir. Önemli olan gerçek ortaya çıksın avukat bey öyle de il mi?

SANIK ONUR KARAKAYA MÜDAF AV. TOLGA YURDAKUL SÖZ ALDI:

Kendi yargılandı ı konu farklı ve bizim Trabzon grubunda oldu umuz için söylüyorum konumuz farklı yani onu bu ekilde sorgulaması bana göre uygun de il bu soruları soracaksa katılan tarafın ya da iddia makamının tarafına geçmesi gerekiyor.

MAHKEME BA KANI: Sorulmayan soru varsa olayın gerçe i ortaya çıkacak bir soru varsa herkes sorabilir burada yani biz sınırlama getirmiyoruz kimseye yani ey sizde sorun mesela. Hayır öyle olabilir sizin müvekkilinizi ilgilendirmeyen bir konuda sanıklardan bir tanesi bir ey sormu tur siz de önemli bir ey orada tespit etmi siniz, bu konuda u da sorulsun dersiniz. Önemli olan maddi gerçek ortaya çıksın neyin ne oldu u ortaya çıksın.

SANIK ONUR KARAKAYA MÜDAF AV. TOLGA YURDAKUL SÖZ ALDI:

Maddi gerçek ortaya çıkarmaya çalı ırken bu soruyu soracak ki i Erhan Tuncel olmaması lazım mantık olarak yani.

MAHKEME BA KANI: Birileri soracak illa ki bu sordu ba kası sordu önemli olan yani iddianame konusu olan olayla uygun oldu mu yeterlidir yani evet.

SANIK ONUR KARAKAYA MÜDAF AV. TOLGA YURDAKUL SÖZ ALDI:

Normal artlarda kendisiyle ilgili olmayan bir soru soruldu unda ço u mahkemelerde...

MAHKEME BA KANI: Kendisiyle ilgili olan soruları da soruyor, soru sorarken

biz... Anladım avukat bey.

SANIK ONUR KARAKAYA MÜDAF AV. TOLGA YURDAKUL SÖZ ALDI: Ben genelleme yapıyorum. Kendi konumunu sorar. Ben sizle görüşüm mü, oraya çıktın mı, geldim mi, unu söyledim mi gibi ama burada farklı sorulara gitti inde farklı bir durum ortaya çıkıyor ben de bundan rahatsızlı mı dile getirdim Ba kanım takdir sizin.

SANIK MEHMET AYHAN MÜDAF AV. HÜSEY N GÜLER SÖZ ALDI: Efendim benim de bir sorum olacak. Tamam usul esastan önce gelir deniyor ama burada usulü ba tan beri uygulamıyoruz fakat imdi bu sanı nın...

MAHKEME BA KANI: Usulü ba tan beri uygulamıyoruz derken?

SANIK MEHMET AYHAN MÜDAF AV. HÜSEY N GÜLER SÖZ ALDI: Oldu u kadar geni davranıyoruz ki maddi gerçek bu davalarda...

MAHKEME BA KANI: Benim bir usulüm vardır hani herkesin usulü ba kadır da...

SANIK MEHMET AYHAN MÜDAF AV. HÜSEY N GÜLER SÖZ ALDI: Sanık, sanı a do rudan soru yönelmez ama biz buna müsaade ettik.

MAHKEME BA KANI: Bir dakika burada e er duru ma düzenini disiplinini bozucu bir ey olduysa sana ben direk sordurmam ama buradaki amacım benim zaten dosya baya bir kapsamlı dosya burada zaman kazanalım diye tekrar ben araya girmek istemiyorum o yüzden müsaade ediyorum. E er ben nereye gitseydim ö leden yap sonra yaptımız duru maya biz ba ka gün aktarmı olurduk yani mesele burada duru ma düzenine disiplinli veya soran güzelce soru sorabiliyorsa ve soru cevaplayan ki i kendini rahatsız hissetmeyip rahatça cevap verebiliyorsa Ben ona duru ma düzenini bozmadı ı sürece müdahale etmem.

SANIK MEHMET AYHAN MÜDAF AV HÜSEY N GÜLER SÖZ ALDI: Bu sizin takdiriniz mutlaka. Bir de meslekta ımın dedi i gibi sorudan çok yönlendirme ve bir mecraya akıtma yönünde görüşlerini belirtiyor. Yani bana göre de kendisiyle ilgili soruları sorabilir.

MAHKEME BA KANI: imdi bunlar avukat bey bu tip davalarda bu tip eyler her zaman olabilir hani urada basit bir adam öldürme dosyası görsek uyu turucu dosyası görsek daha basit bir ekilde sorulur 10'un için eylemler bellidir eydir burada daha farklı daha kapsamlı i te bakın ben unu da söyleyim olay 2007 yılında olmu gelmi iz 2016 neredeyse 2017'ye hani 10 yıllık bir süreç var imdi olayı gerçekle tirdi i iddia edilen ki iler le yargılama yapılmı ve kamu görevlileri ile ilgili polis aya ı jandarma aya ı ile ilgili dosya daha yeni gelmi . Yani bu süreçte AYM'ye gidilmi Avrupa nsan Hakları Mahkemesi'ne gidilmi belli bir süre i lenmi izin verilmi verilmemi bir sürü eyler o kadar çok ayrıntıya girmeye gerek yok bu tip davalarda oluyor.

SANIK ONUR KARAKAYA MÜDAF AV TOLGA YURDAKUL SÖZ ALDI: Örgüt iddiası yönünden soruya ben itiraz ediyorum. O durumda katılan sıfatı dahi olmayabilir tarafların yani örgüt konusunda. Sanık daha savunmasını yapmadı, kendisini anlatmadı yani sanki bir örgütün içerisinde...

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Sanık müdafisi olarak bu konuda bir ey söylemek istiyorum. Tamam, sayın meslekta larıma ben te ekkür ediyorum kendilerine ama biz burada amacımız yargılamaya katkı sa lamak o yüzden bizim açımızdan sorulan sorular sorun te kil etmedi. Zaten iyi ki de sormu lar az sonra da bu son soruya verilecek olan cevabımız daha anla ılır, te ekkür ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Polemi e girecek bir ey söylüyorsan bak müsaade etmiyorum.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Efendim, Trabzon Emniyet kaynaklı benim jandarma elemanı oldu um özel kuvvetlerin aracı elemanı oldu um Ergenekon'un Trabzon hücresinin lideri oldu um Trabzon Emniyeti'nin polislerinin vermi oldu u ifadeler referans olarak gösterildi. Yıllarca bu yönde yapılandırma yapıldı, 5-6 tane kitap yazıldı ve kaynak olarak Trabzon Emniyet gösterildi. Dolayısıyla bu benim savunmamı

birebir ilgilendiriyor ayrıca usul yönünden de maddi gerçe in ortaya çıkması için daha da net bir ekilde sormam gerekiyor. E er ben Trabzon Emniyeti'nin sade bir elemanıysam bana iftira atıp ba ka yerlere monte etmek istiyorlarsa üzerinden operasyon yapmak istiyorlarsa...

MAHKEME BA KANI: imdi Muhittin Zenit Müdafî sesimiz geliyor mu avukat hanım?

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI:
Efendim beni duyabiliyor musunuz?

MAHKEME BA KANI: Evet duyuyoruz avukat hanım.

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI:
Benim bir-iki sorum var ama daha önce Erhan Tuncel'in açıklamalarına sıca a sıca ına müvekkilim iki cümleyle cevap verecek müsaade ederseniz.

MAHKEME BA KANI: Ya cevap verme de il avukat hanım siz bir soruyu sorun.

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI:
Efendim zabıta geçmesi açısından hani çünkü beyanlarında do rudan do ruya bizi ilgilendiren sorular var.

MAHKEME BA KANI: Siz önce sorularınızı sorun sonra kısa bir ekilde cevaplarınızı alalım.

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI:
Efendim benim iki sorum var Sayın Demir'e. Zeynel Abidin Yavuz adını kimden duydunuz, ne zaman duydunuz?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: imdi aslında sayın avukat hanımın bana de il önce müvekkiline sorması lazım.

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI:
Müvekkilime sordum ben. Müvekkilimin de il sizin cevabınız u anda önemli sorgulamanız yapıyor çünkü.

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Sorularınıza cevap verece im avukat hanım. imdi, Zeynel Abidin Ayhan pardon Zeynel Abidin Yavuz ismi rahmetli bir Emniyet Müdürümüzün ismiydi, Allah rahmet eylesin. Zeynel Abidin Yavuz ismi di er isimler gibi sonuçta ubedeki bulu maya giden personel tarafından kah rapor hazırlandı nda kah bulu madan sonra gelinen görü melerde ey yapılmı tır dile gelmi tir kaldı ki ifadelerinde ben bu ismi sonradan yani bu rapora neden yazın rapora neden geçmeme noktasında bir boyutta de il bunun sonrasında ö rendi im bir konu yani dedi im gibi dolayısıyla bu soru üzerinden sanırım avukat hanım oraya yürüyecek ama yani durum bu ekilde.

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI:
Efendim ben hiçbir yere yürümek istemiyorum sadece siz bu ismi benim müvekkilimden rapor tutan ve elemanla görü meyi yapıp bu bilgiyi alıp sizinle payla ıp payla madı ını sormak istiyorum sizde payla ıldı ını söylüyorsunuz ben sorumun cevabını aldım te ekkür ederim. kinci sorum, müvekkilin ne cinayetten sonra. soru turmaya katkıda bulunması için telefonla görü mü sünüz. O görü mede ve ondan geriye yürüyen süreçte Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanlı ndan çıktı ını söylediniz mi herhangi bir vesileyle?

SANIK ERCAN DEM R SAVUNMASINDA: Herhangi bir vesileyle söylememi olmam lazım çünkü sonuçta ubede çalı mıyor.

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI:
Tamam Ercan bey. Te ekkür ediyorum. Sorularım bundan ibaret. Sadece benim müvekkilimin iki cümleyle Erhan beye...

MAHKEME BA KANI: ki cümleyle evet söylesin.

SANIK MUH TT N ZEN T VEK L AVUKAT GÖNÜL SONGUR SÖZ ALDI:
ki cümleyle hemen kısaca.

SANIK MUH TT N ZEN T SAVUNMASINDA: Sayın Mahkeme Ba kanım, sayın heyet öncelikli olarak daha önceden de savunmalarımda arz etmi tim **01:45:37??** istihbarat

önleme amaçlıdır. Dolayısıyla biraz önce Erhan Tuncel benim engelleme görevim yoktur tabirini kullanırken öyle bir açıklama sayın mahkememize yapmak istiyorum. Ben istihbaratçı olarak böyle bir eylem olacağını duymum bunu engellemek amacı gütmeyeyim de cinayeti i letmek için mi yönlendirecektim? Bir bunu arz edeceğim ikincisi olarak Co kun ci ve silah konusu kesinlikle bana herhangi bir ekilde iletilmedi nitekim iletilmiş olsa idi ben Erhan Tuncel uan huzurda bu cinayeti önlemek için çocu un süt parasını verip yalvaran bir insan herhalde bu bilgileri de yazacak derecede akıllı oldu uma inanıyorum. Te ekkür ediyorum efendim. Kayıtlar geçmesi için arz ettim.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Söyleyebilir miyim bir ey, efendim?

MAHKEME BA KANI: İmdi kar ılıklı eye döndürürseniz.

SANIK ERHAN TUNCEL SAVUNMASINDA: Ben savunmam sırasında ey yaparım.

MAHKEME BA KANI: Tamam savunmanız sırasında ey yaparsınız. İmdi duru maya 10 dakika bir ara verelim. Ondan sonra devam edeceğimiz.

SEGB S kaydına saat 16:15 itibariyle ara verildi.

SEGB S kaydına saat 16:54 itibariyle ba landı.

MAHKEME BA KANI: İmdi sanıkların içerisinde sorusu olan var mıydı. Evet son bir eyler söyleyecektin herhalde. Evet

SANIK ERCAN DEM R: Ben bir eyler eklemek istiyorum efendim. Az önce Erhan bitirdi. Ben o ara cevap verirken araya girmeler oldu İmdi demin arzetmi tim 29-11-2013 ifade çözümlene tutana ı 52 deki hususu okumu tum diyor ki Ramazan Beyi tanımlarken Ramazan Akyürek'i halbuki cemaatle hiçbir alakası yok. Çünkü cemaat bir diyor bir gönül hareketidir İmdi yine diyor ki bir ba ka bu deminki dedi im okudu um 10. klasör yedinci parça 52 sayfa, yine 45 inci klasör 22.nci sayfa 22.nci parça 16. ncı sayfada diyor ki cinayeti üzerine atarak tanımadı m yolda görsem bile tanımayaca m sayın Ramazan Akyürek'in ismini dosyadan tanıdım Sayın Ali Fırat Yılmaz'ın bu görevden aldırılarak kendilerine Etö operasyonu yapan ekibin beyni olur bizim efendim bu konudaki kendi görüşümüz Ramazan Akyürek istihbarat ba kanlı na geçti i zaman Danı tay sonrasında ilk kez Etö'ye dokundu. İmdi amacım yıpratmak de il fesatlık de il yani fesatlık yapmıyorum unu ifade etmek yani burada Amacın ne onu övmek ne bunu övmek de il. E 17- 25 ten önce böyle söyleyeceksiniz o dönemin savcısı Muammer Akka ona hani do ru kelimeyi seçmeye çalışıyorum yakınlık kesbetmeye çalışacaksınız sonra böyle olacak bunlar diyeceksiniz bu örgütten. Yarın üçüncü bir ey olursa, o zaman biz hangi döneme göre suçluyuz hangi döneme göre yargılayacağız, yani böyle bir ey olabilir mi. Kaldı ki satır arasında kaçırıldı kendisi heyetin yerine koydu kendisini benim görevi ihmalden de ceza alacağını buyurdu. İmdi daha önce kelepçe takılıp da buraya getirildi İmi de söyleyip de gerçekle tini baz alırsan bu aibelere sebep olur. Yani bunu da hatırlatmakta çünkü zabıtlarda var çünkü var bakıldı İnda görülecek yani dolayısıyla bu konuda bir kafa karışıklı oldu u a İkar ama İmdi Siz insanlara u u u örgüt diye elinizde hiçbir done olmadan suçlamak kolaycılı na girerseniz bu yani sorarlar adama bunun belgesi nerede bilgisi nerede. Sonra az önce sayın avukatın sorusunda sahte rapor demi tim 63. klasör 2. parçada Sayın Bakırcıo lu ve di er müdahil vekillerimizin dilekçe ekinde görülecektir orda rapor var. E er merak ederse kendisi bakabilirler.

SANIK AHMET LHAN GÜLER MÜDAF AV. TURAN KARAKA SÖZ ALDI: 02:45: Sahte rapor hangisi tam anlayamadım ben kim yapmı

SANIK ERCAN DEM R: Bizim bu siz de il Mehmet Bey

SANIK CELALETT N CERRAH MÜDAF AV. MEHMET KÖKSAL SÖZ ALDI: Ben mi yaptım

SANIK ERCAN DEM R: Hayır sizin söyledi iniz

SANIK CELALETT N CERRAH MÜDAF AV. MEHMET KÖKSAL SÖZ

ALDI: Yani sahte raporu kim yapmı diye soruyor

MAHKEME BA KANI: Yok. sahte rapor dan bahseden diye söylüyor

SANIK ERCAN DEM R: stihbarat Daire Ba kanlı ı bunu

SANIK CELALETT N CERRAH MÜDAF AV. MEHMET KÖKSAL SÖZ

ALDI: Kim yapmı diye soruyor da yani nedir onu

SANIK ERCAN DEM R: stanbul Emniyet görevlilerimizin tanzim etti i bir rapor göreceksiniz. stihbarat Daire Ba kanlı ı bunu sahte oldu unu altında da sahte rapor diye yazıyor Belki ilginizi çeker bakmak istersiniz diye payla mak istedim. Altında evet Yazıyor.

MAHKEME BA KANI: Bahsetti in raporu soruyor eylerde bu yazıyla özel Osman Hayal'in ara tırılması ile ilgili iki polis memuru üzerine bahsediyö yani.

SANIK ERCAN DEM R: Bizim yazımız sonrasında yapıldı ı iddia edilen tanzim edildi i iddia edilen rapor. Katkı amaçlı sadece yerini payla tım. Birkaç yerde de var.

AVUKAT TURAN KARAKA AHMET LHAN VEK L : Efendim açılmı ken bir ey soraca ım kısa küçücük bir cümle soracam kısacık bir cümle. Turan Karaka Ahmet lhan Güler vekili. İmdi sayın Ercan Demir dedi ki i te 5 dakika da oraya gittiler oradan buraya geldiler bilmem ne falan bunun bilgilerini nerden aldınız yani. O raporun hazırlandı ı yani Osman Hayal'in anladı ım kadarıyla o raporu İmdi anladım Osman Hayalin orada olmadı ını yazıyor böyle bir fırın vardı orada diyor gittik baktık orada bir fırın bile yok diyor ondan sonra da Osman Hayal'in eyde oldu u o sıralarda Trabzon'da oldu u tespit ediliyor. İmdi siz bir yazı ma mı yaptınız. Yani bu bilgileri nereden aldınız.

SANIK ERCAN DEM R: stanbul Emniyet Müdürlü ü'nün iddianame ekleri arasında var olan raporunda bu konuyla ilgili son sayfalarında. Onu da arzu ederseniz çıkarabilirim.

AVUKAT TURAN KARAKA AHMET LHAN VEK L : Orda sahte mi yazıyor yani

SANIK ERCAN DEM R: Hayır orda veriler var istihbarat Dairesi'nin gönderdi i sayfada sahte oldu u yazıyor raporunun altında benim cümlem de il bu.

AVUKAT TURAN KARAKA AHMET LHAN VEK L : Anladım da kim yazıyor. Kim diyor onu. Resmi yazı mı burada.

SANIK ERCAN DEM R: Tutanak dosya eklerine konulmu dosya eklerine konulan sayfanın altında sahte oldu u yazıyor.

AVUKAT TURAN KARAKA AHMET LHAN VEK L : Evet

SANIK ERCAN DEM R: kinci konu bununla ilgili stanbul Terör ubenin hazırladı ı bir memur raporu var bu raporda bu konuyla ilgili o süreçle ilgili raporda bu demin payla tı ım bilgiler i te vadi diye bir program varmı ben bilmiyorum. Raporlar bunun üzerinden yazılıyormu bu raporda bu görevlilerin yazdı ı 60 küsür raporun hepsi oradan yazılıyormu bir tek bu rapor oradan yazılmamı . Duydu um kadarıyla yine ilgili görevli amirlerden birisi yurt dı ında olmasına ra men gibi iddialar var. Ben hani konuyu beyefendi açtı ı için bende bilgilendirmek amaçlı payla tım.

MAHKEME BA KANI: Duyumlarına ili kin söylüyorsun sen yani.

SANIK ERCAN DEM R:Duyum de il efendim iddianame eklerinde var olan terörle mücadele ubesi tarafından hazırlanan rapor. Artı istihbarat dairesi tarafından not ve yazı ekinde gönderilen bilgilerden payla ıyorum onu da bulabilirim ama takdir edersiniz ki yani burda...

MAHKEME BA KANI: Evet. Neyse tamam son diyeceklerini de soralım da ondan sonra di er sorusu olana

SANIK ERCAN DEM R : Soru varsa soruyu alayım son bitirmeden birkaç cümle buyrun efendim.

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Ercan Bey u eyi tam anlamadım ya ben idrak edememi olabilirim. Yani Hakan Bey'in sordu u müdahiller vekilinin bu Yasin ile

İlgili hani cezaevinden çıktıktan sonra ba layan 2005 yılının 11. Ayında o istihbari dinlemeler bi 40 gün bir zincirde bir kopukluk var. 13 A ustos 27 Eylül tarihleri arasında burada bi o soruya cevap verirken 4422 sayılı bu kanunla bir ba lantı kurdunuzda ben onu tam anlamadım.

SANIK ERCAN DEM R: Ben onu yanlı ifade etmi olabilirim kanun numarasını. Sonuçta dinleme kararlarını heyet veriyor. Faruk Sarı müdürümüzün ifadesinde de yanlı hatırlamıyorsam etraflıca var. Benim de hatırladı ım kadarıyla o dönemde 3 dönem 3 er kez yani toplamda 9 ay istihbari dinleme yapılabilirdi. O süreden sonra Erzurum ikinci A ır Ceza ya taleplerle gidildi inde bir süre geçmesi Çünkü dördüncü kez çünkü yanlı hatırlamıyorsam uzatma mümkün olmuyordu. Dolayısıyla bir 15-20 gün bir ay ne dersiniz buna ya da bir buçuk ay ara veriliyordu. Ondan sonra sıfırdan yeniden dinleme kararı alınıyordu ekinde hatırlıyorum. Bunu payla mı tım

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: O ey polis vazifesi selahiyet kanunu

SANIK ERCAN DEM R: Ben yanlı ifade etmi olabilirim

MAHKEME BA KANI: İmdi bir de unları da bir teyit edelim de nüfus kayıt eylerini bir okuyayım Giresun Ke an Fındıklı köyü nüfusu öyle mi

SANIK ERCAN DEM R: Mahalle efendim

MAHKEME BA KANI: Mahalle oldu. Ercan Demir hsan Hava Fındıklı 24.7.1972 do umlusun adli sicil kaydına göre burada bir adli sicil kaydının yabancı ülkeye eysi çıkmı ama herhalde seninle bir ilgisi yok bunun. 2012 yılının Ekim 22.sinde filan böyle bir eyin var mı yurtdı na gitti in ey yaptı n.

SANIK ERCAN DEM R: Akrabalarımız var öyle bir gitmi li imiz var efendim.

MAHKEME BA KANI: Hayır ya Ordan mahkemeden bir ceza alma bir öyle bir ey yok dimi.

SANIK ERCAN DEM R: Hayır hayır hayır. Yok o isim benzerli idir. Benim eyim yok Allah'a ükür

MAHKEME BA KANI: Tamam uyumlu de il adli sicil kaydın yok gözüküyor. Tamam

SANIK ERCAN DEM R : Yok efendim adli sicil kaydım yok.

MAHKEME BA KANI: Evet sanıklardan sorusu olan. Evet sorabilirsin. öyle geç geç öyle.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi birkaç husus var hem sorular belki eksik soruldu hem de cevaplar açıklayıcı olmadı ı bir kafa karı ıklı ı oldu unu dü ündü üm için ben kayıtlara geçmesi açısından bu soruları tekraren sorma ihtiyacı hissediyorum İmdi sıklıkla telaffuz edilen Muhittin Zenit'in beyanlarından hareketle Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü görevlilerince tanzim edildi i ifade edilen F5 raporları ve var ve bunların imha edildi i yani u anda ar ivlerde olmadı ı söyleniyor İmdi bu F5 raporları denilen bu belgeler net hatırlıyor musunuz gerçekten F5 raporu olarak mı tanzim edildi yoksa stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor ekinde mi tanzim edildi.

SANIK ERCAN DEM R: İmdi F5 raporu olarak tanzim edilenler bunlar kastedilenler zaten aranıp da bulunamayanlar onlar ama orada yanlı algı u bunun sadece Dink cinayeti veya bu süreçle ilgili oldu u yönünde bir ey var bunu Zenit de ifade etmi ti. Bu tahminen benim ba ladı ım i te 2004 yıllarında belki bu tarafa do ru ki Zenit de benden bir sene önce ba lamı orada o büroda çalı ıyor sürekli C bürosunda yani bunların tamamı Dink cinayetiyle falan alakalı de il.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi bak bunu unun için soruyorum tekrar ey yapayım. Çünkü senin de öyle beyanın oldu F5 raporu tanzim edilir önümüze gelir sonra biz gerekirse bunu resmi yazı maya dönü türürüz. Yanlı anlamadıysam böyle bir beyanda bulundun.

SANIK ERCAN DEM R: Do rudur öyle ifade edeyim onu klasik resmi evrak gibi

paraflıyoruz ube müdürüne çıkıyor...

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi burda belli ki yanlış hatırlıyorsun onu düzeltmem lazım. Mesela o Vizyon kafede miydi 17 Ocak tarihli bir rapor var. Esasen bu F5 raporu olması gereken bir rapor için takip tarassut faaliyeti urda gördük diyor. Buda stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor olarak tanzim edilmiş .

SANIK ERCAN DEMİR : Yalnız efendim onu detayını görevlilerin ikisi burada diyor ikisi dosyada da yok orada benim anladığım. Ben yazandan hatırlıyorum öncesini...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ben onu söyleyeceğim O esasen bir F5 raporu olması gereken belgedir. Sonuçta takip ve tarassuttur bakın baka bir şey yok siz bir bölgeye gitmişsiniz Yasin Hayali de bir yerde görmüşsünüz gördüğünüzde kayda geçiyorsunuz. F5 Tam da bu demek zaten. Yani fiziki takipte gördüğümüz bakanlıklar faaliyetler bunlar rapora geçmesi İmdi istihbarat yazı malarında ben iyi bildim için bunu yapıyorum. Teknik bir yanlışlık var. F5 resmi yazı madır stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor en ham eklidir bunun. Dışarıda personel bir çalışmaya yaptı ı zaman ubesine gelir ilk yaptı ı rapor yazmaktır. stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor der yaptı ı çalışmayı yazar. Amirinin önüne gitti i zaman o rapora bakar amiri der ki bunun uraya yazalım bunu bakanlıklar yazalım. Bunu terör ubesine yazalım adli ubeye konusu içeri i neyi gerektiriyorsa ayrıyetten bir resmi yazı mayaya dönüür. F5 de zaten bir resmi yazı madır ham de eklidir. Personel raporu stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor olarak tanzim edildi i zaman ayrıyetten F5 olarak tanzim edildiyse ki mutlak surette stihbarat Daire Bakanlıklar'ına dijital ortamda gitmesi gerekir. Onu siz dosyasına koy diyemezsiniz yani stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor dosyasına koy denir. Hiçbir şeyi gerektirmiyorsa dersin ki dosyasına kaldır ımdilik bununla ilgili yapacak bir şey yok. Ama F5 yaptıysanız bak tamamlayayım mutlak surette F5 demek stihbarat Daire Bakanlıklar'ının bir yazı may eklidir ar iv talimatında da nasıl yazılması yapılacağını zaten tanzim edilmiş bir formu var. O form onun için tanzim edilmiş İmdi bunu için söylüyorum eğer bir yanlış hatırlama ile takip tarassutlarını bu personel stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor olarak tanzim etmişse gerçekte takip tarassut faaliyeti yani F5 olarak tanzim edilmesi gereken bir şey ama stihbarat ube Müdürlü ü'ne rapor olarak tanzim etmişse amiri de hani diyorsunuz ya içeri inde önemli şeyler yok bilgi içeren şeyler yok orada arıve girmeye de dersin diyebilirsin ki dosyasına koy ilave ikinci üçüncü dördüncü beşinci bilgilerle bir anlam ifade etti inde bu sefer bunu bir resmi yazı mayaya dönüürebiliriz diye dosyasında kalır hiçbir şey yapılmaz. Ama F5 yaptıysanız mutlak surette stihbarat Daire Bakanlıklar'ına göndermiş olmanız gerekir bir. stihbarat Daire Bakanlıklar'ına gönderilmiş bir bilgi sistemden gidecek için hiçbir şekilde bakın üzerine basıbası söylüyorum efendim hiçbir şekilde yok edilemez. Eğer yok edildi i iddia ediliyorsa ben daha önce de söyledim istihbarat ubenin Trabzon istihbaratın bir kere dışarıvında fiziken imha edilmesi lazım o evrakların stihbarat Daire Bakanlıklar'ının dışarıvından o kayıtların fiziken yırtılması lazım. Bir de istihbarat daire bakanlıklar'ında bilgi i lem ubesince sistemden dijital olarak silinmesi lazım ama bütün onların log kayıtları tutuldu u için mutlaka daha sonra silinmesi ilemi görülür. Buna benzer tespitler yapılmıştır zaten eylem dolayısıyla Bu belgelerin bana göreF5 olarak tanzimi mümkün de ekildir. Tanzim edildi ise de yok edilmiş olması hiç mümkün de ekildir.

SANIK ERCAN DEMİR : Zaten İmdi iki sorunuzdan izahınızdan onu anladım ben. Arkadaşların bana o gün verdi i bilgi ve rapor u an önümde zaten toplam 3 satır 17 01 2007 günü bir konu gere i Pelitli beldesinde bulunan polis okuluna gidildi inde Yasin Hayalin Yasin Hayal isimli şahsın da Vizyon isimli kahvehaneden çıkarken görüldü ü yani burda eğer bir F5 faaliyeti yapılıyorsa da bile hedefin Yasin olmadığı bu rapordan anlaşılıyor. Ben rapor sonradan önüme geldi i için zaten arkadaşlardan bu bilgiye vakıf

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ercan Bey çok özür dilerim. Bunları onun için soruyorum siz dediniz ya bir yerde durmuş zaten içeri inde önemli şeyler yok diyorsunuz bunların. Önemli şeyler F5 olarak tanzim edilir ve dediğim gibi i lem görmesi lazım. Önemli

eyler yok da böyle gibi eyler kastediliyorsa bu F5 olarak tanzim edilmemi tir. stihbarat ubeye rapor olur o da oradaki dosyasındadır. Hiçbir yere gitmemi tir.

SANIK ERCAN DEM R: imdi ben tabi F5 formları merkezde hani ube müdürü olarak en azından çalı madı m için çok detay bilmiyorum. Ama sonuçta bahse konu edilen imha edildi i iddia edilen eyler benim içeri ini anlattı m ekilde hatırladı m ki görevlilerimde bu beyanda bu yönde zaten beyanları var ve bunlar vardı var oldu unu daha önceki ifadelerimizi zaten kabul ediyoruz. Ama dedi m gibi bunların ar ıve girilmesi de ar ıv yönetmeli ini dün heyete arz etmi tim orda ube Müdürünün takdirinde oldu u boyutu var ama sizin dedi iniz boyut ba ka bir boyut. Ben mevzuat olarak çok Vakıf de ilim

MAHKEME BA KANI : Orada hayır istihbarat ube müdürlü ünde bürolar amirli i yapan birisi olarak bir F5 raporuyla normal bir personel raporunun ayırt edemeyecek durumda de ilsin yani

SANIK ERCAN DEM R: Tabi ki efendim

MAHKEME BA KANI: Hangisinin F5 raporu oldu unu evraka batı mın zaman, zaten sürekli yaptı mız bir evrak de imli

SANIK ERCAN DEM R: Hayır burada farklılık u , Ali Fuat Müdür diyor ki bunlar diyor ey yapılmalı ba kanlı a gönderilmeli,

MAHKEME BA KANI :Ya DP projesi, bunu kendinde söyledin canım

SANIK ERCAN DEM R: DP ortamına kaydedilerek bu i in bu söylenen kısımdan hariç biz F5 lerin tanzim edildi ini kabul ediyoruz. çerik olarak da dedi m gibi tamamı sadece Dink cinayeti de il, genel muhtemel 2003 yada 2004 ten o tarafa o büronun yaptı ı bütün F5 faaliyeti, dolayısıyla ve bunun içeri inde dedi m gibi farklı bilgiler varsa resmi yazıya dönü ü r. Yani ben bunu,

SANIK AL FUAT YILMAZER: Peki o zaman yani maksadım aç ı a çıksın efendim bir eksik soru turma var.

MAHKEME ÜYES :Geçen celse ben ey yapayım 26 numaralı arama kararı uyarınca 7. Celse 16 numaralı ara kararı uyarınca stihbarat Dairesi Ba kanlı na yazı yazılmasına,

SANIK AL FUAT YILMAZER: Amacım oydu zaten

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Personel tarafından düzenlenen takip tasarrut F 5 raporlarının DP yahut istihbarat ube müdürlü ünde kaydedilip kaydedilmedi inin ar ıve alınıp alınmadı mının ve muhafaza usulünün bildirilmesi için yazı yazdı henüz, bu konuda kar ılıkla tartı madan ziyade o cevap geldi inde,

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bide efendim uygun görürseniz orada öyle eksiklik var F5 ise bakın ubesinde muhafaza edilemez F5 stihbarat ube müdürlü üne rapor ubesine muhafaza edilir.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL : Sorduk Zaten

SANIK AL FUAT YILMAZER: F5 mutlak surette daire ba kanlı na gitmelidir. O zaman daire ba kanlı ndan da bunun imha edilmi olması gerekir. Sadece Trabzon'dan imhayla olmaz buna yönelikte bir ara tırma yapsın stihbarat Daire Ba kanlı ı,

MAHKEME BA KANI: Onun cevabı gelsin di er soruya geçelim, yazı yazılmı

SANIK AL FUAT YILMAZER: Di er konuda yine burada çok spekülâtif oldu birkaç sefer gündeme geldi. Bu bir suç a kar ı mı insanın yardımcı istihbarat elamanı olarak kullanılamayaca ı yönünde bir genel algı, bir kanaat var benim anladı m bu neye dayalı olu tu siz de bunu beyan ettiniz yani siz yıllarca istihbaratta görev almı birisisiniz. imdi burada bana göre bir yanlı algı var bir suç a kar ı mı insanın yardımcı istihbarat elamanı kaydına alınamayaca ı ayrı bir ey. Yardımcı istihbarat elamanı olarak kullanılan bir ki inin suç a kar ı amayaca ı ayrı bir ey, imdi size sormak istiyorum yardımcı istihbarat elamanı kaynaklarımız nedir bizim. Emniyet **istihbarat** olarak, yani iç duhul dı duhul kavramları var biliyorsunuz yani bu ba lamda nasıl elaman ediniriz. Kimlerden olur bu yardımcı istihbarat

elemanları?

SANIK ERCAN DEM R: imdi muhakkak ki daha öncede yanlı hatırlamıyorsam Meclis ifademde de yine böyle bir soru oldu. Muhakkak ki kaba tabirle yanlı anla ılsın cami cemaatinden ne bilim i ine gücüne giden adamlardan belli suç yapılanmaları içerisine girmesini isteyip bilgi edinmek mümkün de ildir. Burada benim üzerine basarak ifade etmeye çalı tım ki yargılama boyunca öyle bir algı var. Bu adam hani bir ne bilim suç makinası gibi diyelim. te mc donalds boyutu var siz zaten bunu biliyordunuz. Buradan da bu güne gelen süreci sanki kasıtlı yaptınız gibi yoksa pek tabi olarak mesala terör örgütleri içerisine organize suç örgütlerinin içerisine girerken muhakkak ki hani olabildi ince en temizi, olabildi ince en bilgi alabilece iniz ama suçla iltisat en az olanı ararsınız, bu eyin gere idir zaten yani, hani bu noktadaki hassasiyet sonuçta böyle bir yakla ımdır. Hani kimse yo urdum ek i ayranım ek i demez. Hani genel ifadeyle budur.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yani buda i te yanlı bir algıya dönü mü oldu unu gördüm. Eleman dedi iniz ey bir suç faaliyetinin bir suç organizasyonunun içinden elde edersiniz.

SANIK ERCAN DEM R: Ama bu yargılama özelinde

SANIK AL FUAT YILMAZER: Karı mı lı ı, karı mamı lı ı bunu sizin bilip bilmemeniz ayrı bir konudur. Muhtemelen de zaten bir suç organizasyonunun içerisinden kazandı mız birisidir. Geçmi inde o suçla bir ekilde iltisakıda vardır bu ayrı bir ey ama elemanlık ili kisi ba ladıktan itibaren o adamın hiçbir ekilde suça karı maması lazım bir birde tabi bu Erhan Tuncel düzleminde i te mcdonaldstaki suçu biliniyordu. Bak biz seni elaman yapalım bu suçunu örtbas edelim.buda ayrı bir konu,

SANIK ERCAN DEM R: Böyle yanlı bir irdeleme oldu undan böyle bir hassasiyet bu dosya üzerinde olu uyor sonuçta dedi im gibi suçla mücadele için pek tabi o bölgeye yakın dolanmak icap ediyor. Genel polislik mantı nda olan bir ey

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: öyle bir soru yönelteyim bende o zaman, mcdonalds eylemine katıldı ı biliniyorsa, bu soru turmanın dı ma ta ırılarak eleman yapılması usulü var mıdır.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Hayır hiçbir ekilde yani hukuken yasalara göre suç i lemi bir insanın faaliyetini siz örtbas edemezsiniz. Ama u var yani bunu unun için söylüyorum. Bu olaydan ba ımsız yani istihbarat düzlemini anlayalım da olayı da o kriter üzerinden anlayama çalı alım yoksa görüyorsunuz herkes spekülatif mantıki yorumlar getiriyor. stihbarat elamanını örgütlerden kazanır, ne demek bir örgüte geçmi olan insandan bulacaksınız, dı arıdan birini bizde hani iç duhul denilen örgütün içerisinden kazanılmı elaman. Dı duhulda örgütle hiç iltisatı yok dı arıdan birini örgüte yönlendiriyorsunuz. Bu çok risklidir zorunlu kalmadıkça yapmayaca mız bir ey çünkü dı arıdan masum bin insanı suça bula ık hale getiriyorsunuz. Yarın ba ına ne gelece i belli de il bu çok istisnai bir durum. Yüzde 90 içeriden kazanılmı elemanlardır. Geçmi inde de gerçekten o örgütsel faaliyetinin de bir parçasıdır. Bu ister istemez geçmi dönemlerinde suça bula ıklı ı vardır ama geçmi döneminde suça karı mı olması sizin onu elaman olarak kullanamayaca mız anlamına gelmez, fakat bu ben seni u suçtan kurtarayım sen de bana elemanlık yap böyle bir eyde yok. Veya sana elemanlık yaptı ı dönem içerisinde bazı suçları da i leyebilirsin, kendini yok biz hiçbir elamanımıza suç i leyebilirsin diyemeyiz. Dememi izdir zaten. Suça karı mı lık varsa ya o personelin sorunudur, ya o elamanın sorunudur ve herkes sonucuna katlanır katlanmalıdır bu i e , prensipler bunu gerektirir. Biz bunu bilelim de , bu olay nedir ne de ildir ayrı bir ey

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Evet, biz müdahil tarafı olarak yalnızca mc donalds olayı ba lamında bu meseleyi tartı tık. Bizim dedi imiz de odur.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi bir di er konu var verdi iniz cevapla ilgili

burada soruldu, hem avukatlar öyle sordu, istanbul'la Trabzon arasındaki bilgi paylaşımında belli ki sorun yaşanmış gibi dendi. Ondan sonra bir koordinasyon eksikliği var yanlış hatırlamıyorsam Turan bey dedi ki eğer bu koordinasyon görevi olan birim ben öyle anladım ki istihbarat daire başkanlığı C üyesi, eğer bu tıkanıklığı gidermi olaydı koordinasyondaki eksikliği tamamlamış olsaydı. Aranızdaki iletişimi güçlendirmiş olsaydı bu gelişim süreci böylelikle gelişmeye bilirdi. Yine az önce Erhan Tuncel'in yorumları çok enteresan sizin sıralı amirlerinizin arasında C übe müdürü olarak beni istihbarat daire başkanlığına saydı, asli koordinasyon oradadır demeye getirdi. Ve oradaki koordinasyon yapılmamak suretiyle dolayısıyla bu cinayetin savcının da zaten iddianamesinin ana düzlemini oluşturuyor bu. Bu söylemi biz istanbul'da görüyoruz. istanbul'un savunma argümanları bunun üzerine oturuyor. Ahmet İhan Gülen bizzat böyle söylüyor bu koordinasyon diyor kim yapmalıydı savcı soruyor istihbarat daire başkanlığı yapmalıydı. Savcı böyle söylüyor. Erhan Tuncel'de böyle söylüyor ve Ergenekon'a bağlıyor bu işi şimdi ben bu spekülasyon taraflarını bir tarafa bırakıyorum. istihbarat daire başkanlığı savcılık sormuş, Engin Dinç imzasıyla da yazmış iller arası koordinasyon bilgi paylaşımı nasıl olur. O evrakı hatırlıyor musunuz. Okudunuz onları,

SANIK ERCAN DEMİR: Okudum ama şu an şimdi

SANIK AL FUAT YILMAZER: şimdi bilgi koordinasyonu aynen bunu söylüyor. Yanımda evrak yok ama ben hatırladığım kadarıyla söylerim iki il **arasındaki** veya daha fazla il arasında iki **veya** daha fazla il arasındaki bilgi paylaşımını iller **arasında** gerçekleştirilir. Seksen ilin gerek ilgilendiren koordinasyon eylemleri ise istihbarat daire başkanlığına inceleme ilgili haber alma übe müdürlüğüne yapılır ve bu olayda da zaten diyor iki il arasında bir bilgi paylaşımı oldu u için Trabzon mevcut çalışmaları usullerine uygun şekilde olarak istanbul'a doğrudan başkanlıktan hiçbir talimat alınmadan danışman ve sormadan yetkisi de var görevi de var. Direkt istanbul'la bilgiyi paylaşmıştır. Ha deniyorsun ki eksik paylaşım. Siz anlatıyorsunuz muhittin Zenit'te anlattı. Biz aynı şekilde yazdık dedi. Fakat Engin Dinç müdürümüz bu yazıyı deşirdi bu hale getirdi. Usul olarak ben ifadem de söyledim. Bu doğrudur dedim. Yani elemandan alınan bilgi F4 yazıldı gibi birebir a zından çıktı şekilde yazılmaz, usul bunu gerektirir. Ha içeriği eksik olmamak kaydıyla siz usulunu deşirirsiniz. Çünkü o bilgi elamanı deşifre etmeyecek şekilde olması lazım elamanın güvenliğini birinci önceliktir burada, dolayısıyla Engin Dinç diyor ki, iki veya daha il arasındaki bilgi paylaşımını iller arasında yapılır. Trabzon'da da yapılmıştır. Seksen ilin gerektiren koordinasyonu gerektiren tamim nitelikli yazı malarda bunu iller yapamaz. Bunu merkez übeleri istihbarat daire başkanlığı yetkilidir ve yapar. Seksen ile ama on ilin bilgi paylaşımını gerektiren mesela öyle koordineli operasyonlu süreçler var. Kim istihbarat daire başkanlığı üzerinden yapıyor iller kendileri yapmıyor mu bu yazı maları,

SANIK ERCAN DEMİR: Zaten yazı malı formatına bakıldığında yazı malı konuları kaç il varsa o illere dağıtım, diğer bütün yazı malarda görülebilir. Mesela dink cinayeti iddianame eklerinde mesela Düzce'ye istanbul Ankara hattına mesela o günün görüntüleri gönderilmiş, mesela Ankara, Bolu, Düzce hani irtibatlı görülen yahutta başkanlıkta bulunan eylemlerle yazı malı yapıldığı doğrudur bu konu örneklerde vardır.

SANIK AL FUAT YILMAZER: şimdi hiç kimse bu yazı malı yaparken C übe müdürlüğüne koordinasyonuna ihtiyaç hissetmemi deşimli böyle bir ihtiyaç var mı? sen ihtiyaç hissettin mi şu ana kadar ya adının meslek yani bir şekilde yazı yazacak başkanlıkla görüşeyim onun üzerinden göndertirelim.

SANIK ERCAN DEMİR: Zaten gereği ve bilgi kısımları var. Ekseriyatla iller arasındaki yazı malı tabii ben 2009'da ayrıldım ama, gereği ilgili illerdir. Bilgi istihbarat dairesi başkanlığı ekinde gider

SANIK AL FUAT YILMAZER: şimdi bu tarafı anladığı diye düşünüyorum. Çünkü verdiğin cevapta tam anlamamıştı. Bu bir kere bilinsin. Koordinasyon görevi bilgi

payla ımı illerindir. Ba kanlı ın de ildir. Yönetmelikte planlı istihbarat operasyonlarını koordine etme görevinden bahsediyor. stihbarat daire ba kanlı ının o ayrı bir ey, ortada bir planlı istihbarat operasyonu süreci yok. stihbarat daire ba kanlı ına onay için yazılmı bir yazı yok. O a amaya gelmi bir süreç yok ortada. Plan zaten anlatıyor **zaten** anlatıyorsunuz. Ham bilgiler Erhan Tuncel'den ba ka hiç mi haber alma kayna ı yok. Yani planlı bir istihbarat operasyonuna dönü ecek kapsamlı bir hale gelmi bir dosya zaten. Zaten ortada böyle bir ey yok ba kanlı ın koordine edece i bir düzleme gelmemi i . Bu ayrı, imdi birde

MAHKEME BA KANI: Ba ka sorun var mı?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yok efendim tamam

SANIK AHMET LHAN GÜLER: imdi efendim bu Ali Fuat Yılmaz bir eylerden bahsetti tabi arkadaş ımız Ercan Demir onun sorgusundan geçti. Böyle bir ast üst ili kisi içerisinde o söyledi o cevapladı

SANIK ERCAN DEM R: Hayır bi dakika ben Ali Fuat Yılmaz ile çalı madım.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Yok sen **Ali** Fuat Yılmaz'ın sana yakla ım tarzını herkes gördü.

SANIK ERCAN DEM R: Sayın Ba kan Sayın Ba kan

MAHKEME BA KANI: O kendi yorumunu söylüyor bir dakika

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Ben kendi fikrimi söyleyeyim bir saniye dinler mi

MAHKEME BA KANI: Siz sorunuzu sorun

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Ali Fuat Yılmaz üç konuyu bahsetti üçünde de Ercan'da hani birlikte bu i i nasıl çözeriz tarafından benim dü üncem söyledi. O da kar ılık verdi. Ercan'ın bir kusuru yoktur. Neticede öyle demek durumunda , birincisi biraz önceki bu koordinasyon konusu, bir saniye bir anlatayım. imdi bu istihbaratçılı ı bizde yaptık. Ali Fuat da yaptı. Hepimiz biliyoruz. Böyle iki tane il olunca istihbarat dairesinin hiçbir koordinasyon görevi yoktur. Seksen bir tane ili koordine eder. Böyle bir kural yok. stihbarat Daire Ba kanlı ı bütün il istihbarat ube müdürlüklerinin amiridir. Burada böyle bir bilgi ciddi anlamda bilgi eleman kaynaklı bir bilgi, geli ti inde istihbarat daire ba kanlı ı bu i e duyarsız kalamaz. Kendisine bu raporlar bakın bir numaralı, iki numaralı, sekiz numaralı, on numaralı gidiyor ya bu numaralar gelsin ki , bu F3-F4' ler stihbahat Dairesi Ba kanlı ı dı nda hiçbir yere gitmez. Bizde seksen bir il bu i in içine girince seksenbir ilde tehlike olu unca biz bunu koordine edelim deme ansı yok. ki ilde olsa bir il dahi olsa bakıniki il yani birisinde bir organizasyon var öbüründe de hedef birisi var bununla ilgili koordinasyon görevi vardır. Yani bu yoktur gibi bir ey kesinlikle yalan. Böyle bir ey söylenemez. Hani Söylendiye de ben bunu yok sayarım.

SANIK ERCAN DEM R: Tamamda bunu bana niye söylüyor,

MAHKEME BA KANI: Soru yok bir dakika ya Ercan Demir bir dakika ya soruya tamam sizin yorumunuz böyle sorunuzu sorun evet, o da ona de i ik yorum yapıyor. Evet

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Efendim burada u var. Benim buradaki sorum ötesinde söylenen bir belagat gücü ile çok net bir yalan var. stihbarat daire ba kanlı ının bu i in içerisinde çıkarıyor. Nasıl. Bizim hiçbir sorumlulu umuz yok. Çünkü seksen bir il birden bu i in içine girerse koordine edece iz. Böyle bir ey yok stihbarat Dairesi Ba kanlı ının temel görevi koordinasyondur.

MAHKEME BA KANI: Tamam siz diyorsunuz organizasyon i i Trabzon'da oluyor. Hedef ahıs da stanbul'dadır. Dolayısıyla F3 -F 4 raporlarda Trabzon tarafından stihbarat Dairesi Ba kanlı ına iki tane il vardır burada. stihbarat Dairesi Ba kanlı ının burada koordinasyon görevi vardır diyorsunuz.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Vardır diyorum. imdi referans gösterilen eyde yine bu eyin davanın sanı ı Engin Dinç'in söylemi. Yani i te iki yıl olmazda seksenbir il olur. Yani bozacı ıracı gibi bir anlama geliyor. Bence daha net sorulmalı belki de bilirki i

marifeti üzerli, lütfen efendim

MAHKEME BAKANI: Bir dakika, müdahale eden kim

SANIK ÖZKAN MUMCU MÜDAF BARODAN ATANAN AV. NEJAT KAZAN SÖZ ALDI: Ben ilk defa böyle bir eyle kar ıla ıyorum.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Sürekli bir ey söylüyorsunuz.

SANIK ÖZKAN MUMCU MÜDAF BARODAN ATANAN AV. NEJAT KAZAN SÖZ ALDI: İlk defa a ır cezada böyle bir eyle kar ıla ıyorum. Her kes sürekli ??? 31.23 soru duymuyorum hiç soru yok ortada. Saatlerdir yorum yapıyor. Sabahtan beri

MAHKEME BA KANI: Avukat bey biz u anda kendisini soru sormak için davet ettik. Sorunuz ne diyoruz. Bir dakika, bir dakika avukat bey , avukat bey kendiniz niye kar ılıklı bir eye giriyorsunuz ya

SANIK ÖZKAN MUMCU MÜDAF BARODAN ATANAN AV. NEJAT KAZAN SÖZ ALDI: Herkes yorum yapıyor usule aykırı. Dayanamıyorum yani

MAHKEME BA KANI: Mahkeme u anda kendisini buraya, bir dakika, Mahkeme kendisini buraya soru, kim soru soracak el kaldırdı, buyurun gelin sorunuzu sor dedi. Hayır geldi kendisi bir yorum yaptı. Arkasından da sorunu sor diyoruz i te ne soracaksın diye

SANIK ÖZKAN MUMCU MÜDAF BARODAN ATANAN AV. NEJAT KAZAN SÖZ ALDI: Soru yok bende onu diyorum i te

MAHKEME BA KANI: Tamam bizde onu söylüyoruz aynı eyleri söylüyoruz avukat bey evet sorunuz

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Sorum u, Ercan Demir bir ilden fazla ili ilgilendiren hepimizce de önemsedim imiz böyle bir konuda stihbarat Daire Ba kanlı mın koordinasyon görevi var mıdır yok mudur?

SANIK ERCAN DEM R: İmdi ben bu soru üzerinden cevap verece im. Ben demin Ali Fuat Yılmaz'ın açıklamalarına do rudur diye bir cümle kurdun mu?

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Belki ben

MAHMEKE BA KANI: Neyse onu kendisine sorma sen soru,

SANIK ERCAN DEM R: Sayın ba kan lütfen ama bakın bu husus önemli ben FETÖ konusunda ma dur edildi ime dair bununla ilgili ey yapıldı ıma dair delillerimi sunmu um, bir ba lantım olmadı ı ortada, e imdi sayın Güler geldi buraya oturdu. Dediki i te zaten iracı bozacı o dedi bu ey ha böyle bir ey yok, ben

MAHKEME BA KANI: Onu senin için söylemedi yav. o Engin Dinç alakalı söyledi.

SANIK ERCAN DEM R: İmdi burada algıyı ey yapıyor. kinci konu yani ben bunu bireysel görüşümü soruyorsanız ayrı bir konu, ama sonuçta stihbarat Daire Ba kanlı mın yönetmeli i ortada. stihbarat dairemiz bir görüş yazısında göndermi . Ben onu u anda hatırlamıyorum açıklıkla,

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Ercan Bey ben sizin mesleki tecrübenize soruyorum. Bunca yıldır çalı tınız birden fazla ili ilgilendiren bir olay varsa istihbarat daire ba kanlı ı bu i i koordine eder mi etmez mi?

SANIK ERCAN DEM R: İmdi normal artlarda dedi iniz,

MAHKEME BA KANI: İmdi Ercan demir buna bir dakika evet dese veyahut hayır dese bir otorite bir ey de il, ama ahsi görüşünü soruyorsanız, daha önceki istihbaratta çalı tı ı belli uzunca bir süre 12 yıl mı çalı tın?

SANIK ERCAN DEM R: 15 yıla yakın çalı tım.

MAHKEME BA KANI: 15 yıl çalı tın. Yani oradan tecrübelerinden dolayı bir koordine görevi var diye soruyorsanız tamam

SANIK AHMET LHAN GÜLER : Soruyorum efendim

SANIK ERCAN DEM R: İmdi zaman zaman farklı operasyonlarda merkezi koordinasyon

MAHKEME BA KANI: Kendiniz bunu savunmanızda söylersiniz evet

SANIK ERCAN DEMİR: Olmu tur bakın, farklı operasyonlarda, terör operasyonlarında, terör örgütü operasyonlarında ama bu o kapsama girer girmez ben i in do rusu bununla ilgili bir yorum yapmak bulunmak istemiyorum. Ama u var sonuçta ucunda gelinen nokta bir cinayet olması hasebiyle hani müdahil olsa da neden oldun diyen niye bu i e müdahil oldun diyen kimse olmazdı. Belki daha da güzel olurdu . Ama olmaması bir mevzuat açısından bir eksiklik ifade ediyor mu ha ben bu konuda i in do rusu yorum yapmak istemiyorum.

SANIK AHMET LHAN GÜLER: Bilginize göre mi mevzuat açısından seksen bir ilin dahil oldu u bir ey mi olmalı. Yani sizin ahsi fikrinizi soruyorum.

SANIK ERCAN DEMİR: imdi sayıca daha az illerin oldu u ortamlarda müdahale koordine anlamında olundu unu hatırlıyorum. Çalı tı m illerde Hizbullah operasyonları olsun, di er operasyonlarda merkez koordinesi olan olaylar olmu tur.

MAHKEME BA KANI: Ba ka sorunuz var mı bunun dı nda?

SANIK AHMET LHAN GÜLER:Yok efendim sa olun,

MAHKEME BA KANI: Ba ka sanıklardan, sanık olarak yargılanan Ercan Demir'e sorusu olan var mı?

SANIK AL FUAT YILMAZER: Beyanda bulunabilir miyim.

MAHKEME BA KANI: Evet, hatırladı, mikrofona

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ben Engin Dinç'in savcılık makamının talebi üzerine stihbarat Daire Ba kanlı 1 resmi yazı masıyla savcılı a bildirdi i yazıya atıf yaptı. stihbarat Daire Ba kanlı ının u an ellerinde evraklar var. Bütün ar iv kendi kontrollerinde, bütün mevzuatlar , yönetmelikler, yönergeler ellerinde, resmi bildirilmi görü ü söyledim.

MAHKEME BA KANI: Evet

SANIK AL FUAT YILMAZER: Hafıza evrakı da gelip gösterece im. Birebir orada ki beyandır. Bu resmi görü tür. Ki isel beyan de ildir. Burada söylemeye çalı tı m u, koordinasyondan kasıt Trabzon'dan giden bilginin stanbul'a eksik gitmi li idir. Bunun taktir edecek yer Trabzon istihbarat ube müdürlü üdür. stanbul istihbarat ube müdürlü ü her dönemde bir tek evrakını bile istihbarat dairesi ba kanlı ının koordinasyonundan geçirmemi tir. Buraya gelip bu iddialarda bulunmadan önce örnek yazı malarla gelecekler buraya. Örne ini gösterecekler. Ben yıllarca istihbarat daire ba kanlı nda görev yapmı bir insanım. Bir gün bile stihbarat Daire Ba kanlı nda çalı mamı adam iddianame hazırladı. Bir gün çalı mamı . Bilmiyor stihbarat Daire Ba kanlı ını, benim bütün ömrüm stihbarat Dairesi Ba kanlı nda geçti.

MAHKEME BA KANI: Evet sesini biraz fazla yükseltme sesini

SANIK AL FUAT YILMAZER: Özür dilerim efendim, ama yani somutlukları ortaya koyalım. Üzerinde ne yorum yapacaksak onu yapalım. Ben somut bir ey söylüyorum. stihbarat Dairesi Ba kanlı ının resmi görü ünden bahsettim.

MAHKEME BA KANI: anla ıldı bu konu

SANIK AL FUAT YILMAZER: Engin Dinç'in taktirinde olan bir eydir bunu da söylüyorum bakın yardımcı istihbarat elamanından alınan bilgi uslu p de i tirilerek ba ka her istihbaratçı bilir bunu, Engin Dinç takdir eder. Ona soraca ız biz niçin gönderdi.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Uzatmaya gerek yok

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ba kanlıktan biz bunu takdir edemeyiz. Böyle bir görevimiz de yok, yetkimiz de yok

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Muhittin Zenit duyabiliyor musun beni?

SANIK MUH TT N ZEN T: Duyabiliyorum

MAHKEME ÜYES : imdi sabah dikkatini çekti mi bilmiyorum ama, katılan vekili Av. Hakan Bakırcıo lu 28 Ekim 2004 tarihli bir raporu okudu. Bu raporda Halit Yıldız, Sadettin Korkmaz ve Ahmet Dede kod adlı istihbarat ube müdürlü ü personeli tarafından

düzenlenmi , Ahmet Dede kod adlı personel sendin do ru mudur?

SANIK MUH TT N ZEN T: Do rudur efendim

MAHKEME ÜYES : Evet imdi burada Erhan Tuncel'le yapılan bir mülakattan bahsediliyor ve Erhan Tuncel'den alıntılanarak söyleniyor ki Yasin Hayel ile yakın arkada olduklarını, Büyük Birlik Partisi Nizami alem ocaklarına ba lı Alperen ocaklarında beraber zaman zaman görev yaptıklarını, mc donalds bombalanması olayının ise altı ay önce Yasin'in mc donaldsa gitti ini oradaki garsonların servisi hızlı yapmamalarından dolayı Yasin ile tartı tıkları ve akabinde Yasin'in ben burayı da itaca ım yada bombalayaca ım dedi ini ve bu günden sonra mc donalds bomba atma fikrini kafasına yerle tirdi i, kendi aralarında bu olayın zaman zaman görü tükleri, 23.10.2004 günü ak am saatlerinde Yasin'in kendi ikametlerine geldi i ve bu eylemi Yasin'in ertesini yapaca ını söyledi ini, olayda kullanılan bombanın yapımı için kendisinin yani Erhan Tuncel kendisinin bakkaldan atmı tane maçlarda atlan torpil tabir edilen patlayıcıları alarak Yasin'e verdi ini, Yasin'in ise bunları birle tirerek bombaya yaptı ını bildi ini söylemi ve siz bunu rapor haline getirmi siniz. Ben önceki celse sana özellikle sordum. Bu Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elamanı olarak angaje edilmesi sürecinde 24.10.2004 tarihli mc donaldsın bombalanması eylemine dahil olup olmadı ını sormu tum. Sen de bu konuda bir bilgimiz yok demi tin. Tekrar teyit etme anlamında sormu tum. Herhangi bir bilgin yoktur demi tin. Bunun üzerine söyleyebilece in bir ey var mı?

SANIK MUH TT N ZEN T: Sayın hakimim daha önceden de müdahil vekillerinden Hakan Bakırcıo lu aynen bu raporu okudu. Ben oradaki beyanımda da bizzat raporu da görerek söyledim mahkeme huzurunda. imdi imza ve parafı olmayan bir rapordan bahsediyoruz. Ben o dönem 16 ay tutuklu kaldım. u anda ben F4 raporunu F3F4 raporlarına nasıl sahip çıkıyorum. mzamı atmı ım ve bunu ben istihbarat dairesi ba kanlı ına göndermi im. u anda öyle bir rapordan bahsediyoruz ki ne oldu unu da bilmiyorum ve ben mc donalds ile ilgili defaten beyanda bulundum. Yine aynı beyanlarımı tekrar etmek istiyorum efendim. ben,

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: öyle sorayım bu raporu sen düzenlemedin öyle mi?

SANIK MUH TT N ZEN T: Hayır efendim raporu ben düzenlemedim

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Evet

SANIK MUH TT N ZEN T: kincisi efendim lütfen e er söz verirseniz bakın bu konuya açıklık getirmek istiyorum. Defeaten arz ettim ama ısrarla aynı yerde dola ılıyor. Ben mc donalds eyleminde Erhan Tuncel'in bizzat eylemin içinde oldu una dair herhangi bir bilgin yoktu. Erhan Tuncel'le ben tanı tı ım zaman ilk irtibat kurdu um zaman Erhan Tuncel terörle mücadele ube müdürlü ü tarafından gözaltına alınıp, ifadesinin akabinde serbest bırakılmı tı ve Erhan Tuncel'i ben ajan yaptı ım dönem raporu sundu um dönemde Erhan Tuncel'in bizzat kendi ifadesi terörle mücadele ube müdürlü ünde verdi i ifadesi di er ö renci evlerinde alınanların ifadeleri Yasin Hayal'in stanbul'da yakalandıktan sonraki beyanları, yine Trabzon'a geldikten sonra savcılık ve mahkeme huzurunda verdi i beyanlarını, esas alarak inceledikten sonra suçla ilgisi olmadı ından dolayı ajanlık için raporunu yazdım. Bunu defeaten tekrar ediyorum. Amma

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Bu okunan raporu sana sordum. Burada kod adı olarak Halit Yıldız geçiyor. Halit Yıldız kod adlı personel var mıydı. Varsa kimdi

SANIK MUH TT N ZEN T: Do rudur efendim yanılmıyorsam o dönemki masa amiri Hüseyin soyisimini hatırlamıyorum ama Hüseyin Yılmaz mıydı evet yılmaz olması lazım bir komiser

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ba kanım benim sorum bu kadar

MAHKEME BA KANI: Di erlerini de sorarsan

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Saadettin Korkmaz Teyfik

Cantürk'müydü?

SANIK MUH TT N ZEN T: Tevfik Cantürk efendim do rudur.

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Muhittin Zenit yine bu kapsamda ifaden alınırken Yanlı hatırlamıyorsam eylemi gerçekle tiren ki i yani 24 Ekim 2004 tarihli Mc donalsın bombalanması eylemini gerçekle tiren ki inin Yasin oldu u konusundaki bilgiyi, o bölgede yani Pelitli'de polis lojmanlarında oturan bir polis çocu undan aldı mı söylemi tin. Yanlı mı hatırlıyorum.

SANIK MUH TT N ZEN T: Polis lojmanından de il efendim, o bölgede oturan bir polis memuru, o dönem havaalanında çalışı yordu. Ercan müdürümünde bizzat bilgisi var burada sorabilirsiniz, ben o gün bilgiyi aldıktan sonra hatta polis memuruyla görüş ü mde ikinci görüş memde bana bu bilgiyi verdi telefonla ben bu bilgiyi amirlerime aktardım ve polis memuruyla tekrar görüş ü mde unu gördüm ki bu polis memuru bana bilgi verdikten sonra terördeki tanıdı ı bir arkada ına da bilgi vermi .

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: Tamam tamam ey de ildi yani ben öyle hatırlıyorum bir polis memurunun o lu gibi yani bir ö renci gibi bir okulda okuyan ö renci gibi algıladım da Miraç Aydın isminde mi diye çünkü buradaki raporda Miraç Aydın'ın ismi geçiyor.

SANIK MUH TT N ZEN T: Hayır efendim ben Miraç Aydın ismini imdi duyuyorum.

MAHKEME ÜYES CEM KARACA: imdi duyuyorsun tamam

SANIK MUH T N ZEN T: imdi konunun anlaşılması açısından çocu u devreye girdi. Polis memurunun çocu u okuldan eve dönerken Yasin Hayel'in kaçtı ını görüyor. Ak amleyn Ramazan oldu unda iftar saatinde babasına bu olayı anlatınca, babası da direk beni arıyor efendim. konu bu,

MAHKEME BA KANI: Evet duru mayı Per embe günü saat 10.00 talik ediyoruz. Önümüzdeki celsede Özkan Mumcu buradaydı herhalde senden devam edece iz tamam, müdafin var mıydı, siz barodan mı geldiniz. Barodan geldiniz. Per embe günü saat 10.00 da savunmaya geçiyoruz. Evet

SEGB S kaydına saat 17:38 itibariyle son verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ:

1-Duru manın 20/06/2016 tarihli ara karar gere ince 11/08/2016 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy birli iyle karar verildi. **09/08/2016**

Ba kan 39902

 **e-imzalıdır**

Üye 43103

 **e-imzalıdır**

Üye 101212

 **e-imzalıdır**

Katip 156678

 **e-imzalıdır**